



प्रहरी जवान (जनपद) पदमा खुला परीक्षाका लागि पदपूर्ति गर्न मिति २०७७/०६/३० गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगंज) मा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षण परीक्षामा सहभागी भई उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको नामावली ।

निम्न:

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७७०१	हिक्मत सुनार
२.	३७७०२	कृष्ण बहादुर रावत
३.	३७७०३	ढकेन्द्र घर्तिक्षेत्री
४.	३७७०४	रबिन के.सी.
५.	३७७०५	नरेन्द्र नेपाली
६.	३७७०६	दिनेश खनाल
७.	३७७०७	अशोक थारु
८.	३७७०८	गोपाल रोकाय
९.	३७७०९	तुल्सा वली
१०.	३७७१०	बासुदेव थापा
११.	३७७१५	डिल बहादुर बुढा
१२.	३७७२०	लक्ष्मि पुन मगर
१३.	३७७२२	सारदा बुढा
१४.	३७७२५	कल्पना सुनार
१५.	३७७२७	अम्बिका कुमारी बि.सी.
१६.	३७७३१	मान बहादुर रावत
१७.	३७७३५	शिवा चौधरी
१८.	३७७३८	विनोद कामी
१९.	३७७४१	बिमल बि.क.
२०.	३७७४२	राम सिंह थारु
२१.	३७७५१	नबिन थापामगर
२२.	३७७५४	राम बहादुर खत्री
२३.	३७७५६	लक्ष्मण खत्री
२४.	३७७५७	अमृता रानाक्षेत्री
२५.	३७७६३	सुरेन्द्र बस्नेत
२६.	३७७६५	मनिष परियार
२७.	३७७६६	कमलेश कुमार मिश्रा
२८.	३७७६७	पुजा दशौदी
२९.	३७७६८	सम्झना बुढाक्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०.	३७७६९	सुदिप श्रेष्ठ
३१.	३७७७२	चित्रलाल धिताल
३२.	३७७७३	कविता थारु
३३.	३७७७४	जानकी कुमारी पुलामीमगर
३४.	३७७८०	कल्पना पुनमगर
३५.	३७७८२	रिकेश आचार्य
३६.	३७७८४	सचिन बि.क.
३७.	३७७८५	भगवती थापा
३८.	३७७८६	रेश्मा खड्का
३९.	३७७९४	विनोद राना
४०.	३७७९५	तिलक वि.क.
४१.	३७७९६	बिमल राना मगर
४२.	३७८०५	सुनिता चौधरी
४३.	३७८०७	रमेश थारु
४४.	३७८०८	सञ्जय परियार
४५.	३७८१३	निराज खत्री
४६.	३७८१४	प्रविण बिष्ट
४७.	३७८२२	कृष्ण बहादुर खड्का
४८.	३७८२३	कौसिला बि.क.
४९.	३७८२५	दिनेश खड्का
५०.	३७८२७	दिपक परियार
५१.	३७८३१	निर्मला मल्ल
५२.	३७८३२	सुनिल कुमार लोध
५३.	३७८३३	असोक रानामगर
५४.	३७८३६	ममता थापा
५५.	३७८३८	लक्ष्मी बि.क.
५६.	३७८४१	दिपा कुमारी बि.क.
५७.	३७८४४	सुरेश सुनार
५८.	३७८४६	दिपक खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९.	३७८४९	अमृत शाही	९५.	३७९२८	श्यामपति थारु
६०.	३७८५०	सम्झना चौधरी	९६.	३७९३०	डिल्ली बहादुर वि.क.
६१.	३७८५४	सुनिता वली	९७.	३७९३५	भक्त बहुदर बुढा
६२.	३७८५५	सरेस्मा थारु	९८.	३७९३७	प्रविण चन्द
६३.	३७८५९	जनक कुमारी थारु	९९.	३७९३८	राजन कुमार बि.क.
६४.	३७८६६	दिपेन्द्र कुमार तारामीमगर	१००.	३७९४०	राजु सिंह
६५.	३७८६७	चन्द्र कुमारी वली क्षेत्री	१०१.	३७९४२	धन बहुदर घर्ती मगर
६६.	३७८६८	मुकेश बम	१०२.	३७९४३	प्रकाश चौधरी
६७.	३७८७१	शिवकामना थारु	१०३.	३७९४४	डिल्ली चौधरी
६८.	३७८७२	गौतम कुमार खटिक	१०४.	३७९४५	अमर लाल हरीजन
६९.	३७८७४	निर्मला बि.क.	१०५.	३७९४६	राजेश कुमार शाही
७०.	३७८७५	श्याम कुमार खटीक	१०६.	३७९४७	भरत कामी
७१.	३७८७९	प्रगती चौधरी	१०७.	३७९४८	डम्मर बहादुर अधिकारी
७२.	३७८८३	सृजना कुमारी बुढा	१०८.	३७९५४	मनकामना थारु
७३.	३७८८५	अनिल चौधरी	१०९.	३७९५५	मदन वली
७४.	३७८८६	कार्विन चौधरी	११०.	३७९५७	दिनेश न्यौपाने
७५.	३७८८७	मनोज भण्डारी	१११.	३७९५८	किरण अधिकारी
७६.	३७८८९	डिल्ली जंग खड्का	११२.	३७९६१	संगिल रावत
७७.	३७८९१	नन्दा कुमारी शाही	११३.	३७९६३	बिरेन्द्र कुमार दर्लामी
७८.	३७८९२	अस्मिता घर्ती	११४.	३७९६५	ललित खत्री
७९.	३७८९३	रंजित थारु	११५.	३७९६८	हेमराज चन्द
८०.	३७८९४	निरन्जन कुमार थारु	११६.	३७९६९	केशर शाही
८१.	३७८९६	दिनेश बाबु पन्त	११७.	३७९७२	प्रभात खत्री
८२.	३७८९७	विकास आचार्य	११८.	३७९७३	टिकाराम बि.क.
८३.	३७९०२	पुष्प मल्ल	११९.	३७९७६	श्रवण चौधरी
८४.	३७९०६	सर्मिला चौधरी	१२०.	३७९७७	कमल मल्ल
८५.	३७९०७	भुवन दशौदी	१२१.	३७९७८	निरक शाही
८६.	३७९०८	आदर्श चौधरी	१२२.	३७९८०	दिपेश गुरुड
८७.	३७९०९	करिश्मा घर्तिमगर	१२३.	३७९८१	दिपेश थापा
८८.	३७९१२	टिकाराम न्यौपाने	१२४.	३७९८३	आरतिका थारु
८९.	३७९१३	सिजोम रावत	१२५.	३७९८४	भुपेन्द्र राना
९०.	३७९१७	रेशम बहादुर के.सी	१२६.	३७९८५	शिव थापा मगर
९१.	३७९१९	मोनिका आले	१२७.	३७९८६	शंकर सुनार
९२.	३७९२३	शोभा थारु	१२८.	३७९८७	दिपेन्द्र थापा
९३.	३७९२४	दिनेश तिमिल्सैना	१२९.	३७९८८	हरी पाण्डे
९४.	३७९२७	ईश्वर थापा	१३०.	३७९९०	हिमाल मल्ल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१.	३७९९१	भुपाल सुनार	१६६.	३८०५६	जितेश गुरूङ्ग
१३२.	३७९९२	भोला बुढा	१६७.	३८०५८	जलसा कुमारी मल्ल
१३३.	३७९९३	शुसिला परियार	१६९.	३८०५९	मोहन प्रसाद वि.क.
१३४.	३७९९५	दिनेश सुनार	१७०.	३८०६०	सुनिता आचार्य
१३५.	३७९९६	मनोज कुमार चन्द	१७१.	३८०६१	लाल बहादुर महतारा
१३६.	३७९९८	सन्तोष बुढा	१७२.	३८०६२	हुम बहादुर खड्का
१३७.	३८००१	सुदन कुमार थारु	१७३.	३८०६३	मनिष गुरूङ्ग
१३८.	३८००२	बासमोती थारु	१७४.	३८०६४	सरिता चौधरी
१३९.	३८००५	नबिना कुमारी थारु	१७५.	३८०६७	तुलसी कामी
१४०.	३८००६	लक्ष्मी बि.क.	१७६.	३८०७१	जयसरा बुढा
१४१.	३८००८	बम कुमारी आले	१७७.	३८०७४	सुमन क्षेत्री
१४२.	३८००९	बिर बहादुर बम	१७८.	३८०७९	मञ्जु सार्की
१४३.	३८०१०	अमित पचभैया	१७९.	३८०८१	दिपक कठायत
१४४.	३८०१२	दिपेन्द्र चन्द	१८०.	३८०८२	मन्जु थापा मगर
१४५.	३८०१३	बिशाल कटुवाल	१८१.	३८०८४	सुस्मा थारु
१४६.	३८०१४	राज थापा	१८२.	३८०८५	सपना मल्ल
१४७.	३८०१९	सुरेश बहादुर रोका	१८३.	३८०९२	निम कुमारी खत्री
१४८.	३८०२४	प्रकाश परियार	१८४.	३८०९६	दिपक वि.क.
१४९.	३८०२५	सुन्दर जैसी	१८५.	३८०९७	कमला खत्री
१५०.	३८०२६	मुना कुमारी पुन मगर	१८६.	३८१०१	बिनायक डगौरा थारु
१५१.	३८०२८	प्रेम खत्री	१८७.	३८१०२	गोविन्द मर्साङ्गी मगर
१५२.	३८०३०	हस्त बहादुर वली	१८८.	३८१०३	बाँधुराम डगौरा थारु
१५३.	३८०३१	निर्मला शाही	१८९.	३८१०८	नरेन्द्र सुनार
१५४.	३८०३२	रिसमराज बाँठा	१९०.	३८१०९	बिशाल खड्का
१५५.	३८०३५	राधिका चन्द	१९१.	३८११३	रोशन बि.क.
१५६.	३८०३६	पुर्ण बहादुर खत्री	१९२.	३८११४	नविन बि.क.
१५७.	३८०३७	अशोक चन्द	१९३.	३८११७	राज कुमार खड्का
१५८.	३८०४०	हेमन्त कुमार जैसी	१९४.	३८११८	अजया खत्री
१५९.	३८०४२	नजिम अली दर्जी	१९५.	३८१२३	महेन्द्र कुमार बस्नेत
१६०.	३८०४४	कविता परियार	१९६.	३८१२५	प्रतिक्षा थापामगर
१६१.	३८०४५	सन्तोष वि.सी.	१९७.	३८१२६	सुवास थापामगर
१६२.	३८०४७	बिजय खड्का	१९८.	३८१२८	गोपाल वली
१६३.	३८०४८	पुष्पा कुमारी खड्का क्षेत्री	१९९.	३८१३१	जुना चौधरी
१६४.	३८०५०	सविता कुमारी चौधरी	२००.	३८१३२	महेश डाँगी
१६५.	३८०५२	बिर बहादुर बस्नेत	२०१.	३८१३४	धन बहादुर बुढा
१६६.	३८०५४	लक्ष्मी रोकाया	२०२.	३८१४०	गोविन्द बहादुर बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०३.	३८१४४	निरज थारु	२३९.	३८२१३	माधव सुनार
२०४.	३८१४५	अमृत थापा	२४०.	३८२१४	पुजा पुन
२०५.	३८१४६	रुपा सुनार	२४१.	३८२१५	शेषराम थारु
२०६.	३८१५०	साबित्रा मल्ल	२४२.	३८२१६	झलक न्यौपाने
२०७.	३८१५१	प्रकाश कुमार माझी	२४३.	३८२१८	राजेश वली
२०८.	३८१५३	सुस्मा चौधरी	२४४.	३८२२३	अमरलाल थारु
२०९.	३८१५४	देवीराम आलेमगर	२४५.	३८२२४	फुल कुमारी थारु
२१०.	३८१५६	शिव सुनार	२४६.	३८२२५	पुजा परियार
२११.	३८१५७	दिनेश थारु	२४७.	३८२२८	कमल अधिकारी
२१२.	३८१५८	दिपक वंशी	२४८.	३८२३१	भरत बहुदर रावत
२१३.	३८१५९	हिमाल थापामगर	२४९.	३८२३२	डम्बर बहादुर चलाउने
२१४.	३८१६२	सन्तोष कुमार खत्री	२५०.	३८२३३	ईन्द्र बहादुर के.सी
२१५.	३८१६३	महेश बुढा	२५१.	३८२३४	सुरेश थारु
२१६.	३८१६५	हेमन्त भट्टराई	२५२.	३८२३६	ऋषी परियार
२१७.	३८१६७	रुपा कुमारी राना	२५३.	३८२३८	पवन बुढाथोकी
२१८.	३८१६८	ललित बि.क.	२५४.	३८२३९	केशव खत्री
२१९.	३८१७१	अन्जया रानामगर	२५५.	३८२४०	नन्दकृष्ण साक्की
२२०.	३८१७५	निमेश भुल	२५६.	३८२४४	पदम शाही
२२१.	३८१७६	विक्रम गुरुङ	२५७.	३८२४५	डिल्ली साक्की
२२२.	३८१७७	अर्जुन महतरा	२५८.	३८२४६	ईन्द्रा बि.क.
२२३.	३८१७९	सत्य नारायण थारु	२५९.	३८२४९	भिम बहुदर बि.क.
२२४.	३८१८०	विष्णु पुरी	२६०.	३८२५०	राजन बि.क.
२२५.	३८१८१	सिमा साई	२६१.	३८२५१	सुशिल खत्री
२२६.	३८१८२	राहुल थारु	२६२.	३८२५५	प्रमोद बि.क.
२२७.	३८१८३	सुरेश थारु	२६३.	३८२५७	रत्न घर्ती
२२८.	३८१८४	मोतिसरा नेपाली	२६४.	३८२५८	रमेश बुढामगर
२२९.	३८१८७	कुवेर के.सी	२६५.	३८२६४	अरुण चन्द
२३०.	३८१८८	अर्जुन थापामगर	२६६.	३८२६५	भिम बहुदर थापा
२३१.	३८१८९	अनिश पोखरेल	२६७.	३८२६६	निशा चौधरी
२३२.	३८१९०	भुपेन्द्र कुमार भण्डारी	२६८.	३८२६८	सावित्री चौधरी
२३३.	३८१९५	सुवास परियार	२६९.	३८२६९	मन्जु कुमारी चौधरी
२३४.	३८१९६	राजेन्द्र थारु	२७०.	३८२७४	डम्बर रकाल
२३५.	३८१९८	सन्त बहुदर खड्का	२७१.	३८२७७	मातृका प्रसाद थारु
२३६.	३८२०३	पूर्ण सिजाली मगर	२७२.	३८२८२	अनिल चौधरी
२३७.	३८२०४	सुरेश गाहामगर	२७३.	३८२८४	दिपक परियार
२३८.	३८२११	प्रकाश वली	२७४.	३८२८७	सम्झना सोमै मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७५.	३८२९०	राम कुमार थारू	३११.	३८३६९	संगिता के.सी भण्डारी
२७६.	३८२९१	उमेश चौधरी	३१२.	३८३७१	दिपा बि.क.
२७७.	३८२९६	सुदिप पाण्डे	३१३.	३८३७३	सुष्मा चौधरी
२७८.	३८२९७	सन्तोष चौधरी	३१४.	३८३७६	कमल बहादुर राना
२७९.	३८२९८	महेन्द्र मल्ल	३१५.	३८३८०	सरोज पुनमगर
२८०.	३८३०४	प्रताप राठ	३१६.	३८३८२	रोहित सिंह ठकुरी
२८१.	३८३०७	प्रेम बहादुर वली	३१७.	३८३८५	संगिता टमटा
२८२.	३८३०८	कमल भलामी	३१८.	३८३८६	दिवान्सु परियार
२८३.	३८३११	महेश थापा	३१९.	३८३८७	नविन बि.क.
२८४.	३८३१२	विशाल वली	३२०.	३८३८८	बिशाल थापामगर
२८५.	३८३१४	हरी बहादुर धौलाकोटी	३२१.	३८३९१	टेक बहादुर बि.क.
२८६.	३८३१५	अनिल चौधरी	३२२.	३८३९३	नितेश नेपाली
२८७.	३८३१६	टेक बहादुर धौलाकोटी	३२३.	३८३९५	प्रकाश सुनार
२८८.	३८३१८	सुदिप शाही	३२४.	३८३९८	देवचरण थारू
२८९.	३८३१९	कल्पना बयक	३२५.	३८४००	दिपक बि.क.
२९०.	३८३२०	मान सिं ओली	३२६.	३८४०३	शेषमणी वली
२९१.	३८३२१	श्याम बहादुर सुनार	३२७.	३८४०४	ओम प्रकाश भट्टराई
२९२.	३८३२६	लोकेन्द्र रोकाय	३२८.	३८४०६	सिर्जन चौधरी
२९३.	३८३२७	नवराज वि.क.	३२९.	३८४०८	लोकेन्द्र बहुदर शाही
२९४.	३८३३२	खुम बहादुर घर्ती मगर	३३०.	३८४११	अनिल थारू
२९५.	३८३३४	महेश के.सी.	३३१.	३८४१३	चन्द्र बहुदर मल्ल
२९६.	३८३३५	अशोक परियार	३३२.	३८४१५	सन्तोष बस्नेत
२९७.	३८३३७	सुर्जन थारू	३३३.	३८४१७	अर्जुन मल्ल
२९८.	३८३४२	अमृता थारू	३३४.	३८४१८	गणेश माझी
२९९.	३८३४३	गोविन्द थापा	३३५.	३८४२०	नविन चालिसे
३००.	३८३४४	खगेन्द्र घर्ति	३३६.	३८४२४	आशिक थारू
३०१.	३८३४५	सुमित्रा चौधरी	३३७.	३८४२६	चैना थारू
३०२.	३८३४६	कविन्द्र रेग्मी	३३८.	३८४२९	अन्जन चौधरी
३०३.	३८३४७	सर्मिला थारू	३३९.	३८४३०	कमल वि.सी
३०४.	३८३४८	खगेन्द्र सिंह ठकुरी	३४०.	३८४३२	तिलक राम भण्डारी
३०५.	३८३५३	रबिना थारू	३४१.	३८४३६	धन बहादुर बि.क.
३०६.	३८३५८	सनीशा थारू	३४२.	३८४३७	देवे रानाक्षेत्री
३०७.	३८३६०	यम माया थारू	३४३.	३८४४०	भुपेन्द्र शर्मा
३०८.	३८३६४	समान परियार	३४४.	३८४४१	सिकन्दर अली शेष
३०९.	३८३६५	कबिता थारू	३४५.	३८४४२	मनीराम चौधरी
३१०.	३८३६८	खेमसुदन थारू	३४६.	३८४४३	डिल्लीराज बुढाथोकी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४७.	३८४४५	शेर बादुर बुढाक्षेत्री	३८४.	३८५२२	नविन रोकाय
३४८.	३८४४६	गणेश बस्नेत	३८५.	३८५२३	बन्जित नाथ योगी
३४९.	३८४४७	मान बहादुर नगाल क्षेत्री	३८६.	३८५२६	साजन थापा
३५०.	३८४४८	भिम राज खत्री	३८७.	३८५३१	टंक प्रसाद गडतौला
३५१.	३८४५२	हेमन्त कुमार शाही	३८८.	३८५३३	संगम वि.क.
३५२.	३८४५३	जित बहादुर राना	३८९.	३८५३४	अजय चौधरी
३५३.	३८४५५	उमेश भण्डारी	३९०.	३८५३७	पुर्ण बहादुर पुन मगर
३५४.	३८४५६	धिरज कुमार रोकाय	३९१.	३८५४१	अक्षय कुमार थारू
३५५.	३८४५७	देव रावत	३९२.	३८५४२	सुमन तिवारी
३५६.	३८४६०	रमेश कुमार थापा	३९३.	३८५४७	अर्जुन कुमार थारू
३५७.	३८४६३	रोशन पुन	३९४.	३८५४८	नरेन्द्र रावत
३५८.	३८४६४	विजय मगर	३९५.	३८५५२	कृष्ण लाल थापा
३५९.	३८४६६	पुर्ण बहादुर सिंह	३९६.	३८५५४	बिमल थारू
३६०.	३८४६७	प्रकाश जि.सी	३९७.	३८५५७	कमला के.सी.
३६१.	३८४७१	अमृत वली	३९८.	३८५५८	शन्ध्या गिरी
३६२.	३८४७३	प्रेम बुढाथोकी	३९९.	३८५५९	अनु लामा
३६३.	३८४७६	धिरन्द्र माझी	४००.	३८५६१	प्रेम कुमारी कार्की
३६४.	३८४७८	सुरेन्द्र घर्ती	४०१.	३८५६५	गोकर्ण थापा मगर
३६५.	३८४७९	सम्झना के.सी	४०२.	३८५६६	दल बहादुर वि.क.
३६६.	३८४८१	संजय नाथ योगी	४०३.	३८५६८	हिमाल वि.क.
३६७.	३८४८२	गिता कुमारी के.सी.	४०४.	३८५७०	झंक बहादुर कामी
३६८.	३८४९०	पार्वती रानाक्षेत्री	४०५.	३८५७२	दुर्गा चौधरी
३६९.	३८४९३	सुमन चौधरी	४०६.	३८५७६	संजय चौधरी
३७०.	३८४९५	बालकिसन चौधरी	४०७.	३८५७८	बिनोद बुढाथोकी
३७१.	३८४९६	निशा चुनारा	४०८.	३८५८१	चित्र प्रसाद शर्मा
३७२.	३८४९७	डिलु कुमारी विशुन्के	४०९.	३८५८२	सन्तोष रावत
३७३.	३८४९८	राम सरन कुम्हार	४१०.	३८५८३	विमला थारू
३७४.	३८४९९	ईन्द्र शाही ठकुरी	४११.	३८५८७	टेक बहादुर बुढाथोकी
३७५.	३८५००	सुरेश चौधरी	४१२.	३८५८८	भगवती कुमारी रावत
३७६.	३८५०१	सुरेश बि.क.	४१३.	३८५९३	प्रविन बहादुर शाही
३७७.	३८५०२	आशिक सुनार	४१४.	३८५९४	बिशाल कुमार बोगटी
३७८.	३८५०४	जयकली कंवर	४१५.	३८५९६	देबेन्द्र बुढा
३७९.	३८५०८	दिलिप खत्री	४१६.	३८५९७	सुरज सुनार
३८०.	३८५११	सिता बिश्वकर्मा	४१७.	३८५९९	तेजबिर खत्री
३८१.	३८५१९	सुरज चौधरी	४१८.	३८६०२	मान बहादुर चदारा
३८२.	३८५२१	अन्जु थारू		३८६०३	रमेश शर्मा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१९.	३८६०४	राम बहादुर नेपाली	४५६.	३८६८९	सशि वि.क.
४२०.	३८६०५	कृष्ण के.सी	४५७.	३८६९०	अजय चौधरी
४२१.	३८६१०	सुन्दर भण्डारी	४५८.	३८६९४	अक्कल बड्वाल
४२२.	३८६१३	लोकराज सुनार	४५९.	३८६९५	दिपेन्द्र वि.सी
४२३.	३८६१६	रोहित वादी	४६०.	३८६९६	बलराम बुढा
४२४.	३८६१७	प्रकाश गुरुङ	४६१.	३८६९७	खडक बहादुर शाही
४२५.	३८६१८	दिलमाया चौधरी	४६२.	३८७००	दिपक बहादुर थारु
४२६.	३८६२०	बलराम यादव	४६३.	३८७०६	किसन बहादुर पुन
४२७.	३८६२२	बसन्त वली	४६४.	३८७०७	दिनेश थापा
४२८.	३८६२३	मनिषा शाही	४६५.	३८७०८	सरोज थारु
४२९.	३८६२४	अन्जन अधिकारी	४६६.	३८७११	सरु गुरुङ
४३०.	३८६२५	ललित बहुदर थापामगर	४६७.	३८७१३	सुरज चौधरी
४३१.	३८६२७	बिशाल शाही	४६८.	३८७१५	गोबिन्द जि.सी.
४३२.	३८६२९	सुमान सुनार	४६९.	३८७१६	महेन्द्र थापा
४३३.	३८६३१	हरी बहादुर थापा	४७०.	३८७१७	चेतराज वि.क
४३४.	३८६३२	प्रभा आचार्य	४७१.	३८७१९	रविन वली
४३५.	३८६३८	चित्र बहादुर परियार	४७२.	३८७२०	दिपेश कुमार बोहरा
४३६.	३८६३९	सुरज घर्तीमगर	४७३.	३८७२३	नविन खत्री
४३७.	३८६४३	पुजा खत्री	४७४.	३८७२८	जनक राम थारु
४३८.	३८६४४	उमेश चमार	४७५.	३८७३३	हिदायत अली शेष
४३९.	३८६४६	मनिष सुनार	४७६.	३८७३९	खिम बहादुर बस्नेत
४४०.	३८६४७	नमराज गौतम	४७७.	३८७४१	अनिल यादव
४४१.	३८६४८	बिर बहुदर चलाउने	४७८.	३८७४३	पुर्णकला बोहरा
४४२.	३८६४९	रमेश खत्री	४७९.	३८७४७	रमा राना क्षेत्री
४४३.	३८६५०	भक्तराज न्यौपाने	४८०.	३८७४८	बल बहादुर ढेंगामगर
४४४.	३८६५९	कृष्ण बहादुर थापा	४८१.	३८७५०	गंगा सुनार
४४५.	३८६६०	महेन्द्र सेजुवाल	४८२.	३८७५४	ओम प्रकाश यादव
४४६.	३८६६८	भबिन्द्र शाही	४८३.	३८७५५	हरी शर्मा
४४७.	३८६६९	सन्दिप डि.सी	४८४.	३८७५६	नारायणी बि.क.
४४८.	३८६७०	कृष्ण बहादुर शाही	४८५.	३८७५८	मनोज कुमार डाँगी
४४९.	३८६७१	चक्र बहुदर भण्डारी	४८६.	३८७५९	गोविन्द बस्नेत
४५०.	३८६७२	महेश बि.क.	४८७.	३८७६१	पुर्ण हमाल
४५१.	३८६७४	सुजन नाथ योगी	४८८.	३८७६३	नरेन्द्र बोहरा
४५२.	३८६७६	अम्मर बहादुर सुनार	४८९.	३८७६७	बालिराम राना
४५३.	३८६८२	भिम बहादुर नेपाली	४९०.	३८७७०	विराट सिंह ठकुरी
४५४.	३८६८८	बिरेन्द्र बहादुर बुढा			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९१.	३८७७२	विष्णु चन्द ठकुरी	५२८.	३८८५९	राम बहादुर खत्री
४९२.	३८७७७	भुमिसरा बाँठा	५२९.	३८८६१	कमला रोका
४९३.	३८७७९	गोपाल विष्ट	५३०.	३८८६२	सुमित कार्की
४९४.	३८७८३	राज खत्री	५३१.	३८८६५	रोशन सुनार
४९५.	३८७८७	भुमा खत्री	५३२.	३८८६६	सिर्जना चौधरी
४९६.	३८७८९	निर्मला बुढा	५३३.	३८८६८	अन्जना चौधरी
४९७.	३८७९०	मिलन बस्नेत	५३४.	३८८६९	भोजराज परियार
४९८.	३८७९१	रामकली राना	५३५.	३८८७०	दिपिका थारु
४९९.	३८७९७	मनोज सिंह	५३६.	३८८७१	राजेश बिष्ट
५००.	३८७९८	जीवन कुमार बुढा	५३७.	३८८७२	दत्तराज रम्तेल
५०१.	३८८०१	तिला चन्द	५३८.	३८८७३	परिना चौधरी
५०२.	३८८०२	उदिप थारु	५३९.	३८८७६	सुनेन्द्र रावल
५०३.	३८८०३	गीता घर्ती क्षेत्री	५४०.	३८८७८	हेमराज गुरुङ
५०४.	३८८०४	सिद्धार्थ डांगी	५४१.	३८८८२	अशोक गाहा
५०५.	३८८०६	खुम बहादुर थापा मगर	५४२.	३८८८४	सुरज बुढाथोकी
५०६.	३८८०९	भीम कुमारी वली	५४३.	३८८८५	सुनिता सुनार
५०७.	३८८११	भीम कुमारी थारु	५४४.	३८८८६	खिम बहादुर गाहामगर
५०८.	३८८१४	अर्जुन यादव	५४५.	३८८९०	अन्जु के.सी.
५०९.	३८८१८	लोकेन्द्र भारती	५४६.	३८८९१	विष्णु बहादुर सुनार
५१०.	३८८१९	दिपक बहादुर रावत	५४७.	३८८९२	रामराज थारु
५११.	३८८२२	तेज कुमारी खत्री	५४८.	३८८९४	अर्जुन सुनार
५१२.	३८८२३	सन्तोष लोनिया	५४९.	३८८९७	मनिषा पुनमगर
५१३.	३८८२८	मान कुमारी वली	५५०.	३८९०१	बिनिता शाही
५१४.	३८८३१	प्रेम बहादुर कसेरा	५५१.	३८९०२	युवराज सुनार
५१५.	३८८३३	सिता कुमारी थारु	५५२.	३८९०३	विनोद के.सी
५१६.	३८८३५	शोव बहादुर कवर	५५३.	३८९०७	भुमीका वली
५१७.	३८८३६	डिलमाया वि.सी.	५५४.	३८९१२	कर्ण बहादुर कामी
५१८.	३८८३८	खुम्बी कुमारी खड्का	५५५.	३८९१३	सत्यदेव बुढाक्षेत्री
५१९.	३८८४१	सर्मीला नेपाली	५५६.	३८९१४	रमेश गिरी
५२०.	३८८४२	निसा पाण्डे	५५७.	३८९१६	प्रकाश नेपाली
५२१.	३८८४६	अनिल खत्री	५५८.	३८९१७	अर्जुन सार्की
५२२.	३८८४७	तारा देवी शाही	५५९.	३८९२२	अर्जुन चौधरी
५२३.	३८८४९	नोख बहादुर कवर	५६०.	३८९२३	राजु थारु
५२४.	३८८५१	तुलसिङ तिरुवा	५६१.	३८९२५	बालकृष्ण गाहा
५२५.	३८८५३	विर्शना थारु	५६२.	३८९३५	सन्तोष चौधरी
५२६.	३८८५७	यमराज रावत	५६३.	३८९३६	विनोद कुमार कार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६३.	३८९३७	मोहन बि.सी	५९९.	३९०२६	जिवन थारु
५६४.	३८९४६	बिनोद सलामी	६००.	३९०३०	शंकर शर्मा
५६५.	३८९५०	रुप सिंह बि.क.	६०१.	३९०३१	राजेन्द्र बहादुर सिंह
५६६.	३८९५२	बिजय रावत	६०२.	३९०३२	ओम प्रकाश वि.सी
५६७.	३८९५४	विशाल महतरा क्षेत्री	६०३.	३९०३४	राम बहादुर बि.क.
५६८.	३८९५८	पुरन रिजाल	६०४.	३९०३८	शंकर डाड्गी
५६९.	३८९६०	पुस्कर थापामगर	६०५.	३९०४२	हरी बहादुर राना
५७०.	३८९६१	पदम नगरकोटी	६०६.	३९०४४	तिलक प्रसाद भट्टराई
५७१.	३८९६३	राज के.सी	६०७.	३९०४५	रिमा थारु
५७२.	३८९६९	प्रेम खत्री	६०८.	३९०४८	टेक बहादुर रोकायमगर
५७३.	३८९७२	रमेश कुमार वि.सी	६०९.	३९०५१	प्रविण गुरुङ्ग
५७४.	३८९७४	मेहरसिंह वली	६१०.	३९०५२	प्रकाश परियार
५७५.	३८९७५	विनोद थारु	६११.	३९०५४	चेतन राना
५७६.	३८९७६	पंकज न्यौपाने	६१२.	३९०५६	अनिता चौधरी
५७७.	३८९७८	किरण चौधरी	६१३.	३९०५७	केशव थापा
५७८.	३८९८०	रिम बहादुर बोहरा	६१४.	३९०५८	नरेन्द्र डि.सी.
५७९.	३८९८१	कर्ण बहादुर रावत	६१५.	३९०६०	प्रविन थारु
५८०.	३८९८२	देव बहादुर बि.क.	६१६.	३९०६४	टेक बहादुर खत्री
५८१.	३८९८५	भरत चौलागाई	६१७.	३९०६५	नवीन राई
५८२.	३८९८७	डम्पर न्यौपाने	६१८.	३९०६८	दिप्तीका खड्का
५८३.	३८९८८	दिनेश थारु	६१९.	३९०७२	कल्पना चौधरी
५८४.	३८९८९	खिम बहादुर चौधरी	६२०.	३९०७८	सम्झना रोकाय क्षेत्री
५८५.	३८९९२	सन्दिप चलाउने	६२१.	३९०८०	कर्ण बहादुर खड्का
५८६.	३८९९४	कमला डि.सी.	६२२.	३९०८३	अरविन्द कुमार यादव
५८७.	३८९९७	प्रविण गिरी	६२३.	३९०९०	बुद्धिराम थारु
५८८.	३९००१	श्रवण थारु	६२४.	३९०९१	नविन सुनार
५८९.	३९००३	सविन साहु	६२५.	३९०९४	अर्जुन थारु
५९०.	३९००५	याम बहादुर थापामगर	६२६.	३९०९६	विरभान रावत
५९१.	३९००८	कृष्णा बहादुर नेपाली	६२७.	३९०९७	सम्झना थारु
५९२.	३९०१२	सुरेन्द्र कुमार रैदास	६२८.	३९०९८	उर्मिला कुमारी थारु
५९३.	३९०१३	राज कुमारी थारु	६२९.	३९०९९	विष्णु प्रसाद थारु
५९४.	३९०१६	ऐश्वर्य हमाल	६३०.	३९१००	दान बहादुर वि.सी.
५९५.	३९०२१	सुर्य थारु	६३१.	३९१०२	संजय कुमार थारु
५९६.	३९०२२	ओम प्रकाश विश्वकर्मा	६३२.	३९१०३	गोविन्द थारु
५९७.	३९०२३	रोशन चौधरी	६३३.	३९१०६	हिक्मत सुनार
५९८.	३९०२५	सुन्दर थारु	६३४.	३९१०७	संजय चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३५.	३९१०९	गोपाल बुढा	६७१.	३९१८४	यज्ञ बहादुर पुनमगर
६३६.	३९११०	खुमलाल वि.सी.	६७२.	३९१८५	भक्ते वर
६३७.	३९१११	लोखराज बुढा	६७३.	३९१८७	शिव कुमार वली
६३८.	३९११५	हरी बहादुर वली	६७४.	३९१८८	डम्बर बहादुर परियार
६३९.	३९११७	अर्जुन थारू	६७५.	३९१८९	जुनी सुनार
६४०.	३९११८	युव राज खत्री	६७६.	३९१९१	गणेश वली
६४१.	३९११९	भुपेन्द्र बिष्ट	६७७.	३९१९२	मनोज थारू
६४२.	३९१२०	केशव खत्री	६७८.	३९१९४	ओम बहादुर बुढामगर
६४३.	३९१२१	आकाश वि.एम.	६७९.	३९१९५	अशोक बोगटी
६४४.	३९१२२	लाल बहादुर खड्का	६८०.	३९१९७	सुरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय
६४५.	३९१२३	ईश्वर चन्द	६८१.	३९१९९	राधा थारू
६४६.	३९१२६	खिमा बुढा	६८२.	३९२०६	विनोद के.सी
६४७.	३९१२८	मन्जु आचार्य	६८३.	३९२०७	कृष्ण बहादुर बुढा
६४८.	३९१३१	गणेश बहादुर शाही	६८४.	३९२०९	रमेश बोहरा
६४९.	३९१३३	निर्मला कुमारी भण्डारी	६८५.	३९२१२	सुनिल नेपाली
६५०.	३९१३४	दीपा नेपाली	६८६.	३९२१३	रतन बहादुर वि.क.
६५१.	३९१३८	मान कुमारी थारू	६८७.	३९२१४	बालकृष्ण तिरुवा
६५२.	३९१४०	कृष्ण रावल	६८८.	३९२१५	रामलाल बि.क.
६५३.	३९१४२	बल बहादुर थापा	६८९.	३९२१६	दिलमन खत्री
६५४.	३९१४६	विधाल नेपाली	६९०.	३९२२३	दिनेश बहादुर महतरा
६५५.	३९१४८	सिद्धार्थ राना मगर	६९१.	३९२२६	हरी परियार
६५६.	३९१५२	संजय चन्द	६९२.	३९२२७	अभिषेक थारू
६५७.	३९१५३	युवराज चन्द	६९३.	३९२३१	युवराज थारू
६५८.	३९१५४	सम्झना कुमारी थारू	६९४.	३९२३२	आसिम खत्री
६५९.	३९१५५	प्रकाश तारामी मगर	६९५.	३९२३५	गंगा प्रसाद रेग्मी
६६०.	३९१५८	अन्जना चौधरी	६९६.	३९२३६	खडक शाही
६६१.	३९१६१	नारायण सिंह	६९७.	३९२३९	सुदिप मल्ल
६६२.	३९१६३	नेत्र बहादुर सिंह	६९८.	३९२४०	संगित शाही
६६३.	३९१६४	गंगा कुमारी सुनार	६९९.	३९२४३	विनोद प्रकाश वली
६६४.	३९१७०	जानकी चौधरी	७००.	३९२४४	सुनिल कुमाई
६६५.	३९१७२	तपेन्द्र बहादुर शाही	७०१.	३९२४७	रबिन्द्र महतरा
६६६.	३९१७३	अन्जिता चौधरी	७०२.	३९२४८	ऐन बहादुर थापा
६६७.	३९१७७	जनक कुमार शाही	७०३.	३९२४९	कबिन्द्र चौधरी
६६८.	३९१७८	निराजन बस्नेत	७०४.	३९२५०	किशोर सिंह
६६९.	३९१८१	पेशकार यादव	७०५.	३९२५२	प्रमोद यादव
६७०.	३९१८२	कल्पना शाही	७०६.	३९२५३	करण रेग्मी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०७.	३९२५६	सुदिप नेपाली	७४३.	३९३३३	रेशम बहादुर राना
७०८.	३९२५९	हिम लाल पौडेल	७४४.	३९३४०	लिला प्रसाद भण्डारी
७०९.	३९२६६	संगम राज भण्डारी	७४५.	३९३४१	बिनिता माझी
७१०.	३९२६७	जगत बहादुर राना	७४६.	३९३४३	राजेश प्रसाद पासी
७११.	३९२६८	बिमल विष्ट	७४७.	३९३४९	रमेश वली
७१२.	३९२७०	पुर्ण बहादुर वली	७४८.	३९३५३	दिपेश मल्ल
७१३.	३९२७१	सुमित्र राज बुढा	७४९.	३९३५७	दिपेन्द्र थापा
७१४.	३९२७४	प्रदिप राना	७५०.	३९३५८	रमेश कुमार शाही
७१५.	३९२७६	उर्मिला जैशी	७५१.	३९३६०	प्रकाश लुहार
७१६.	३९२७८	संगिता चौधरी	७५२.	३९३६१	यामु अधिकारी
७१७.	३९२७९	सुरेश कुमार थारु	७५३.	३९३६२	सुमन तारम
७१८.	३९२८०	दिनेश खटिक	७५४.	३९३६४	चित्र बहादुर सुनार
७१९.	३९२८२	सुबाश हमाल	७५५.	३९३६७	अरुन कुमार थारु
७२०.	३९२८५	अभिषेक सुनार	७५६.	३९३७३	सुरज थारु
७२१.	३९२८७	सिर्जना चन्द	७५७.	३९३७५	राकेश चन्द
७२२.	३९२८८	ऐन बहादुर सिंह	७५८.	३९३७६	सुरेन्द्र खत्री
७२३.	३९२९०	यम बहादुर शाही	७५९.	३९३७७	धिरज सुनार
७२४.	३९२९२	विजय गिरी	७६०.	३९३७८	विष्णु आले मगर
७२५.	३९२९४	नविन नेपाली	७६१.	३९३८०	किशोर बुढा क्षेत्री
७२६.	३९२९६	कुन्ती सुनार	७६२.	३९३८४	युवराज गुरुङ्ग
७२७.	३९२९९	महेश सुनार	७६३.	३९३८५	बुद्धिराम थारु
७२८.	३९३०१	प्रदिप कुमार बस्नेत	७६४.	३९३८९	राज कुमार सोनार
७२९.	३९३०२	प्रमोद कार्की	७६५.	३९३९०	कृष्ण वि.क.
७३०.	३९३०३	भक्त बहादुर बस्नेत	७६६.	३९३९२	कमल खड्का
७३१.	३९३०७	बम बहादुर बिष्ट	७६७.	३९३९३	अमित कुमार थारु
७३२.	३९३०८	दिनेश बुढा	७६८.	३९३९४	निशान कसेरा
७३३.	३९३१३	सुमित थापा	७६९.	३९३९५	पुरन बहादुर चौधरी
७३४.	३९३१७	सुरज थारु	७७०.	३९३९८	पुजा बि.सी.
७३५.	३९३१८	मदन नाथ योगी	७७१.	३९४०१	हेमराज वली
७३६.	३९३२१	कृष्ण गिरी	७७२.	३९४०२	करुणा थारु
७३७.	३९३२२	विकास सुनार	७७३.	३९४०७	शान्ति थारु
७३८.	३९३२३	कृष्ण बहादुर ओली	७७४.	३९४०९	बिकाश खड्का
७३९.	३९३२५	गणेश बहादुर गुरुङ	७७५.	३९४१०	पुजा रोकाया
७४०.	३९३२८	जया बहादुर सुनार	७७६.	३९४१३	हिमी जैसी
७४१.	३९३२९	बिमल थारु	७७७.	३९४१५	जितेन्द्र सिंह ठकुरी
७४२.	३९३३२	सुनिल वि.क.	७७८.	३९४१६	रेशम बहादुर मल्ल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७७९.	३९४१७	देव बहादुर साकी	८१६.	३९५१५	कृष्णा कुमारी पुन
७८०.	३९४२१	बिष्णु चौधरी	८१७.	३९५१८	पदम रोकाया
७८१.	३९४२५	नगेन्द्र बहादुर शाही	८१८.	३९५२०	श्रुतिमा कुमारी थापा
७८२.	३९४३१	मनोज कुमार ऐर	८१९.	३९५२२	सागर खड्का
७८३.	३९४३२	बसन्त थारू	८२०.	३९५२४	बसन्त खड्का
७८४.	३९४३५	सुनिराम थारू	८२१.	३९५२५	पार्वती थारू
७८५.	३९४३९	रेखा सिंह	८२२.	३९५२६	ईन्द्र बहादुर बुढा
७८६.	३९४४५	दिपेन्द्र बि.क.	८२३.	३९५२७	ज्ञानेन्द्र पाल थापा
७८७.	३९४४६	दिपेन्द्र चौधरी	८२४.	३९५२८	धनसरी सिजाली मगर
७८८.	३९४४७	डेकेन्द्र चन्द	८२५.	३९५२९	अरुण थारू
७८९.	३९४४८	रत्ना कुमारी खड्का	८२६.	३९५३१	रामदयाल थारू
७९०.	३९४५०	टिका राम थारू	८२७.	३९५३२	अरुण थारू
७९१.	३९४५१	सरिता वि.क.	८२८.	३९५३३	मनिषा थारू
७९२.	३९४५४	नारायण चौधरी	८२९.	३९५३४	सुवराम सुनार
७९३.	३९४५५	ललिता रोकाय	८३०.	३९५३९	बिजय भण्डारी
७९४.	३९४६१	यम बहादुर थापा मगर	८३१.	३९५४१	कमल बुढा
७९५.	३९४६५	कृष्ण चौधरी	८३२.	३९५४२	चन्द्र बहादुर वली
७९६.	३९४६९	सरिता चौधरी	८३३.	३९५४५	मिन प्रसाद रिजाल
७९७.	३९४७०	असोक कुमार धामी	८३४.	३९५५०	सम्झना आलेमगर
७९८.	३९४७६	पुनम थारू	८३५.	३९५५२	सिता परियार
७९९.	३९४७७	सुजिता थारू	८३६.	३९५५३	दिपक सिजाली मगर
८००.	३९४७९	उर्मिला थारू	८३७.	३९५५४	खगेश रावत
८०१.	३९४८०	सन्तोष थारू	८३८.	३९५५५	सरु लिम्बु
८०२.	३९४८५	निशा वम	८३९.	३९५५६	धन बहादुर सुनार
८०३.	३९४८६	कमला खत्री	८४०.	३९५५७	कमला अधिकारी
८०४.	३९४८८	मनिषा खत्री	८४१.	३९५५९	निरुता सिजाली
८०५.	३९४८९	सविर बस्नेत	८४२.	३९५६०	रमेश गिरी
८०६.	३९४९०	धनिराम भारती	८४३.	३९५६१	पार्वती आचार्य
८०७.	३९४९१	टेक बहादुर महारा क्षेत्री	८४४.	३९५६३	प्रवेश थारू
८०८.	३९४९३	देवेन्द्र राना मगर	८४५.	३९५६८	श्रीकृष्ण कुवर
८०९.	३९४९४	सन्दिप बस्नेत	८४६.	३९५७२	कविता कुमारी थारू
८१०.	३९५००	गिता भण्डारी	८४७.	३९५७३	बिनोद बुढा
८११.	३९५०१	सुनिल थारू	८४८.	३९५७४	शुसिला कुमारी थारू
८१२.	३९५०७	पुजा बि.क.	८४९.	३९५७५	प्रबिन खत्री
८१३.	३९५१३	जोपेन्द्रा रोकाया	८५०.	३९५७७	रमेश राना
८१४.	३९५१४	गंगालाल बुढामगर			
			८५०.	३९५७८	दिपक कुमार वाकावल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५१.	३९५७९	बिजय खड्का	८८५.	३९६४५	लोकेन्द्र कुमार थापा
८५२.	३९५८०	सन्तोषी कुमारी थारु	८८६.	३९६४७	खेमराज खत्री
८५३.	३९५८१	निश्चल के.सी.	८८९.	३९६४९	अनिल बहादुर डाँगी
८५४.	३९५८२	सिता खड्का हमाल	८९०.	३९६५०	कृष्ण पुन मगर
८५५.	३९५८३	प्रकाश बुढाथोकी	८९१.	३९६५३	महेन्द्र बहादुर खड्का
८५६.	३९५८६	सन्तोष बहादुर घर्ती	८९२.	३९६५४	रानी बुढा
८५७.	३९५८७	कृष्ण कुमार खड्का	८९३.	३९६५५	विर्ख बहादुर नेपाली
८५८.	३९५८८	दिनेश रोका मगर	८९४.	३९६५८	सागर पाण्डे
८५९.	३९५९०	चक्र बहादुर शाही	८९५.	३९६५९	विनोद बुढाथोकी
८६०.	३९५९३	महेन्द्र बोहरा	८९६.	३९६६०	गोपाल चौलागाई
८६१.	३९५९४	प्रेम बहादुर वली	८९७.	३९६६१	गणेश खत्री
८६२.	३९५९५	सनम राम थारु	८९८.	३९६६२	सोम राज पन्त
८६३.	३९५९८	शंकर सुनार	८९९.	३९६६३	आशा चौधरी
८६४.	३९५९९	शिवकुमार चौधरी	९००.	३९६६४	निरज शाही
८६५.	३९६०१	देबेन्द्र बुढा	९०१.	३९६७१	प्रदिप कुमार चौधरी
८६६.	३९६०२	समिर थापा	९०२.	३९६७३	छवि बुढा
८६७.	३९६०३	दिनेश ढकाल	९०३.	३९६७८	जिबन बहादुर बस्नेत
८६८.	३९६०५	शिवराज यादव	९०४.	३९६८१	विशाल थारु
८६९.	३९६०८	रुद्र बहादुर वली	९०५.	३९६८२	रन्जिता थारु
८७०.	३९६१२	कमल सिंह चौधरी	९०६.	३९६८३	दिनेश कुमार वर्मा
८७१.	३९६१६	दिपेन्द्र सुनार	९०७.	३९६८४	आनन्द कुमार खनाल
८७२.	३९६१८	इरफान प्रवेज मुकरी	९०८.	३९६८५	सुस्मा चौधरी
८७३.	३९६१९	दिनेश शाही	९०९.	३९६८७	प्रेमकला सुनार
८७४.	३९६२०	कमल बहादुर पुन मगर	९१०.	३९६८८	प्रदिप थापा
८७५.	३९६२२	विष्णु बि.क.	९११.	३९६८९	सर्जु थारु
८७६.	३९६२३	प्रदिप कुमार यादव	९१२.	३९६९०	टोपेन्द्र खड्का
८७७.	३९६२६	कृष्ण बहादुर नेपाली	९१३.	३९६९१	सरिष्मा चौधरी
८७८.	३९६२७	नबिन थापामगर	९१४.	३९६९२	अरूण सिंह सहानी
८७९.	३९६२८	ममता खड्का	९१५.	३९६९७	रूपा बुढाथोकी
८८०.	३९६३१	सविन थापा	९१६.	३९६९८	टिकाराम सुनार
८८१.	३९६३४	खड्कराज चौधरी	९१७.	३९६९९	मनोज वि.क.
८८२.	३९६३८	जिवन सावद	९१८.	३९७००	दिपक रसाईली
८८३.	३९६३९	हस्त बहादुर बुढा	९१९.	३९७०३	यामुना गौतम
८८४.	३९६४०	रमा राजी	९२०.	३९७०६	दिपेश खाण
८८५.	३९६४३	शान्त बहादुर वि.क.	९२१.	३९७०९	डम्मर मल्ल
८८६.	३९६४४	तिलकजंग शाही	९२२.	३९७१५	आशा चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९२३.	३९७१८	रमेश बहादुर सिंह	९६०.	३९८२०	सुसिता चौधरी
९२४.	३९७१९	कृष्णा सुनार	९६१.	३९८२२	कमल प्रसाद थारु
९२५.	३९७२१	राम निवास यादव	९६२.	३९८२३	मुकेश बम
९२६.	३९७२८	मोहम्मद वहीद जोलाह	९६३.	३९८२४	गणेश बुढा
९२७.	३९७२९	सुदिप कुमार थारु	९६४.	३९८२६	सुदिप थारु
९२८.	३९७३०	कोशन थारु	९६५.	३९८४३	बल बहादुर रास्कोटी
९२९.	३९७३२	नरेन्द्र पुन मगर	९६६.	३९८४८	ओपेन्द्र कुमार वर्मा
९३०.	३९७३४	दिनेश थारु	९६७.	३९८५२	सागर सुनार
९३१.	३९७३६	पुष्पा नेपाली	९६८.	३९८५५	आमोस कामी
९३२.	३९७४०	दिनेश कार्की	९६९.	३९८५७	सरोज थारु
९३३.	३९७४२	गोकर्ण खड्का	९७०.	३९८५८	सोम बहादुर चौधरी
९३४.	३९७४७	दिपेश थारु	९७१.	३९८६३	शेर बहादुर तिरुवा
९३५.	३९७५०	तारा बुढा	९७२.	३९८६६	सरोज खड्का
९३६.	३९७५१	राम बहादुर रोकाय	९७३.	३९८६७	अजय थारु
९३७.	३९७५५	रतिराम थारु	९७४.	३९८६८	हरी प्रसाद थारु
९३८.	३९७५८	बबिता राजी	९७५.	३९८६९	दिनेश कुमार यादव
९३९.	३९७६०	चक्र बहादुर पुन मगर	९७६.	३९८७८	तेज बहादुर रोकाय
९४०.	३९७६३	बिजय गुरूड	९७७.	३९८७९	सरोज कुवर
९४१.	३९७६५	देव नारायण वि.सी.	९७८.	३९८८८	सुशिल सुनार
९४२.	३९७७०	सुरज मल्ल	९७९.	३९८८९	नरेश रेग्मी
९४३.	३९७७२	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी	९८०.	३९८९०	धन बहादुर वली
९४४.	३९७७३	जिवन खत्री	९८१.	३९८९३	भुपेन्द्र चौधरी
९४५.	३९७७७	जमुना पुन मगर	९८२.	३९९०१	दिनेश बुढा
९४६.	३९७८१	रमेश थारु	९८३.	३९९०२	सरल कुमार परियार
९४७.	३९७८३	चक्र बहादुर थापा	९८४.	३९९०५	अर्जुन थारु
९४८.	३९७८४	प्रेम बहादुर थापा	९८५.	३९९०६	रमेश कुमार थारु
९४९.	३९७८६	तारा बहादुर वि.क.	९८६.	३९९०७	राम बहादुर थारु
९५०.	३९७९०	राजेश चौधरी	९८७.	३९९१२	राजेन्द्र दहित
९५१.	३९७९३	बसन्ती रावत	९८८.	३९९१४	बबिता कुमारी चन्द
९५२.	३९७९७	सुरेन्द्र थारु	९८९.	३९९१८	लक्ष्मी चलाउने
९५३.	३९८०१	रमेश खत्री	९९०.	३९९२६	रफिक खाँ
९५४.	३९८०४	पार्वति खत्री	९९१.	३९९२७	बिनोद कुमार थारु
९५५.	३९८१३	जगेन्द्र कुमार थारु	९९२.	३९९२९	मिलन परियार
९५६.	३९८१४	दिनेश कुमार थारु	९९३.	३९९३३	सुभाष आले
९५७.	३९८१६	लाल सिंह टमटा	९९४.	३९९३४	मनोज थारु
९५८.	३९८१७	मिना थापा		३९९३७	तुल्सी नेपाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९९५.	३९९४०	मनीराम चौधरी	१०३१.	४००१७	उदित वि.क.
९९६.	३९९४५	सुनिल बि.क.	१०३२.	४००१९	दिव्यज्योती खड्का
९९७.	३९९४९	मेघ राज खड्का	१०३३.	४००२१	रुपेश वि.क.
९९८.	३९९५०	राजेश कुमार यादव	१०३४.	४००२४	नवानन्द आचार्य
९९९.	३९९५२	तिलक थापा क्षेत्री	१०३५.	४००२५	पुर्ण थापा
१०००.	३९९५४	मनोज कामी	१०३६.	४००२७	सरोज मल्ल
१००१.	३९९५५	सगुन चौधरी	१०३७.	४००२८	शंकर बि.क.
१००२.	३९९५६	सिर्जना चौधरी	१०३८.	४००३०	नविन राना
१००३.	३९९५७	अमृत कार्की	१०३९.	४००३२	वासना भट्टराई
१००४.	३९९५९	राम किसुन थारू	१०४०.	४००३३	दिपा थारू
१००५.	३९९६०	शुशिला थारू	१०४१.	४००३४	सन्तोष राई
१००६.	३९९६६	बिबेक बहादुर खत्री	१०४२.	४००३६	रविना श्रेष्ठ
१००७.	३९९६९	विरेन्द्र रोकाया	१०४३.	४००३७	एकेन्द्र बहादुर रावत
१००८.	३९९७०	महिमा वि.क.	१०४४.	४००३८	आशिष थारू
१००९.	३९९७२	दिपेन्द्र थापा	१०४५.	४००४०	बिरिन्द्र शाही
१०१०.	३९९७३	प्रकाश साउद	१०४६.	४००४२	प्रकाश साकर्ी
१०११.	३९९७४	गोविन्द बहादुर शाही	१०४७.	४००४५	भरत अर्याल
१०१२.	३९९७५	संगम थारू	१०४८.	४००४८	सुस्मिता पौडेल
१०१३.	३९९८२	तेज बहादुर राना	१०४९.	४००४९	राज राना
१०१४.	३९९८३	सम्झना रोका	१०५०.	४००५५	प्रेमा चौधरी
१०१५.	३९९८४	भिम बहादुर कठायत	१०५१.	४००५६	नरेश चौधरी
१०१६.	३९९८८	अस्मिता खत्री	१०५२.	४००५७	पुजन बहादुर सुनार
१०१७.	३९९८९	सरिता के.सी.	१०५३.	४००५८	शीमाना रोका मगर
१०१८.	३९९९०	केशव सिंह	१०५४.	४००५९	उमेश कुमार यादव
१०१९.	३९९९२	गणेश सुनार	१०५५.	४००६१	नेपाल विश्वकर्मा
१०२०.	४०००२	जीवन थारू	१०५६.	४००६२	पदम आर.सी.
१०२१.	४०००३	अर्जुन थारू	१०५७.	४००६५	प्रमेश चौधरी
१०२२.	४०००४	किरण ओर	१०५८.	४००६७	करन सिंह सिख
१०२३.	४०००६	विनिका कठायत	१०५९.	४००६९	मिथुन शर्मा
१०२४.	४०००७	बिष्णु कुमारी बुढाक्षेत्री	१०६०.	४००७१	राम कुमार थारू
१०२५.	४०००८	आकृती थारू	१०६१.	४००७२	महेश कुमार थारू
१०२६.	४०००९	अस्मिता थारू	१०६२.	४००७३	राकेश चौधरी
१०२७.	४००१०	सगना कुमारी रावत	१०६३.	४००८०	याम बहादुर खत्री
१०२८.	४००११	मन्जु खत्री	१०६४.	४००८२	बिपना कार्की
१०२९.	४००१२	अन्जु खत्री	१०६५.	४००८४	बसन्त बि.क.
१०३०.	४००१३	गिता न्यौपाने	१०६६.	४००८६	भुमा बुढाक्षेत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०६७.	४००८७	चिरन्जिबी रेग्मी	११०३.	४०१६१	शेर बहादुर सिजाली मगर
१०६८.	४००८८	सन्दिप कनवजिया	११०४.	४०१६२	प्रकाश सुनार
१०६९.	४००९२	कृष्ण बहादुर मल्ल	११०५.	४०१६३	सान्त प्रसाद चौधरी
१०७०.	४००९३	अर्जुन थारु	११०६.	४०१६५	शेर बहादुर वली
१०७१.	४००९८	मादभ शाही	११०७.	४०१६६	पल्ल रोकाया
१०७२.	४००९९	महिमा शाही	११०८.	४०१६९	सिद्धार्थ खत्री
१०७३.	४०१०२	सुरेन्द्र बहादुर सिंह	११०९.	४०१७०	युवराज शर्मा
१०७४.	४०१०४	भगवती कुमारी शाही	१११०.	४०१७६	प्रेम प्रकाश ओली
१०७५.	४०१०६	राजु बि.क.	११११.	४०१७८	सुमन कुमार तिवारी
१०७६.	४०१०९	गगन बहादुर बुढा	१११२.	४०१७९	बम बहादुर गुरुङ्ग
१०७७.	४०११०	चन्द्रकला बुढा	१११३.	४०१८२	याम सुनार
१०७८.	४०१११	हेलु रागुनी कोसम्या	१११४.	४०१८५	दुर्ग वि.सी.
१०७९.	४०११३	रकेश चौधरी	१११५.	४०१८७	जिवन बुढाथोकी
१०८०.	४०११५	हुकुम बस्नेत	१११६.	४०१९६	तुल्सी वली
१०८१.	४०१२०	सर्मिला थारु	१११७.	४०१९९	ज्ञानेन्द्र सुनार
१०८२.	४०१२१	योगेन्द्र न्यौपाने	१११८.	४०२०६	कर्ण बहादुर चनारा
१०८३.	४०१२२	शिव कुमार नाउ	१११९.	४०२०८	विशाल थापा
१०८४.	४०१२३	हिकमत प्रसाद न्यौपाने	११२०.	४०२१३	इन्द्रा चलाउने
१०८५.	४०१२५	स्वस्तिका उच्चार्ई	११२१.	४०२१५	बिरेन्द्र थापा
१०८६.	४०१२८	विरेन्द्र राना	११२२.	४०२१६	मन्दिप धामी क्षेत्री
१०८७.	४०१३०	बल बहादुर खड्का	११२३.	४०२१७	बबिता बस्नेत
१०८८.	४०१३२	दिपा वली	११२४.	४०२१८	अबिसरा बि.क.
१०८९.	४०१३३	तुल्सी सुनार	११२५.	४०२२०	दिपक गिरी
१०९०.	४०१३४	नन्दा घर्ति मगर	११२६.	४०२२१	राजेन्द्र बुढा
१०९१.	४०१३६	बसन्त वि.सी.	११२७.	४०२२३	खुमराज शर्मा
१०९२.	४०१३७	धर्मेन्द्र नेपाल	११२८.	४०२२७	खिममाया खत्री
१०९३.	४०१३८	लक्ष्मण चौधरी	११२९.	४०२२८	हेमन्त कुंवर
१०९४.	४०१३९	निरज चौधरी	११३०.	४०२३१	करमसिंह थारु
१०९५.	४०१४२	राजन वि.क.	११३१.	४०२३३	मिलन दमाई
१०९६.	४०१४३	भुवन शर्मा	११३२.	४०२३४	भक्तुराम अधिकारी
१०९७.	४०१४७	तिलक वि.क.	११३३.	४०२३७	सन्जीत थारु
१०९८.	४०१४८	गणेश जैसी	११३४.	४०२४०	अजय सुनार
१०९९.	४०१४९	सुरेश उपाध्याय	११३५.	४०२४२	खिम प्रसाद भट्टराई
११००.	४०१५७	सन्जय थारु	११३६.	४०२४७	दुर्गा कुमारी रावत
११०१.	४०१५८	गंगा राम चौधरी	११३७.	४०२४८	विनोद थारु
११०२.	४०१६०	विशाल राजी	११३८.	४०२४९	भुपेन्द्र थापा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११३९.	४०२५१	कृष्ण बहादुर कार्की	११३९.	४०३२४	पुष्प राज शाही
११४०.	४०२५४	रोहित धरकटुवा	११७६.	४०३२५	बिक्रम शाही
११४१.	४०२५५	कौशिला वि.क.	११७७.	४०३२६	निशान्त परियार
११४२.	४०२५७	दिलमाया थारू	११७८.	४०३३१	दिनेश पाण्डे
११४३.	४०२५८	संजय सुनार	११७९.	४०३३२	सल्मा तामाङ
११४४.	४०२६२	दिर्गा बहादुर सुनार	११८०.	४०३३३	ओम प्रकाश नेपाली
११४५.	४०२६४	श्रीकृष्ण बुढाथोकी	११८१.	४०३३९	सावल तामाङ
११४६.	४०२६५	जगत बहादुर साउद	११८२.	४०३४१	ईन्द्रा सुनार
११४७.	४०२६६	बरुण थारू	११८३.	४०३४८	दिपेश लोहती
११४८.	४०२६९	कुशल भण्डारी	११८४.	४०३४९	सुरज परियार
११४९.	४०२७०	दिपक खड्का	११८५.	४०३६२	प्रकाश गिरी
११५०.	४०२७१	सम्झना थारू	११८६.	४०३६७	टोपेन्द्र कुमार सावद
११५१.	४०२७३	यसोदा चौधरी	११८७.	४०३७१	भगीरथ पाण्डे
११५२.	४०२७४	सरिता चौधरी	११८८.	४०३८१	गुरु दयाल सिंह सिख
११५३.	४०२७५	प्रेम देवकोटा	११८९.	४०३८३	भुपेन्द्र खान
११५४.	४०२७६	रबिन बराईली	११९०.	४०३८४	विनोद सिजाली राना
११५५.	४०२७७	यशोधरा घर्ति	११९१.	४०३८७	ध्रुव बोहरा
११५६.	४०२७९	सुरज थारू	११९२.	४०३९४	सन्देश यादव
११५७.	४०२८१	चन्द्रकला थापा क्षेत्री	११९३.	४०३९५	भिमसरा नेपाली
११५८.	४०२८३	प्रकाश शाही	११९४.	४०४०१	देवराज घर्तीमगर
११५९.	४०२८४	सुधा कुमारी थारू	११९५.	४०४०२	रोशन थारू
११६०.	४०२८५	सागर घर्ति	११९६.	४०४०३	बसन्ता कुमारी खड्का
११६१.	४०२८९	पुजा गुरुङ्ग	११९७.	४०४११	बिरजन रावल
११६२.	४०२९२	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	११९८.	४०४१२	सुजन खत्री
११६३.	४०२९६	प्रतिक वली	११९९.	४०४१७	यमराज नेपाली
११६४.	४०२९७	शिव चौधरी	१२००.	४०४२१	जानकी कुमारी जैशी
११६५.	४०२९९	कलम शाही	१२०१.	४०४२४	सुस्मिता कुमारी वली
११६६.	४०३०२	बिर बहादुर शाही	१२०२.	४०४२७	विशाल चौधरी
११६७.	४०३०६	खेम राज ठकुल्ला	१२०३.	४०४३१	पदम बहादुर बलामी
११६८.	४०३०८	विक्रम शाह	१२०४.	४०४३२	बिनिता सुनार
११६९.	४०३१४	रामसरण चौधरी	१२०५.	४०४३४	बसन्ती मल्ल
११७०.	४०३१७	हुमराज खड्का	१२०६.	४०४३५	महेश वि.क.
११७१.	४०३२०	सुनिलजंग शाही	१२०७.	४०४३७	रन्जना चौधरी
११७२.	४०३२१	गोविन्द रामजाली मगर	१२०८.	४०४४३	रुबी थापा
११७३.	४०३२२	महेन्द्र भण्डारी	१२०९.	४०४४६	रेमन्ती कुमारी थापा
११७४.	४०३२३	शुसिल कुमाल	१२१०.	४०४४९	विमल चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२११.	४०४५०	झरना के.सी.	१२४७.	४०५२८	विनोद थारु
१२१२.	४०४५१	सविता के.सी.	१२४८.	४०५२९	दिनेश राज थारु
१२१३.	४०४५२	चिरन्जीवी थापा	१२४९.	४०५३०	सुर्य बुढा
१२१४.	४०४५४	प्रेमकला बस्नेत	१२५०.	४०५३१	हिरा के.सी
१२१५.	४०४५५	बिनोद वली	१२५१.	४०५३३	झरना पुन
१२१६.	४०४५७	दिपक महारा	१२५२.	४०५३४	सन्तोष सिंह
१२१७.	४०४६३	पुजा पन्त	१२५३.	४०५३५	रेखा के.सी.
१२१८.	४०४६४	हेमा सुनार	१२५४.	४०५३७	शिशिर देवकोटा
१२१९.	४०४६७	चित्रा देवी विश्वकर्मा	१२५५.	४०५४०	श्याम कुमार थारु
१२२०.	४०४७०	धिरेंद्र सुनार	१२५६.	४०५४५	नन्द कुमार वली
१२२१.	४०४७३	लक्ष्मी चौधरी	१२५७.	४०५४८	पंकज बर्मा
१२२२.	४०४७७	गणेश थापा मगर	१२५८.	४०५५०	सुरज बर्मा कुर्मी
१२२३.	४०४७८	प्रदिप बहादुर पुन मगर	१२५९.	४०५५१	निरज थारु
१२२४.	४०४८०	नविन कुमार राना	१२६०.	४०५५७	कमल घर्तीमगर
१२२५.	४०४८१	झरना के.सी.	१२६१.	४०५५८	सुरत थारु
१२२६.	४०४८२	बाल कुमारी सुनार	१२६२.	४०५५९	दिपेन्द्र घर्ती
१२२७.	४०४८४	केन्द्र बहादुर थापा	१२६३.	४०५६०	त्रिभुवन पुन
१२२८.	४०४८६	विरेंद्र वि.क.	१२६४.	४०५६२	सिरिया बोहरा
१२२९.	४०४८८	ज्ञान विक्रम के.सी.	१२६५.	४०५६३	अन्जली खत्री
१२३०.	४०४९२	आनन्द बादी	१२६६.	४०५६४	रिया कुमारी थारु
१२३१.	४०४९३	बिराट भण्डारी	१२६७.	४०५६५	प्रतिक्षा चौधरी
१२३२.	४०४९७	भरत वि.क.	१२६८.	४०५६७	प्रेम बडुवाल
१२३३.	४०४९८	दिलिप के.सी.	१२६९.	४०५६८	गणेश रावत
१२३४.	४०५००	अम्मर बहादुर सिंह	१२७०.	४०५७१	पार्वती कुमारी चुनारा
१२३५.	४०५०३	भिम बहादुर चलाउने	१२७१.	४०५७४	रिमा कुमारी शाही
१२३६.	४०५०५	चक्र बहादुर बुढा मगर	१२७२.	४०५७८	आसन थारु
१२३७.	४०५०६	भविन्द्र राज खड्का	१२७३.	४०५८०	विष्णु साट
१२३८.	४०५११	जय प्रकाश थारु	१२७४.	४०५८१	ईश्वर चन्द
१२३९.	४०५१३	दलिप सुनार	१२७५.	४०५८३	किशोर कुमार थारु
१२४०.	४०५१४	प्रविन रसाईली सुनार	१२७६.	४०५८६	होम नाथ जैसी
१२४१.	४०५१५	गणेश बहादुर कठायत	१२७७.	४०५९०	हरि बहादुर खड्का
१२४२.	४०५१६	खगेन्द्र वली	१२७८.	४०५९१	विमला मल्ल
१२४३.	४०५२०	खगेन्द्र वि.सी	१२७९.	४०५९२	मनिषा थारु
१२४४.	४०५२१	सुजित थारु	१२८०.	४०५९४	लक्ष्मण थारु
१२४५.	४०५२३	राम किसन थारु	१२८१.	४०५९५	संगीता बोहरा
१२४६.	४०५२४	धिर्जन रावल	१२८२.	४०५९९	जल कुमारी थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२८३.	४०६०१	जमुना कुमारी थारु	१३३१.	४०६७५	भद्रकली खत्री
१२८४.	४०६०३	पदमा कुमारी वुढा	१३३२.	४०६७६	एलिना चौधरी
१२८५.	४०६०६	माया बस्नेत	१३३३.	४०६७७	चेतन सुनार
१२८६.	४०६०७	मोहम्मद तबरेज हाशमी	१३३४.	४०६७८	सरिता सार्की
१२८७.	४०६०८	सद्दाम शेष	१३३५.	४०६७९	सुनिल के.सी
१२८८.	४०६१४	कृष्ण बहादुर चलाउने	१३३६.	४०६८०	टिका बिष्ट
१२८९.	४०६१५	भुमिका डाँगी	१३३७.	४०६८१	चन्द्र बहादुर सिंह
१२९०.	४०६१७	सरोज कुमार थारु	१३३८.	४०६८२	यम बहादुर सिंह
१२९१.	४०६१९	गोविन्द वि.क.	१३३९.	४०६८३	निरज सिंह
१२९२.	४०६२०	महेश राम लुहार	१३४०.	४०६८४	कल्पना बिष्ट बुढाथोकी
१२९३.	४०६२३	प्रदिप शाही	१३४१.	४०६८५	लिला रजाली
१२९४.	४०६२६	कबिता राना	१३४२.	४०६८६	कल्पना बि.क.
१२९५.	४०६३०	आरती थारु	१३४३.	४०६८७	मिना बि.क.
१२९६.	४०६३१	राम सिंह थारु	१३४४.	४०६८८	यज्ञ बहादुर खत्री
१२९७.	४०६३२	गणेश बहादुर वली	१३४५.	४०६८९	राज कुमार बि.क.
१२९८.	४०६३४	आशापति चौधरी	१३४६.	४०६९०	आकाश सिंह साउद
१२९९.	४०६३५	रजनी चौधरी	१३४७.	४०६९१	भिम सिंह साउद
१३००.	४०६३६	किरण वाग्ले	१३४८.	४०६९२	रतन भण्डारी
१३०१.	४०६३८	उमाराम भण्डारी	१३४९.	४०६९३	जिवन बि.क.
१३०२.	४०६४६	लाल बहादुर शाही	१३५०.	४०६९४	तपेन्द्र खनाल
१३०३.	४०६४८	प्रेम कुमारी थारु	१३५१.	४०६९५	पुर्ण प्रसाद खनाल
१३०४.	४०६५१	रमेश विश्वकर्मा	१३५२.	४०६९६	मोहन वली
१३०५.	४०६५२	राम कुमारी थारु	१३५३.	४०६९७	किरण सिंह
१३०६.	४०६५३	बाल कृष्ण चौधरी	१३५४.	४०६९८	सुन्दर थारु
१३०७.	४०६५४	बिन्दु थारु	१३५५.	४०६९९	गोमा चौधरी
१३०८.	४०६५७	बिष्णु कुमारी थापा	१३५६.	४०७००	मनोज चौधरी
१३०९.	४०६५९	तुलाराम बि.सी	१३५७.	४०७०१	हरी प्रसाद जैशी
१३१०.	४०६६०	राज कुमार मौर्य	१३५८.	४०७०२	झरना बि.क.
१३११.	४०६६१	नन्दलाल पुरी	१३५९.	४०७०३	संजिव टमटा
१३१२.	४०६६२	मान बहादुर बुढामगर	१३६०.	४०७०४	शान्ति नेपाली
१३१३.	४०६६५	गिता कुमारी खड्का	१३६१.	४०७०५	राम बहादुर चुनारा
१३१४.	४०६६६	मोहन गिरी	१३६२.	४०७०६	उर्मिला चौधरी
१३१५.	४०६६७	उपेन्द्र सिंह	१३६३.	४०७०७	प्रकाश थारु
१३१६.	४०६६८	दिपेन्द्र प्रकास वली	१३६४.	४०७०८	बिमल के.सी
१३१७.	४०६७१	अन्जु कुमारी थारु	१३६५.	४०७०९	सिमा सुनार
१३१८.	४०६७४	सन्तोष नाथ योगी	१३६६.	४०७१०	गोविन्द प्रकाश रानामगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५५.	४०७५७	याम बहादुर राजी	१३५५.	४०८५८	करिश्मा सुनार
१३५६.	४०७६५	सुदिप चौधरी	१३५६.	४०८६०	सविन शाही
१३५७.	४०७७०	जित बहादुर गोल्जाली	१३५७.	४०८६१	भुपेन्द्र घर्ति क्षेत्री
१३५८.	४०७७२	विनोद बि.क.	१३५८.	४०८६४	सन्तुराम चौधरी
१३५९.	४०७७३	बालिका थापा	१३५९.	४०८७७	कौशिला वि.क.
१३६०.	४०७७६	रेनु थापा	१३६०.	४०८८२	लक्ष्मी चन्द
१३६१.	४०७७८	निर्मला कवर	१३६१.	४०८८५	बादल वि.क.
१३६२.	४०७८२	भिम बहादुर रोका	१३६२.	४०८८७	अबिनाश थारु
१३६३.	४०७८४	बिष्णु कुमार रोका	१३६३.	४०८९१	आकाश बस्याल
१३६४.	४०७८६	लाल बहादुर बुढाथोकी	१३६४.	४०८९३	तिलक भुल
१३६५.	४०७८७	ध्रुव के.सी	१३६५.	४०८९४	सुनिता चन्द
१३६६.	४०७८९	रमेश रावत	१३६६.	४०८९९	रोसन नेपाली
१३६७.	४०७९४	सुन्दर चलाउने	१३६७.	४०९००	जनक बहादुर बुढा
१३६८.	४०७९५	मित्र बहादुर थारु	१३६८.	४०९०५	कृष्ण चन्द ठकुरी
१३६९.	४०७९८	दिपक तिमिल्सेना	१३६९.	४०९०७	मनिसा खड्का
१३७०.	४०८००	सुवाश आले	१३७०.	४०९०८	कमला रावत
१३७१.	४०८०३	युजिन सोतीमगर	१३७१.	४०९११	निराजन जंग शाही
१३७२.	४०८१०	प्रतेक थारु	१३७२.	४०९१२	प्रशान्त पाण्डे
१३७३.	४०८११	संजय थापा क्षेत्री	१३७३.	४०९१५	गम्भिर सुनार
१३७४.	४०८१४	फणेन्द्र शाही	१३७४.	४०९१६	याम बहादुर वली
१३७५.	४०८१७	मनोज बुढा मगर	१३७५.	४०९१८	भुपेन्द्र बुढा
१३७६.	४०८२०	अबिन थारु	१३७६.	४०९२२	दिनेश कुमार मल्ल
१३७७.	४०८२१	सुरेश राना क्षेत्री	१३७७.	४०९२४	विनोद चन्द ठकुरी
१३७८.	४०८२२	हरि बहादुर नेपाली	१३७८.	४०९२५	अर्जुन बि.क.
१३७९.	४०८२७	खेम बहादुर थापा	१३७९.	४०९२६	अमृत गिरी
१३८०.	४०८३०	बिशाल चौधरी	१३८०.	४०९२८	जनक बहादुर सिंह
१३८१.	४०८३२	अनिल खड्का	१३८१.	४०९३०	संगिता हमाल
१३८२.	४०८३३	जानकी बोहरा	१३८२.	४०९३३	डिलसरा सुनार
१३८३.	४०८३५	सपना लुवार	१३८३.	४०९३४	नविन बहादुर शाही
१३८४.	४०८३६	खुमा चौधरी	१३८४.	४०९३७	जिवन बहादुर मल्ल
१३८५.	४०८४३	सन्जीप दहित	१३८५.	४०९३८	सज्जन नेवार
१३८६.	४०८४५	बिमल रेग्मी	१३८६.	४०९३९	मिलन राज खनाल
१३८७.	४०८४६	सुरेश थारु	१३८७.	४०९४०	सपना कुमारी सुनार
१३८८.	४०८५२	अशोक कुमार चौधरी	१३८८.	४०९४३	मनोज वली
१३८९.	४०८५३	भुपेश खत्री	१३८९.	४०९४४	किस्नी थारु
१३९०.	४०८५५	शम्झना बोगटी	१३९०.	४०९४५	दिपक ओली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४२७.	४०९४८	विर्मा खत्री	१४२८.	४१०३४	मनोज कुमार खत्री
१४२८.	४०९५०	धन बहादुर भण्डारी	१४२९.	४१०३५	मदन वि.क.
१४२९.	४०९५३	प्रेम बहादुर भण्डारी	१४३०.	४१०३७	साजन कुमार थारु
१४३०.	४०९६२	याम बहादुर खत्री	१४३१.	४१०३८	प्रकाश थारु
१४३१.	४०९६३	अमित बुढामगर	१४३२.	४१०३९	प्रकाश सोनी
१४३२.	४०९६४	आयुष नेपाली	१४३३.	४१०४०	दोर्ण बहादुर पुनमगर
१४३३.	४०९६८	राम बहादुर खत्री	१४३४.	४१०५१	उमा कुमारी बुढाथोकी
१४३४.	४०९६९	विरिन्द्र बि.क.	१४३५.	४१०५२	सिर्जना सुनार
१४३५.	४०९७१	सिभन चौधरी	१४३६.	४१०५३	अमर बहादुर शाही ठकुरी
१४३६.	४०९७४	सन्दिप सुनार	१४३७.	४१०५५	सरोज भाट क्षेत्री
१४३७.	४०९७८	गोपाल क्षेत्री	१४३८.	४१०५७	कुसुम बि.क.
१४३८.	४०९८१	हिमा कुमारी सिंह	१४३९.	४१०५८	अनिता विश्वकर्मा
१४३९.	४०९८३	राजेन्द्र सुनार	१४४०.	४१०६०	मदन नेपाली
१४४०.	४०९८६	शारदा वि.क.	१४४१.	४१०६१	भिम बहादुर नेपाली
१४४१.	४०९९०	प्रकाश घर्ती	१४४२.	४१०६३	प्रकाश पुन मगर
१४४२.	४०९९१	विकास गिरी	१४४३.	४१०६६	दिपक भण्डारी
१४४३.	४०९९२	रमेश गिरी	१४४४.	४१०६७	इन्द्र बहादुर झेडी मगर
१४४४.	४०९९५	रवि पुनमगर	१४४५.	४१०६९	सुरेश कुमार थारू
१४४५.	४०९९६	नविन वली	१४४६.	४१०७१	भुपाल खड्का
१४४६.	४०९९९	रोहित कान्दु	१४४७.	४१०७२	तारा कुमारी ओझा
१४४७.	४१०००	रेमन थारु	१४४८.	४१०७४	रमेश डाँगी
१४४८.	४१००१	संजिव थारु	१४४९.	४१०७५	सहेनसाह दर्जी
१४४९.	४१००२	कमल चौधरी	१४५०.	४१०८०	प्रकेश बुढा मगर
१४५०.	४१००३	सुनिल थारु	१४५१.	४१०८१	हेमन्त चौधरी
१४५१.	४१००९	मनोज थारु	१४५२.	४१०८२	अशोक वली
१४५२.	४१०११	राजेश थारु	१४५३.	४१०८४	उमेश खत्री
१४५३.	४१०१२	दिपेन्द्र बुढा	१४५४.	४१०८५	यमुना डि.सी.
१४५४.	४१०१४	मान बहादुर थारु	१४५५.	४१०८६	इन्द्र बहादुर वली
१४५५.	४१०१५	गोपीलाल हमाल	१४५६.	४१०८७	गोपाल यादव
१४५६.	४१०१७	महेन्द्र थारु	१४५७.	४१०८८	विहान सुनार
१४५७.	४१०१९	अशोक सार्की	१४५८.	४१०८९	कृष्णा पुन मगर
१४५८.	४१०२२	ओम प्रकाश ओली	१४५९.	४१०९०	तिला चन्द ठकुरी
१४५९.	४१०२४	सिता शाही	१४६०.	४१०९२	एकेन्द्र कुमार खड्का
१४६०.	४१०२७	निशान शाह	१४६१.	४१०९५	टोप बहादुर सुनार
१४६१.	४१०२८	निष्पुन शाह	१४६२.	४१०९६	संगिता चौधरी
१४६२.	४१०२९	माधव ओली	१४६३.	४१०९८	राहुल वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४९९.	४१०९९	सिल्पा चौधरी	१५३६.	४११८१	पवन मिजार
१५००.	४११००	पुजा थारु	१५३७.	४११८४	दिपेन्द्र बहादुर घर्ती मगर
१५०१.	४११०१	अर्जुन कुमार चौधरी	१५३८.	४११८७	विजय चौधरी
१५०२.	४११०३	लक्ष्मी परियार	१५३९.	४११९०	निराजन रसाईली
१५०३.	४११०४	मिना कुमारी खत्री	१५४०.	४११९२	अरविन सुनार
१५०४.	४११०५	तोज बहादुर राना	१५४१.	४११९७	पुर्ण बहादुर चौधरी
१५०५.	४११०६	कमला चन्द	१५४२.	४११९८	नगेन्द्र बहादुर गुरुङ
१५०६.	४१११२	मनिषा शर्मा	१५४३.	४१२०१	विवेक चौधरी
१५०७.	४१११३	सन्तोष ऐरी	१५४४.	४१२०६	कमल खत्री
१५०८.	४१११४	गिरिजा महत	१५४५.	४१२०९	सर्वजित सलामी
१५०९.	४१११५	तेज बहादुर बुढाथोकी	१५४६.	४१२१०	हेमराज बोहोरा
१५१०.	४१११८	शिव कुमार चलाउने	१५४७.	४१२११	दुर्ग बोहोरा
१५११.	४११२३	तिलक बहादुर रोकाय	१५४८.	४१२१६	भरत बहादुर रानामगर
१५१२.	४११२४	प्रकाश सुनार	१५४९.	४१२१८	जगत बहादुर सुनार
१५१३.	४११२५	उमेश शाहु	१५५०.	४१२१९	पोषण बली
१५१४.	४११२६	हरि बहादुर चन्द	१५५१.	४१२२१	चेतमान सिजाली मगर
१५१५.	४११२८	राजेश महतो	१५५२.	४१२२१	तेज बहादुर गिरी
१५१६.	४११२९	सन्तोष सिंह	१५५३.	४१२२४	दयाराम पौडेल
१५१७.	४११३०	भानु वड	१५५४.	४१२२५	पासाङ गेलजे शेर्पा
१५१८.	४११३४	अमर बहादुर गोसाई	१५५५.	४१२२७	सन्जु वि.क.
१५१९.	४११३६	समिर थापामगर	१५५६.	४१२२८	सुनिल बि.क
१५२०.	४११३८	जितेन्द्र थारु	१५५७.	४१२३२	मित्रलाल थारु
१५२१.	४११४५	किशोर थापा	१५५८.	४१२३४	दिपक शाही
१५२२.	४११४७	विजय नेपाली	१५५९.	४१२३५	कृष्ण बि.क.
१५२३.	४११५३	बुझाउन थारु	१५६०.	४१२४२	निर्मला बि.क.
१५२४.	४११५४	प्रमोद घिमिरे	१५६१.	४१२५२	मंगल वादि
१५२५.	४११५५	प्रदिप पुनमगर	१५६२.	४१२५७	टेक बहादुर खड्का
१५२६.	४११६०	अरुण थारु	१५६३.	४१२५८	प्रकाश बि.क.
१५२७.	४११६२	नबिन चौधरी	१५६४.	४१२५९	आशिष सुनार
१५२८.	४११६७	विनोद खड्का	१५६५.	४१२६२	जिवन पुन मगर
१५२९.	४११७०	करन गायक	१५६६.	४१२६५	दिलिप के.सी.
१५३०.	४११७१	विशाल थापा	१५६७.	४१२६६	रोयल हमाल
१५३१.	४११७४	टंक प्रसाद चौधरी	१५६८.	४१२६७	गुरुजित सिंह सिख
१५३२.	४११७६	सुदन बली	१५६९.	४१२६८	धन बहादुर लोहार
१५३३.	४११७७	तुल्सी राम पौडेल	१५७०.	४१२६९	देव बहादुर घर्तीमगर
१५३४.	४११७८	सुनिता थारु			कल्पना बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५७१.	४१२७३	अमित बोहरा	१६०७.	४१३७७	सन्दिप वावु गैरे
१५७२.	४१२७६	बिरेन्द्र चन्द	१६०८.	४१३७९	खुसीराम थारु
१५७३.	४१२७९	सुदिप सलामी	१६०९.	४१३८२	रितेश कुमार चलाउने
१५७४.	४१२८०	विवेक बुढाथोकी	१६१०.	४१३८४	रुपा नकाल
१५७५.	४१२८२	शर्मिला थारु	१६११.	४१३८६	अम्मर बहादुर सुनार
१५७६.	४१२८४	जिप्रकाश मल्ल	१६१२.	४१३८७	जमुना चन्द
१५७७.	४१२८६	अरुन गुरुङ	१६१३.	४१३८८	प्रताप शाही
१५७८.	४१२८८	राजन थारु	१६१४.	४१३९०	इन्द्र बहादुर थापा
१५७९.	४१२९०	सुवाश परियार	१६१५.	४१३९६	सिमा चौधरी
१५८०.	४१२९५	सागर भुसाल	१६१६.	४१३९९	हिमानी नाथ योगी
१५८१.	४१३०१	ममता चौधरी	१६१७.	४१४०२	उदय वि.क.
१५८२.	४१३०३	लक्ष्मन सिंह सिख	१६१८.	४१४०४	सुमिता चौधरी
१५८३.	४१३०६	पार्वती आचार्य	१६१९.	४१४१०	निर्मला कुमारी कठायत
१५८४.	४१३१८	गोर्ख सिंह रावत	१६२०.	४१४१२	महेन्द्र मल्ल
१५८५.	४१३२५	यामुना सुनार	१६२१.	४१४१६	बसन्ती पुन मगर
१५८६.	४१३२६	हरि बहादुर बुढा	१६२२.	४१४१९	सुर्य बहादुर खड्का
१५८७.	४१३३२	अस्मिता बाठा	१६२३.	४१४२५	तिलक बहादुर सिंह
१५८८.	४१३३४	सिमुन कुमाई	१६२४.	४१४२९	रत्न बहादुर वि.क.
१५८९.	४१३३९	माया थारु	१६२५.	४१४४१	सन्तोष थारु
१५९०.	४१३४१	सिर्जना रावत	१६२६.	४१४४३	सागर गुरुङ
१५९१.	४१३४८	भगवती कुमारी आचार्य	१६२७.	४१४४७	नन्दलाल खड्का
१५९२.	४१३५१	संजय खत्री	१६२८.	४१४४९	गौतम बि.क.
१५९३.	४१३५२	सुवास वि.क.	१६२९.	४१४५३	सुदन थारु
१५९४.	४१३५३	गिता अधिकारी	१६३०.	४१४५७	उत्तम घर्तिमगर
१५९५.	४१३५६	दिलीप थारु	१६३१.	४१४५९	अचल कनौजिया
१५९६.	४१३५७	विपिन जि.सी.	१६३२.	४१४६०	टोप बहादुर थापा
१५९७.	४१३५८	परमेश गुप्ता	१६३३.	४१४६१	रोशन शर्मा
१५९८.	४१३६०	संगम वि.क.	१६३४.	४१४६२	भुवन बटाला
१५९९.	४१३६१	पुनम भण्डारी	१६३५.	४१४६४	मिलन बि.सी
१६००.	४१३६४	रमेश वि.क.	१६३६.	४१४६५	नरेश बि.क.
१६०१.	४१३६५	खगेन्द्र बहादुर भण्डारी	१६३७.	४१४६६	फुल सिंह थारु
१६०२.	४१३६८	तेज पाल सिंह सिख	१६३८.	४१४६८	यामलाल बारघरे
१६०३.	४१३७०	फुलमाया सत्याल (सार्की)	१६३९.	४१४६९	बिर बहादुर रावत
१६०४.	४१३७३	जिवन थारु	१६४०.	४१४७१	नमराज थापा
१६०५.	४१३७५	दिनेश रसैली	१६४१.	४१४७२	प्रदिप नेपाली
१६०६.	४१३७६	हरिभक्त रोकाय	१६४२.	४१४७६	विनम चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६४३.	४१४७८	सुदिप चौधरी	१६४३.	४१५७४	कृष्ण सावद
१६४४.	४१४८०	अर्जुन थापा	१६४०.	४१५७६	सिता कुमारी पुन
१६४५.	४१४८२	चाँदनी रोकाय	१६४१.	४१५७७	धर्मिला पुन
१६४६.	४१४८३	लक्ष्मी रोकाय	१६४२.	४१५७९	धिरेन्द्र वली
१६४७.	४१४८५	अर्जुन चौधरी	१६४३.	४१५८३	नबिन बुढामगर
१६४८.	४१४८६	कलमराज पुरी	१६४४.	४१५८४	टोपेन्द्र बि.क.
१६४९.	४१४८९	बिशाल थापा	१६४५.	४१५८५	पुस्तक के.सी.
१६५०.	४१४९३	निरज चौधरी	१६४६.	४१५९०	मेगराज थापा
१६५१.	४१४९७	राजु चौधरी	१६४७.	४१५९३	किरण चन्द
१६५२.	४१४९८	बिरेन्द्र बुढा	१६४८.	४१५९४	मदन घर्ती
१६५३.	४१४९९	भिखुराम चौधरी	१६४९.	४१५९९	टेक बहादुर पुन मगर
१६५४.	४१५०१	राजु डांगी	१६९०.	४१६०१	अर्जुन बुढामगर
१६५५.	४१५२०	अर्जुन बि.क.	१६९१.	४१६०२	पवन कंवर
१६५६.	४१५२४	अंकित गिरी	१६९२.	४१६०६	बिन्द्रा थापा
१६५७.	४१५२६	प्रकाश सुनार	१६९३.	४१६१४	दिला बुढाथोकी
१६५८.	४१५२७	धरम राज रावत	१६९४.	४१६१५	शंकर थापा मगर
१६५९.	४१५२८	ओपेन्द्र गिरी	१६९५.	४१६१७	चित्रराज के.सी.
१६६०.	४१५३२	सरोज योगी	१६९६.	४१६२०	अमृत परियार
१६६१.	४१५३५	सुनिल रोका	१६९७.	४१६२३	नरेश बुढाथोकी
१६६२.	४१५३६	सबिता बस्नेत	१६९८.	४१६२४	बिराट वली
१६६३.	४१५३८	बसन्त अधिकारी	१६९९.	४१६२९	अशोक डि.सी.
१६६४.	४१५३९	रण बहादुर बि.क.	१७००.	४१६३१	बर्षात खत्री
१६६५.	४१५४०	जिवन के.सी.	१७०१.	४१६३३	मिशन वली
१६६६.	४१५४३	युवराज डाँगी	१७०२.	४१६३५	मोहन घर्ती
१६६७.	४१५५१	सुन्दर बि.क.	१७०३.	४१६३८	प्रेम बहादुर थापा
१६६८.	४१५५५	ललित कुमार खत्री	१७०४.	४१६४०	जितेन्द्र बस्नेत
१६६९.	४१५५७	निर्मल रावत	१७०५.	४१६४५	मोहन बोहरा
१६७०.	४१५५८	कल्पना पुन	१७०६.	४१६४६	सिमा बुढा मगर
१६७१.	४१५५९	गिता कुमारी कुमाई	१७०७.	४१६४८	जिवन बि.क.
१६७२.	४१५६१	झरना के.सी.बि.क.	१७०८.	४१६५०	अशोक बुढाथोकी
१६७३.	४१५६२	बिनिता बि.क.	१७०९.	४१६५१	जनक महतारा
१६७४.	४१५६३	निर्मला वली	१७१०.	४१६५२	राजिन्द्र वली
१६७५.	४१५६९	मोहन बुढा	१७११.	४१६५४	दिर्घराज बोहरा
१६७६.	४१५७०	कुल सिङ वली	१७१२.	४१६५५	बेद बहादुर बोहरा
१६७७.	४१५७१	बिजय गिरी	१७१३.	४१६५८	सरिता के.सी.
१६७८.	४१५७३	सन्तोष बुढाथोकी	१७१४.	४१६६०	दिपक वली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७१५.	४१६६१	दिपेन्द्र बुढाथोकी	१७५१.	४१७६४	बासुदेव गिरी
१७१६.	४१६६२	बिबेक सुनार	१७५२.	४१७६५	दिपक खड्का
१७१७.	४१६६७	सुरेन्द्र गिरी	१७५३.	४१७६८	विश्ववन्धु बुढाथोकी
१७१८.	४१६७०	बिनायक बस्याल	१७५४.	४१७७१	सितास्मा बुढाथोकी
१७१९.	४१६७१	सशांक पुन मगर	१७५५.	४१७७२	प्रेम कुमार खड्का
१७२०.	४१६७३	माधव बि.क.	१७५६.	४१७७६	गंगा के.सी.
१७२१.	४१६७४	मोहन सुनार	१७५७.	४१७८७	निम राज देवकोटा
१७२२.	४१६७६	भुपेन्द्र बुढा	१७५८.	४१७८८	दिलिप रोका
१७२३.	४१६७८	कृष्ण रोका	१७५९.	४१७९०	भावना बुढाथोकी
१७२४.	४१६८१	दिपक कामी	१७६०.	४१७९४	प्रविण नेपाली
१७२५.	४१७०२	रोशन चन्द	१७६१.	४१७९५	निर्मल सुनार
१७२६.	४१७०५	बिश्व चन्द	१७६२.	४१७९७	आशिष बुढाथोकी
१७२७.	४१७०६	टेक बहादुर बुढा	१७६३.	४१८००	आनन्द पुन मगर
१७२८.	४१७०७	लाल बहादुर चन्द	१७६४.	४१८०१	प्रकाश बुढा मगर
१७२९.	४१७०९	देबेन्द्र वली	१७६५.	४१८१२	बिक्रम राना
१७३०.	४१७११	रबिन्द्र कुमाई	१७६६.	४१८१३	सिमाना राना
१७३१.	४१७१२	सबिन गन्धर्भ	१७६७.	४१८१४	ढकेन्द्र घर्ती
१७३२.	४१७१३	दिपा गन्धर्भ	१७६८.	४१८१५	बसन्त बिक्रम घर्ती
१७३३.	४१७१६	प्रेम प्रकाश घर्ती	१७६९.	४१८१६	यान बहादुर राना
१७३४.	४१७२०	शिव बस्नेत	१७७०.	४१८३०	भिम बहादुर बस्नेत
१७३५.	४१७२१	दिपक के.सी.	१७७१.	४१८३१	तोर्ना कुमारी बुढाथोकी
१७३६.	४१७२२	दिपक चन्द	१७७२.	४१८३४	पार्वति बि.क.
१७३७.	४१७२८	हेमन्त बुढाथोकी	१७७३.	४१८३६	प्रेम बि.क.
१७३८.	४१७३२	नरायण बुढाथोकी	१७७४.	४१८४०	लिल बहादुर चलाउने
१७३९.	४१७३४	तुलसीराम भण्डारी	१७७५.	४१८४३	सरोज घर्ती
१७४०.	४१७३५	हेमराज वली	१७७६.	४१८४५	पुस्पा बस्नेत
१७४१.	४१७३८	सर्बजित वली	१७७७.	४१८४७	अन्जु बि.क.
१७४२.	४१७३९	दिपेन्द्र योगी	१७७८.	४१८५३	बिनोद बुढाथोकी
१७४३.	४१७४०	सर्जुन राना	१७७९.	४१८५५	घमण्ड के.सी.
१७४४.	४१७४१	गणेश पुन	१७८०.	४१८५६	सुनिल सुनार
१७४५.	४१७४२	हेम प्रकाश पुन	१७८१.	४१८५७	निम बहादुर बुढाथोकी
१७४६.	४१७४३	सितलजंग शाही	१७८२.	४१८५८	खिम बहादुर डि.सी.
१७४७.	४१७४७	बिशाल थारु	१७८३.	४१८६५	सनु पुन
१७४८.	४१७५२	टेक बहादुर बुढा	१७८४.	४१८६७	बिरेन्द्र बुढाथोकी
१७४९.	४१७५४	ईन्द्र बोहरा	१७८५.	४१८६९	सुरेश बि.क.
१७५०.	४१७५९	राम बहादुर रावत	१७८६.	४१८७२	दर्शन कवर मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७८७.	४१८७३	यम बहादुर खत्री	१८२३.	४१९८१	नरेश चन्द
१७८८.	४१८७४	गणेश बिष्ट	१८२४.	४१९८८	जानकी के.सी.
१७८९.	४१८७६	अस्मिता सुवेदी	१८२५.	४१९८९	गिता बुढा मगर
१७९०.	४१८७८	पबित्रा रोका	१८२६.	४१९९१	सुस्मा वली
१७९१.	४१८८०	कमला कुमारी वली	१८२७.	४१९९३	बिमल बस्नेत
१७९२.	४१८८३	लाल बहादुर वि.क.	१८२८.	४१९९९	कुमार भण्डारी
१७९३.	४१८८५	लक्ष्मण के.सी.	१८२९.	४२००१	जनक बुढाथोकी
१७९४.	४१८८६	बिश्व शाही	१८३०.	४२००३	छबिलाल कवर
१७९५.	४१८८९	हिरामनी रोका	१८३१.	४२००७	नरेश चन्द
१७९६.	४१८९१	नबिना गिरी	१८३२.	४२०१३	दिलिप बुढाथोकी
१७९७.	४१८९४	रेमन्त बि.क.	१८३३.	४२०२२	पवन डाँगी
१७९८.	४१९००	महेन्द्र कुमारी बुढाथोकी	१८३४.	४२०२६	लक्ष्मी विश्वकर्मा
१७९९.	४१९०३	चुडामणी के.सी.	१८३५.	४२०२८	सुनिल बुढाथोकी
१८००.	४१९११	कर्ण बहादुर डि.सी.	१८३६.	४२०३२	दिपा गौतम
१८०१.	४१९१४	माधव कुमाई	१८३७.	४२०३५	महेन्द्र शाही
१८०२.	४१९१८	खुम बहादुर खड्का	१८३८.	४२०३९	टेक बहादुर के.सी.
१८०३.	४१९१९	जित बहादुर घर्ती	१८३९.	४२०४२	कमल बहादुर सुनचौरी
१८०४.	४१९२३	नरेश पुन	१८४०.	४२०४३	भाष्कर डाँगी
१८०५.	४१९२४	प्रदिप बुढा	१८४१.	४२०४५	मानदेव नेपाली
१८०६.	४१९२५	कृष्ण वली	१८४२.	४२०४९	खिमराज थापा
१८०७.	४१९२७	अभिषेक बोटे	१८४३.	४२०५०	भरत बुढाथोकी
१८०८.	४१९३२	रेखा बि.सी.	१८४४.	४२०५१	रमेश के.सी.
१८०९.	४१९३३	अञ्जु खड्का	१८४५.	४२०५२	पुष्पराज रेउले
१८१०.	४१९३४	खोपेन्द्र पुन मगर	१८४६.	४२०५३	तिलक राज वली
१८११.	४१९३५	शेर बहादुर वली	१८४७.	४२०५४	दिपा चन्द
१८१२.	४१९३९	प्रेम पुन	१८४८.	४२०५५	शारदा थापा
१८१३.	४१९४३	मोनिका घर्ती	१८४९.	४२०५६	पठ बहादुर बस्नेत
१८१४.	४१९५०	कृष्णा वि.क.	१८५०.	४२०५८	पुष्कर बुढाथोकी
१८१५.	४१९५५	बिष्णु महतारा	१८५१.	४२०६१	भिम बहादुर यरी
१८१६.	४१९५८	हरी बहादुर बुढाथोकी	१८५२.	४२०६४	तिलक बुढाथोकी
१८१७.	४१९६४	प्रेम प्रकाश डि.सी.	१८५३.	४२०७०	दल बहादुर थापा
१८१८.	४१९६५	जेबि आरएन बुढामगर	१८५४.	४२०८०	अनिल बोहरा
१८१९.	४१९७५	मुना बस्नेत	१८५५.	४२०८५	दिपक बुढा
१८२०.	४१९७७	हिम्मत पुन मगर	१८५६.	४२०८८	दिपक के.सी.
१८२१.	४१९७८	अनिता पुन	१८५७.	४२०९२	नविन कँवर
१८२२.	४१९८०	सन्तोष रोकाय	१८५८.	४२०९५	गोकर्ण के.सी.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८५९.	४२०९६	सावित्रा बुढाथोकी	१८५९.	४२२०१	प्रवेश बि.क.
१८६०.	४२०९९	बिनोद खड्का	१८६०.	४२२०४	शम्भु के.सी.
१८६१.	४२१००	ओपिराम बोहरा	१८६१.	४२२०६	बिना कुमारी हमाल
१८६२.	४२१०३	योजना के.सी.	१८६२.	४२२०७	दिपक पौडेल
१८६३.	४२१०६	अमृत चलाउने	१८६३.	४२२०९	गणेश पौडेल
१८६४.	४२१०७	झुमा बस्नेत	१९००.	४२२१०	दिपक खत्री
१८६५.	४२११२	नारायण बोहरा	१९०१.	४२२११	बिक्रम रावत
१८६६.	४२११५	भिम बहादुर बोहरा	१९०२.	४२२३०	मनिषा बि.क.
१८६७.	४२११८	उत्तम भडेल	१९०३.	४२२३२	किस्मत बुढामगर
१८६८.	४२१३०	रमिता के.सी.	१९०४.	४२२३५	एलिना सुनार
१८६९.	४२१३१	बालाराम घर्ती	१९०५.	४२२३७	सुमन बि.क.
१८७०.	४२१३५	युवा कुमारी कुमाई	१९०६.	४२२४२	अनिल रोका
१८७१.	४२१४०	रमेश वि.क.	१९०७.	४२२४७	सत्य प्रकाश बुढा
१८७२.	४२१४२	कमल के.सी.	१९०८.	४२२५३	अमृता पुनमगर
१८७३.	४२१४७	मान बहादुर सुनार	१९०९.	४२२५५	जीवनसुर बुढा
१८७४.	४२१५०	जिबन पुन	१९१०.	४२२५६	मुस्कान हमाल
१८७५.	४२१५१	बिशाल रावल	१९११.	४२२५७	जय नारायण घर्तीमगर
१८७६.	४२१५३	निम बहादुर सुनार	१९१२.	४२२५८	रोसन पुनमगर
१८७७.	४२१५५	नेत्रलाल पुन	१९१३.	४२२५९	सनबेग बि.क.
१८७८.	४२१५९	लाल बहादुर चन्द	१९१४.	४२२६०	सुनिल रोका मगर
१८७९.	४२१६२	रोशन राना	१९१५.	४२२६१	संगम बि.क.
१८८०.	४२१६४	गौरीलाल रेउले	१९१६.	४२२६५	दया रोका
१८८१.	४२१६८	लोकेन्द्र रामजा	१९१७.	४२२६८	मोहन रोका मगर
१८८२.	४२१६९	प्रदिप घर्ती	१९१८.	४२२६९	सुनिता रोका
१८८३.	४२१७१	पिमकली बुढा	१९१९.	४२२७०	प्रतिक्षा बुढा मगर
१८८४.	४२१७२	अनिषा भण्डारी	१९२०.	४२२७२	बुद्धिमान बस्नेत
१८८५.	४२१७६	बिबश शर्मा	१९२१.	४२२७३	अनिता बुढामगर
१८८६.	४२१८१	डिल्ली वि.क.	१९२२.	४२२७७	सपना मल्ल
१८८७.	४२१८४	प्रतिभा रोका	१९२३.	४२२७९	मोहन चन्द
१८८८.	४२१८५	मोतिकला के.सी.	१९२४.	४२२८०	भावना बि.क.
१८८९.	४२१८७	लोकेन्द्र बुढा	१९२५.	४२२८२	सन्दिप मल्ल
१८९०.	४२१८९	हिरा घर्तीमगर	१९२६.	४२२८४	मन कुमार रोका
१८९१.	४२१९३	मोलाल वि.क.	१९२७.	४२२८५	दयाजी रोका
१८९२.	४२१९७	राज कुमार रावल	१९२८.	४२२८६	सुवास बि.क.
१८९३.	४२१९८	घनश्याम वली	१९२९.	४२२८८	लक्ष्मी कामी
१८९४.	४२१९९	गोबिन्द शाही	१९३०.	४२२९३	दुत कुमार सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९३१.	४२२९४	राम कुमार सुनार	१९६७.	४२४४२	गंगा के.सी
१९३२.	४२२९५	राम कुमार कामी	१९६८.	४२४४३	जमुना के.सी
१९३३.	४२२९६	प्रबिन रावल	१९६९.	४२४४४	प्रकाश बि.क.
१९३४.	४२३०५	धर्मेन्द्र बुढामगर	१९७०.	४२४४६	ओपेन्द्र बि.क.
१९३५.	४२३१९	इन्साफ बुढामगर	१९७१.	४२४४८	कर्ण बहादुर बि.क.
१९३६.	४२३२१	अबिन के.सी.	१९७२.	४२४५३	अजय खड्का
१९३७.	४२३२९	मन्जु बुढामगर	१९७३.	४२४५६	करण चन्द
१९३८.	४२३३७	मोहन के.सी.	१९७४.	४२४५७	अशोक बि. क.
१९३९.	४२३३९	अर्जुन के.सी.	१९७५.	४२४५९	धनराज खड्का
१९४०.	४२३४०	जय कुमार बुढामगर	१९७६.	४२४६४	मिन बहादुर कुँवर
१९४१.	४२३४७	सुन्दर बुढामगर	१९७७.	४२४६५	सन्तोष नेपाली
१९४२.	४२३५४	बिकास बुढामगर	१९७८.	४२४६७	अटुट पुन मगर
१९४३.	४२३६१	मन प्रसाद कामी	१९७९.	४२४७२	केशब बि.क.
१९४४.	४२३६३	गणेश रावल	१९८०.	४२४७३	रमेश खड्का
१९४५.	४२३६८	सागर पुनमगर	१९८१.	४२४७६	टोपजंग पुन
१९४६.	४२३७१	गौरब बुढामगर	१९८२.	४२४७७	छबिलाल बि.क.
१९४७.	४२३७४	सुभास मल्ल	१९८३.	४२४८३	लाल बहादुर डाँगी
१९४८.	४२३७५	रतन बि.क.	१९८४.	४२४८५	सुनिल शाह
१९४९.	४२३७८	सुनिल रोका मगर	१९८५.	४२४८६	मन बहादुर वली
१९५०.	४२३७९	दिपा बि.क.	१९८६.	४२४९३	चन्द्र मोहन परियार
१९५१.	४२३८३	शान्त कुमार पुनमगर	१९८७.	४२४९५	गोपाल चन्द
१९५२.	४२३८५	मिकेश पुनमगर	१९८८.	४२५००	बिराज राना
१९५३.	४२३८६	संजय रोकामगर	१९८९.	४२५०४	बलराम घर्ति
१९५४.	४२३९०	दिपेन्द्र शाह	१९९०.	४२५०५	दिपक बोहरा
१९५५.	४२४०१	यमराज परीयार	१९९१.	४२५०७	बिकास पुन
१९५६.	४२४०४	रिता पुनमगर	१९९२.	४२५०९	गोबिन्द मल्ल
१९५७.	४२४०५	उदिराम के.सी.	१९९३.	४२५११	लक्ष्मण कलेल
१९५८.	४२४०७	मदन थापा	१९९४.	४२५१६	डिल्ली परीयार
१९५९.	४२४०८	कृष्ण बहादुर पुन	१९९५.	४२५१८	देबेन्द्र प्रकाश पुरी
१९६०.	४२४०९	कुमार जंग बि.क.	१९९६.	४२५१९	नविन के.सी
१९६१.	४२४१४	खिम बहादुर थापा	१९९७.	४२५२२	टेकजंग मल्ल
१९६२.	४२४२०	भुवन खत्री	१९९८.	४२५२४	सुवास बि.क.
१९६३.	४२४२३	विरेन्द्र सार्की	१९९९.	४२५२५	सन्देश खड्का
१९६४.	४२४३५	रमेश बि.क.	२०००.	४२५२६	दिलमाया चन्द
१९६५.	४२४३७	नन्दलाल गिरी	२००१.	४२५३०	भुवन रावत
१९६६.	४२४३९	भिउसन बि.क.	२००२.	४२५३५	थपेन्द्र बुढामगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२००३.	४२५३७	धुर्व बिक्रम गुरुङ	२०४०.	४२६६०	अर्जुन के.सी
२००४.	४२५४३	प्रकाश बुढाथोकी	२०४१.	४२६६२	टेक बहादुर पुनमगर
२००५.	४२५४४	बिर बहादुर के.सी.	२०४२.	४२६६६	टंक प्रकाश बुढाथोकी
२००६.	४२५५६	लोकेन्द्र के.सी	२०४३.	४२६६७	खिम प्रकाश नाथ
२००७.	४२५६२	बिनय रावत	२०४४.	४२६६९	तारक के.सी
२००८.	४२५६८	जलसा बि.क.	२०४५.	४२६७१	डिल बहादुर वली
२००९.	४२५६९	निर्जला बि.क.	२०४६.	४२६७३	नबिन शाह
२०१०.	४२५७०	सरिता नेपाली	२०४७.	४२६७४	डिल्ली बोहरा
२०११.	४२५७२	अमर डाँगी	२०४८.	४२६७५	अजय कुमार शाही
२०१२.	४२५७३	बिष्णु बि.क.	२०४९.	४२६७७	खिम कुमारी घर्ती
२०१३.	४२५७५	बिनय खड्का	२०५०.	४२६८२	चालिसा गौतम
२०१४.	४२५७६	केबिन रानामगर	२०५१.	४२६८४	पोषण मल्ल
२०१५.	४२५७८	चन्द्र वली	२०५२.	४२६८५	हरि बहादुर के.सी.
२०१६.	४२५८०	गोपाल बि.सी.	२०५३.	४२६९२	प्रकाश पुनमगर
२०१७.	४२५८८	बिरेन्द्र देवकोटा	२०५४.	४२६९९	भिम बहादुर घर्तिमगर
२०१८.	४२५८९	तुफान खनाल	२०५५.	४२७०३	प्रतिक रिजाल
२०१९.	४२५९२	बिरेन्द्र खत्री	२०५६.	४२७०५	भिमे बि.क.
२०२०.	४२५९५	लोक बहादुर वली	२०५७.	४२७०७	नवराज के.सी.
२०२१.	४२६०१	दिपक खत्री	२०५८.	४२७०८	सम्झना घर्ति
२०२२.	४२६०३	नारायण के.सी	२०५९.	४२७१०	जित बहादुर वली
२०२३.	४२६०६	खड्क रावत	२०६०.	४२७१३	लाल बहादुर रोकाय
२०२४.	४२६०८	चुडामनि पुनमगर	२०६१.	४२७१४	प्रेम प्रकाश वली
२०२५.	४२६०९	समिर बोहरा	२०६२.	४२७१६	प्रेम कुमार दाहाल
२०२६.	४२६१२	पारस मल्ल	२०६३.	४२७१८	बिरगंज शाही
२०२७.	४२६१८	टेक बहादुर बि.क.	२०६४.	४२७१९	अर्जुन बाठामगर
२०२८.	४२६२०	बिरेन्द्र जैशी	२०६५.	४२७२६	खकेन्द्र महर
२०२९.	४२६२४	खिमराज बि.क.	२०६६.	४२७२८	जानकी कवर
२०३०.	४२६२५	खड्क पुन मगर	२०६७.	४२७२९	पुष्पा जैशी
२०३१.	४२६२७	पुर्ण बहादुर वली	२०६८.	४२७३७	पर्शु नारायण बि.क.
२०३२.	४२६३९	बल बहादुर बि.सी.	२०६९.	४२७३८	सरोज कुमार बुढा
२०३३.	४२६४१	राजेन्द्र बस्नेत	२०७०.	४२७३९	प्रशुराम पौडेल
२०३४.	४२६४८	मोहन आचार्य	२०७१.	४२७४०	धनराज बि.क.
२०३५.	४२६५१	गणेश खड्का	२०७२.	४२७४१	तिलसरी ओली
२०३६.	४२६५३	गणेश गौतम	२०७३.	४२७४३	बिमला नाथ
२०३७.	४२६५५	सरस्वती वली	२०७४.	४२७४७	राहुल दमाई
२०३८.	४२६५७	समिक्षा परियार		४२७५२	रत्न बहादुर खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०७५.	४२७६४	कमल बि.क.	२१११.	४२८७१	नवराज पाण्डे
२०७६.	४२७६७	सुनिल गिरी	२११२.	४२८७३	मिन बहादुर के.सी.
२०७७.	४२७७२	ठान बहादुर पुनमगर	२११३.	४२८७४	डिल्ली बहादुर खड्का
२०७८.	४२७८३	ललित पुन	२११४.	४२८७८	अन्जली बुढामगर
२०७९.	४२७८८	निर्मला बि.क.	२११५.	४२८८०	टेक बहादुर ओली
२०८०.	४२७८९	धनजित खत्री	२११६.	४२८८१	रिम बहादुर ओली
२०८१.	४२७९१	सिर्जना बि.क.	२११७.	४२८८४	समिर पाण्डे
२०८२.	४२७९२	धन बहादुर ठकुरी	२११८.	४२८८८	नन्दकला सुनार
२०८३.	४२७९६	चित्रकला चन्द	२११९.	४२८८९	सुनिताराज खड्का
२०८४.	४२८०४	यसिट बि.क.	२१२०.	४२८९१	सुशिल बि.क.
२०८५.	४२८०७	गणेश ओली	२१२१.	४२८९२	बिशाल बि.क.
२०८६.	४२८०९	रिम बहादुर ओली	२१२२.	४२८९३	भुवन नेपाली
२०८७.	४२८१०	कमल ओली	२१२३.	४२८९७	महेश परियार
२०८८.	४२८११	दुर्गा के.सी ओली	२१२४.	४२९०१	सुस्मिता चौधरी
२०८९.	४२८१२	राजेश कसेरा	२१२५.	४२९०३	गोपाल बि.क.
२०९०.	४२८१३	जिवन बि.क.	२१२६.	४२९०४	लाल बहादुर बुढा
२०९१.	४२८१५	मिना ओली	२१२७.	४२९०५	सुनिल कुमार ओली
२०९२.	४२८१६	बिनिता रोका	२१२८.	४२९०८	अमर बहादुर हमाल
२०९३.	४२८१८	मिना के.सी.	२१२९.	४२९०९	गोबिन्द के.सी.
२०९४.	४२८१९	मोहनलाल ओली	२१३०.	४२९१०	जनक के.सी.
२०९५.	४२८२०	दिलिप ओली	२१३१.	४२९१२	सुशन थारु
२०९६.	४२८२२	रेशम कसेरा	२१३२.	४२९१४	दिप बहादुर थारु
२०९७.	४२८२६	निराजन बुढाथोकी	२१३३.	४२९१५	जंग बहादुर थारु
२०९८.	४२८२८	भिमराज ओली	२१३४.	४२९१६	सुभास थारु
२०९९.	४२८३०	राज कुमार मल्ल	२१३५.	४२९२०	मन कुमारी थारु
२१००.	४२८३५	भिमसेन पुन मगर	२१३६.	४२९२२	सचिन चौधरी
२१०१.	४२८३७	जयराम चन्द	२१३७.	४२९२३	प्रकाश बुढा
२१०२.	४२८४२	नारायणी ओली	२१३८.	४२९२५	सुदिर शाही
२१०३.	४२८४४	बिपना बुढाथोकी	२१३९.	४२९२७	योजना बुढा
२१०४.	४२८४७	देबी खड्का	२१४०.	४२९३०	अर्जुन कुमार ओली
२१०५.	४२८४८	बिकास बि.क.	२१४१.	४२९३३	बिनिता रावत
२१०६.	४२८५२	तिलक परियार	२१४२.	४२९३७	दिल कुमारी बोहरा
२१०७.	४२८५५	राजेश ओली	२१४३.	४२९३८	साहिल खड्का
२१०८.	४२८६०	क्षेत्र प्रताप पुन	२१४४.	४२९३९	टेकेन्द्र मल्ल
२१०९.	४२८६३	धन बहादुर बि.क.	२१४५.	४२९४१	आदित्य थापा
२११०.	४२८७०	देबराज के.सी.	२१४६.	४२९४२	गुरुदयाल गोडिया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१४७.	४२९४६	धिर बहादुर हमाल	२१४७.	४३१२५	युनिका ढकाल
२१४८.	४२९४९	हेमराज बुढा	२१४८.	४३१२६	पुष्पा आचार्य
२१४९.	४२९५२	टिका प्रसाद कोईराला	२१४९.	४३१३०	दिपा बस्नेत
२१५०.	४२९५३	अरुण राज थारु	२१५०.	४३१३१	दिपेश शाही
२१५१.	४२९५५	बाल किसुन चौधरी	२१५१.	४३१३४	अनिता बटाला
२१५२.	४२९६०	सुरक्षा कुमारी कुमाल	२१५२.	४३१३५	अमृत राना
२१५३.	४२९६३	कबिता गिरी	२१५३.	४३१३८	लोकेन्द्र आर.सी.
२१५४.	४२९६६	माधव कुमार राना	२१५४.	४३१३९	चरण रोकाय
२१५५.	४२९६९	तेज बहादुर चन्द	२१५५.	४३१४१	सुदिप चन्द
२१५६.	४२९७३	रीता कुमारी बुढा मगर	२१५६.	४३१४४	सन्तोष बि.क.
२१५७.	४२९७५	गंगा कुमारी रामजाली	२१५७.	४३१४७	कमल पौडेल
२१५८.	४२९७६	सुनिमाया थापा	२१५८.	४३१५१	कमल बस्नेत
२१५९.	४२९७७	निर्मला कुमारी खत्री	२१५९.	४३१५३	सन्तोष डाँगी
२१६०.	४२९७८	सिरोज खड्का	२१६०.	४३१५४	लाल बहादुर घर्ति
२१६१.	४२९८३	प्रशान्त गुरुङ	२१६१.	४३१५६	दिपा बानिया
२१६२.	४२९८६	मिना कुमारी रामजाली	२१६२.	४३१५८	चन्द्र बि.क.
२१६३.	४२९९३	रमेश बि.सी.	२१६३.	४३१५९	कृष्ण बहादुर थापा
२१६४.	४२९९६	दिपेश कुमार चौधरी	२२००.	४३१६२	भरत खड्का
२१६५.	४२९९७	आस्मा कुमारी थारु	२२०१.	४३१६३	मान सिंह नेपाली
२१६६.	४२९९९	भक्त बहादुर गुरुङ	२२०२.	४३१६६	मोहन कुमार बि.क.
२१६७.	४३०००	सिर्जना थारु	२२०३.	४३१७०	रमेश कुमार मल्ल
२१६८.	४३०१०	जिवन ऐडी	२२०४.	४३१७३	बाबुराम खत्री
२१६९.	४३०११	हरिजित लुवार	२२०५.	४३१७८	मुकुन्द डाँगी
२१७०.	४३०१३	राज बहादुर बुढा	२२०६.	४३१८०	करिश्मा खत्री
२१७१.	४३०१५	सुभास खड्का	२२०७.	४३१८४	धन बहादुर रावत
२१७२.	४३०१९	रविन्द्र राज भाम	२२०८.	४३१८५	सन्तोष चन्द
२१७३.	४३०२१	केशव रावत	२२०९.	४३१८६	मान बहादुर थापा
२१७४.	४३१०३	गोरख बहादुर बुढा	२२१०.	४३१८८	बर्षा बस्नेत
२१७५.	४३१०४	बिमल शाही	२२११.	४३१८९	खिमराज थापा
२१७६.	४३१०७	राजेन्द्र जैसी	२२१२.	४३१९२	पदमकला बि.क.
२१७७.	४३१०८	सिता खड्का	२२१३.	४३१९३	याम प्रकाश बस्नेत
२१७८.	४३११३	दिपक राना	२२१४.	४३१९७	गौर नेपाली
२१७९.	४३११५	दलजित साकी	२२१५.	४३२००	बिमला महतारा
२१८०.	४३११६	शेर शम्सेर खत्री	२२१६.	४३२०१	योगेन्द्र पुन
२१८१.	४३११७	धनलाल जैसी	२२१७.	४३२०२	सान्त घटालु
२१८२.	४३११८	राज कुमार शाही	२२१८.	४३२०४	अर्बिन्द बि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२१९.	४३२१०	दिर्घराज गिरी	२२५५.	४३४०९	रेशम अधिकारी
२२२०.	४३२१३	उत्तम बस्नेत	२२५६.	४३४१६	अनिता कुमारी थापा मगर
२२२१.	४३२१९	रोज राना	२२५७.	४३४१७	कमला थापा मगर
२२२२.	४३२२१	गणेश बहादुर बुढा	२२५८.	४३४१८	बिनिता खत्री
२२२३.	४३२२२	कृष्ण सिंह	२२५९.	४३४२२	टेक बहादुर बिष्ट
२२२४.	४३२३०	निराजन बि.क.	२२६०.	४३४३०	प्रकाश अधिकारी
२२२५.	४३२३३	अमर खत्री	२२६१.	४३४३३	महेन्द्र अधिकारी
२२२६.	४३२३९	कमल बहादुर नेपाली	२२६२.	४३४३५	भुपेन्द्र अधिकारी
२२२७.	४३२४१	भक्त बहादुर शाह	२२६३.	४३४३७	दिपकराज बि.क.
२२२८.	४३२४२	हर्क बहादुर खड्का	२२६४.	४३४४९	भुवन नेपाली
२२२९.	४३२४५	नवराज भडेल	२२६५.	४३४५५	साबित्री कुमारी खड्का
२२३०.	४३२५०	रबिन परियार	२२६६.	४३४५६	सोनम खड्का
२२३१.	४३२५२	अजय राना	२२६७.	४३४६२	प्रेमिका कुमारी योगी
२२३२.	४३२५५	लोकेन्द्र चन्द	२२६८.	४३४७०	अभिषेक राज डांगी
२२३३.	४३२५८	प्रेम बहादुर बस्नेत	२२६९.	४३४७१	दामुदर थापा
२२३४.	४३२६५	चन्द्रकला कामी	२२७०.	४३४७७	मदन शाही
२२३५.	४३२७७	योगेश बि.क.	२२७१.	४३४७९	निर्मल राना मगर
२२३६.	४३२८०	चन्द्रा के.सी.	२२७२.	४३४८१	बिमला कुमारी रोकाम
२२३७.	४३२८५	पारस लुवार	२२७३.	४३४८८	सुरेन्द्र बहादुर शाही
२२३८.	४३२८६	धन बहादुर लोहार	२२७४.	४३४८९	जगत बहादुर खत्री
२२३९.	४३२९०	लालचन्द्र कामी	२२७५.	४३४९२	दिकेश जैसी
२२४०.	४३२९८	सुस्मा शाही	२२७६.	४३४९३	बिकाश मगर
२२४१.	४३३०३	टेक जंग रावल	२२७७.	४३५०३	नर बहादुर राना मगर
२२४२.	४३३०४	राजुराजा सिंह	२२७८.	४३५१६	दिपक मल्ल
२२४३.	४३३१०	लाल बहादुर गिरी	२२७९.	४३५२२	गणेश थापा
२२४४.	४३३११	गोबिन्द पुन	२२८०.	४३५२४	सिर्जना सुनार
२२४५.	४३३१५	तुल्सी लामीछाने	२२८१.	४३५२८	दिनेश शाही
२२४६.	४३३१६	तुल बहादुर बि.क.	२२८२.	४३५३०	रबिन्द्र नेपाली
२२४७.	४३३१८	हरि प्रकाश थापा	२२८३.	४३५३१	सर्जन बोगटी
२२४८.	४३३२४	कर्मराज बुढा मगर	२२८४.	४३५३५	राहुल सुब्बा
२२४९.	४३३२६	केशव थापा	२२८५.	४३५३९	सपना कुमारी शाही
२२५०.	४३३२८	गणेश वली	२२८६.	४३५४६	डिल्ली प्रसाद शर्मा
२२५१.	४३३३१	सुदिप बि.क.	२२८७.	४३५४७	याम बहादुर नेपाली
२२५२.	४३३३३	सिर्जङ बि.क.	२२८८.	४३५४८	खेम बहादुर खत्री
२२५३.	४३४०१	राम बहादुर भण्डारी	२२८९.	४३५५१	राजेन्द्र बहादुर थापा मगर
२२५४.	४३४०५	ललित भण्डारी	२२९०.	४३५५५	नगेन्द्र बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२९१.	४३५५७	जिवन नेपाली	२३३७.	४३७५४	अर्जुन चौधरी
२२९२.	४३५५९	सुर्जन रिमाल	२३३८.	४३७५८	निरन्जन थारु
२२९३.	४३५६१	रोशन बहादुर सुनार	२३३९.	४३७६०	अस्मिता थारु
२२९४.	४३५६६	जनक सुनार	२३३०.	४३७६१	राम कुमार यादव
२२९५.	४३५६७	साजन पुनमगर	२३३१.	४३७६२	सृष्टि थारु
२२९६.	४३५६८	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	२३३२.	४३७६३	मनोज कुमार थारु
२२९७.	४३५७०	गणेश बहादुर बि.क.	२३३३.	४३७६४	बिनोद चौधरी
२२९८.	४३५७१	सुर्य बहादुर शाही	२३३४.	४३७६८	ईन्द्र कुमार यादव
२२९९.	४३५७३	धन बहादुर थापा मगर	२३३५.	४३७७१	वालिका थारु
२३००.	४३५७४	दान बहादुर नेपाली	२३३६.	४३७७२	अबिसेक थारु
२३०१.	४३५७५	तुलाराम नेपाली	२३३७.	४३७७७	जितेन्द्र यादव
२३०२.	४३५७९	कृष्ण बहादुर थापा मगर	२३३८.	४३७७९	नारायण बस्नेत
२३०३.	४३५९०	गोबिन्द बि.क.	२३३९.	४३७८१	राजेश थारु
२३०४.	४३६०२	तपेन्द्र शाही	२३४०.	४३७८३	मञ्जु कुशमा थारु
२३०५.	४३६१२	राम बहादुर कसेरा	२३४१.	४३७८६	जयराम थारु
२३०६.	४३६१८	पुजन शाही	२३४२.	४३७८८	सरोज चौधरी
२३०७.	४३६१९	बम बहादुर बि.क.	२३४३.	४३७८९	हिमा थारु
२३०८.	४३६२०	डेकेन्द्र बि.क.	२३४४.	४३७९०	प्रबिण पुरी
२३०९.	४३६२१	झलक बि.क.	२३४५.	४३७९३	झग्गु थारु
२३१०.	४३६२६	कृष्ण बि.क.	२३४६.	४३७९४	भजन परियार
२३११.	४३७०२	खिम कुमार त्रिपाठी	२३४७.	४३७९६	नरेश थारु
२३१२.	४३७०३	सुरेन्द्र पुन	२३४८.	४३७९७	सुनिल कुमार राय
२३१३.	४३७०६	जनक खड्का	२३४९.	४३८००	रिगल बुढाक्षेत्री
२३१४.	४३७१५	अनुप थारु	२३५०.	४३८०१	राजन नेपाली
२३१५.	४३७२४	बिसाल थारु	२३५१.	४३८०२	सन्दिप थारु
२३१६.	४३७२५	शिव कुमार यादव	२३५२.	४३८०३	बिरेन्द्र सुनार
२३१७.	४३७२८	अजय चौधरी	२३५३.	४३८०६	संगम के.सी.
२३१८.	४३७२९	रोसन पुन मगर	२३५४.	४३८०७	युवराज दहित
२३१९.	४३७३१	नितेश थारु	२३५५.	४३८०८	रमेश थारु
२३२०.	४३७३३	निशा थारु	२३५६.	४३८१३	सुरज कुमार थारु
२३२१.	४३७३६	सबिना थारु	२३५७.	४३८१४	अनुपम थारु
२३२२.	४३७३७	हेमा थारु	२३५८.	४३८१५	बसन्त थारु
२३२३.	४३७४१	सोनु थारु	२३५९.	४३८१६	सुमन चौधरी
२३२४.	४३७४३	खिमा गिरी	२३६०.	४३८१८	अशोक कुमार खड्का
२३२५.	४३७४९	रन्जित थारु	२३६१.	४३८१९	बिकाश गुरुड
२३२६.	४३७५२	तुल्सी बोगटी	२३६२.	४३८२०	सुरेश चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३६३.	४३८२२	अक्षय यादव	२३६४.	४३८२३	करन सुनार
२३६४.	४३८२३	करन सुनार	२३६५.	४३८२६	झरना घर्ती
२३६५.	४३८२६	झरना घर्ती	२३६६.	४३८२७	आशिष थारु
२३६६.	४३८२७	आशिष थारु	२३६७.	४३८२८	प्रकृति थारु
२३६७.	४३८२८	प्रकृति थारु	२३६८.	४३८३१	सुनिल थारु
२३६८.	४३८३१	सुनिल थारु	२३६९.	४३८३२	जिबन चौधरी
२३६९.	४३८३२	जिबन चौधरी	२३७०.	४३८३३	धर्म प्रकाश थारु
२३७०.	४३८३३	धर्म प्रकाश थारु	२३७१.	४३८३४	मिना चौधरी
२३७१.	४३८३४	मिना चौधरी	२३७२.	४३८३८	श्रीराम थारु
२३७२.	४३८३८	श्रीराम थारु	२३७३.	४३८४०	बिकाश आले मगर
२३७३.	४३८४०	बिकाश आले मगर	२३७४.	४३८४५	रुपेश चौधरी
२३७४.	४३८४५	रुपेश चौधरी	२३७५.	४३८४७	बसन्तराज कुवर
२३७५.	४३८४७	बसन्तराज कुवर	२३७६.	४३८५०	मनोज रैदास
२३७६.	४३८५०	मनोज रैदास	२३७७.	४३८५१	विकास थारु
२३७७.	४३८५१	विकास थारु	२३७८.	४३८५२	प्रिज्मा थारु
२३७८.	४३८५२	प्रिज्मा थारु	२३७९.	४३८५३	मुकेश थारु
२३७९.	४३८५३	मुकेश थारु	२३८०.	४३८५६	सुदिप कुमार थारु
२३८०.	४३८५६	सुदिप कुमार थारु	२३८१.	४३८५८	खुसिराम चौधरी
२३८१.	४३८५८	खुसिराम चौधरी	२३८२.	४३८५९	सन्जु परियार
२३८२.	४३८५९	सन्जु परियार	२३८३.	४३८६१	सुनिल चौधरी
२३८३.	४३८६१	सुनिल चौधरी	२३८४.	४३८६२	कृष्ण कुमार यादव
२३८४.	४३८६२	कृष्ण कुमार यादव	२३८५.	४३८६४	नबिन घर्ती
२३८५.	४३८६४	नबिन घर्ती	२३८६.	४३८६६	राहुल बि.क.
२३८६.	४३८६६	राहुल बि.क.	२३८७.	४३८६७	शिवु कुमार थारु
२३८७.	४३८६७	शिवु कुमार थारु	२३८८.	४३८६८	अरुण थारु
२३८८.	४३८६८	अरुण थारु	२३८९.	४३८७०	सम्झना थारु
२३८९.	४३८७०	सम्झना थारु	२३९०.	४३८७३	अनिल थारु
२३९०.	४३८७३	अनिल थारु	२३९१.	४३८७९	राजु चौधरी
२३९१.	४३८७९	राजु चौधरी	२३९२.	४३८८१	बिष्णु सिजाली
२३९२.	४३८८१	बिष्णु सिजाली	२३९३.	४३८८३	पुजा चौधरी
२३९३.	४३८८३	पुजा चौधरी	२३९४.	४३८८४	समिता थारु
२३९४.	४३८८४	समिता थारु	२३९५.	४३८८५	राम प्रसाद चौधरी
२३९५.	४३८८५	राम प्रसाद चौधरी	२३९६.	४३८८७	बिमल राना मगर
२३९६.	४३८८७	बिमल राना मगर	२३९७.	४३८८९	दिपेश चौधरी
२३९७.	४३८८९	दिपेश चौधरी	२३९८.	४३८९०	सन्तोष चौधरी
२३९८.	४३८९०	सन्तोष चौधरी	२४००.	४३८९९	सपना चौधरी
२४००.	४३८९९	सपना चौधरी	२४०१.	४३९०२	प्रशान्त चौधरी
२४०१.	४३९०२	प्रशान्त चौधरी	२४०२.	४३९०४	आशा कुमारी थारु
२४०२.	४३९०४	आशा कुमारी थारु	२४०३.	४३९०८	सुस्मिता सार्की
२४०३.	४३९०८	सुस्मिता सार्की	२४०४.	४३९११	अर्जुन रैदास
२४०४.	४३९११	अर्जुन रैदास	२४०५.	४३९१२	सन्तोष बि.क.
२४०५.	४३९१२	सन्तोष बि.क.	२४०६.	४३९१३	अर्जुन रैदास
२४०६.	४३९१३	अर्जुन रैदास	२४०७.	४३९१७	राजु चौधरी
२४०७.	४३९१७	राजु चौधरी	२४०८.	४३९२३	निराजन चौधरी
२४०८.	४३९२३	निराजन चौधरी	२४०९.	४३९३३	विशाल थारु
२४०९.	४३९३३	विशाल थारु	२४१०.	४३९३६	देवराज चन्द
२४१०.	४३९३६	देवराज चन्द	२४११.	४३९३९	रमेश थारु
२४११.	४३९३९	रमेश थारु	२४१२.	४३९४०	सनि थारु
२४१२.	४३९४०	सनि थारु	२४१३.	४३९५०	पवन कुमार यादव
२४१३.	४३९५०	पवन कुमार यादव	२४१४.	४३९५२	सारदा यादव
२४१४.	४३९५२	सारदा यादव	२४१५.	४३९५४	रुपेश थारु
२४१५.	४३९५४	रुपेश थारु	२४१६.	४३९६१	संजय सुनार
२४१६.	४३९६१	संजय सुनार	२४१७.	४३९६४	राधेश्याम चौधरी
२४१७.	४३९६४	राधेश्याम चौधरी	२४१८.	४३९६६	जलानु थारु
२४१८.	४३९६६	जलानु थारु	२४१९.	४३९७०	अर्जुन थारु
२४१९.	४३९७०	अर्जुन थारु	२४२०.	४३९८१	सिर्जना चौधरी
२४२०.	४३९८१	सिर्जना चौधरी	२४२१.	४३९८२	उशा कुमारी थारु
२४२१.	४३९८२	उशा कुमारी थारु	२४२२.	४३९८३	बसन्त कुमार पाठक
२४२२.	४३९८३	बसन्त कुमार पाठक	२४२३.	४३९८४	तारा चौधरी
२४२३.	४३९८४	तारा चौधरी	२४२४.	४३९८५	सन्तोष बहादुर शाही
२४२४.	४३९८५	सन्तोष बहादुर शाही	२४२५.	४३९८६	भिम बहादुर खड्का
२४२५.	४३९८६	भिम बहादुर खड्का	२४२६.	४३९८७	रमेश तामाङ
२४२६.	४३९८७	रमेश तामाङ	२४२७.	४३९८८	रवि सिंह बि.क.
२४२७.	४३९८८	रवि सिंह बि.क.	२४२८.	४३९९२	शंकर कुमार सार्की
२४२८.	४३९९२	शंकर कुमार सार्की	२४२९.	४३९९८	निधि रामजाली
२४२९.	४३९९८	निधि रामजाली	२४३०.	४३९९९	अजय कुमार थारु
२४३०.	४३९९९	अजय कुमार थारु	२४३१.	४४००२	बिमला चौधरी
२४३१.	४४००२	बिमला चौधरी	२४३२.	४४००५	रमेश थारु
२४३२.	४४००५	रमेश थारु	२४३३.	४४००६	सुरेश कुमार थारु
२४३३.	४४००६	सुरेश कुमार थारु	२४३४.	४४००८	मौसम चौधरी
२४३४.	४४००८	मौसम चौधरी			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४३५.	४४०१२	अमृत कुमार थारु	२४३५.	४४१०५	विवेक सुनार
२४३६.	४४०१३	सुशिला चौधरी	२४३६.	४४१०८	सुनिल कुमार यादव
२४३७.	४४०१४	मनोज कुमार यादव	२४३७.	४४११६	प्रविण चौधरी
२४३८.	४४०१५	राजेश थारु	२४३८.	४४११८	सम्झना चौधरी
२४३९.	४४०२१	संगिता चौधरी	२४३९.	४४११९	भुपाल चौधरी
२४४०.	४४०२२	विनोद थारु	२४४०.	४४१२२	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा
२४४१.	४४०२३	सुरेश चौधरी	२४४१.	४४१२३	रोशन थारु
२४४२.	४४०२७	प्रताप शाही	२४४२.	४४१२४	मनिषा भुजेल
२४४३.	४४०२९	उमा थारु	२४४३.	४४१२६	निशा थारु
२४४४.	४४०३१	अमित चौधरी	२४४४.	४४१२७	सचिन कुमार थारु
२४४५.	४४०३६	पुनम घर्ती मगर	२४४५.	४४१२८	सुनिल थारु
२४४६.	४४०३८	अनुप थापा	२४४६.	४४१३०	रमेश कुमार थारु
२४४७.	४४०४०	दिपेन्द्र क्षेत्री	२४४७.	४४१३३	भरत पुन मगर
२४४८.	४४०४१	दिपेश कुमार थारु	२४४८.	४४१३५	नबिन सिंह
२४४९.	४४०४७	आशिष कुमार थारु	२४४९.	४४१३६	अर्जुन गोडिया
२४५०.	४४०४८	क्षितिज ज्ञावली	२४५०.	४४१३७	खगेन्द्र साही
२४५१.	४४०४९	पवन गोडिया	२४५१.	४४१४२	अमृत कुमार दहित
२४५२.	४४०५३	सुरेश थारु	२४५२.	४४१४५	आशा तामाङ
२४५३.	४४०५७	संगिता चौधरी	२४५३.	४४१४९	चन्द्र बहादुर शाही
२४५४.	४४०५८	सम्झना थारु	२४५४.	४४१५०	मनोज चौधरी
२४५५.	४४०५९	सरिता थारु	२४५५.	४४१५४	खिम प्रसाद डाँगी
२४५६.	४४०६०	विर बहादुर थारु	२४५६.	४४१५५	सोनम थारु
२४५७.	४४०६३	बिकाश पाण्डे	२४५७.	४४१५७	किस्न नाथ योगी
२४५८.	४४०६४	दिनेश बुढा	२४५८.	४४१५८	विष्णु थारु
२४५९.	४४०७२	महेश चौधरी	२४५९.	४४१५९	सपना योगी
२४६०.	४४०७६	रन्जित थापा	२४६०.	४४१६०	प्रतिक्षा डि.सी.
२४६१.	४४०८१	सन्तोष थारु	२४६१.	४४१६३	सुरज घर्ती क्षेत्री
२४६२.	४४०८४	नरेश चौधरी	२४६२.	४४१६५	यादव थापा
२४६३.	४४०८५	अनिशा खड्का सुनार	२४६३.	४४१७०	सरिता चौधरी
२४६४.	४४०८६	पुरन सिंह बि.क.	२५००.	४४१७१	आराधना नेपाली
२४६५.	४४०८८	सरिता चौधरी	२५०१.	४४१७६	झरना खड्का
२४६६.	४४०९०	राज कुमार चौधरी	२५०२.	४४१७७	टिकाराम चौधरी
२४६७.	४४०९४	राम कुमारी चौधरी	२५०३.	४४१७८	भुपेन्द्र सुनार
२४६८.	४४०९६	दिपेन्द्र आचार्य	२५०४.	४४१७९	सन्तोष बि.क.
२४६९.	४४०९८	शंकर चौधरी	२५०५.	४४१८०	निरन थारु
२४७०.	४४१०४	सुशिल पुन मगर	२५०६.	४४१८१	असिम चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५०७.	४४१८२	यम बहादुर गुरुङ	२५४३.	४४२७७	ममिता कुमारी खड्का क्षेत्री
२५०८.	४४१८३	युवराज भाट	२५४४.	४४२७८	सन्तोष बि.क.
२५०९.	४४१८५	कमल चौधरी	२५४५.	४४२८३	किरण चौधरी
२५१०.	४४१८७	सागर चौधरी	२५४६.	४४२८५	सन्जे चौधरी
२५११.	४४१८९	संजय बि.क.	२५४७.	४४२८७	सुनिल कुमार थारु
२५१२.	४४१९५	मनिस बि.क.	२५४८.	४४२८९	अनिल थारु
२५१३.	४४१९७	अमृता चौधरी	२५४९.	४४२९०	रवि दहित
२५१४.	४४१९९	अमृत चौधरी	२५५०.	४४२९१	राम चरण चौधरी
२५१५.	४४२०७	रबिना थारु	२५५१.	४४२९४	शुरेश थारु
२५१६.	४४२११	मन कुमारी थारु	२५५२.	४४२९५	रामजन थारु
२५१७.	४४२१२	इन्द्रा कुमारी थारु	२५५३.	४४२९६	चन्द्र बहादुर चौधरी
२५१८.	४४२१३	बिजय सुनार	२५५४.	४४२९७	दिपक खड्का
२५१९.	४४२१४	निरज थारु	२५५५.	४४२९८	विकास राजी
२५२०.	४४२२१	निकिता गिरी	२५५६.	४४३०३	रमेश थारु
२५२१.	४४२२४	सुशिल बहादुर सुबेदी	२५५७.	४४३०४	सिमा थारु
२५२२.	४४२२५	आशिष थिङ्गा	२५५८.	४४३०९	घनश्याम बि.क.
२५२३.	४४२२६	सुनेन्द्र थारु	२५५९.	४४३१४	एसुदा राणा
२५२४.	४४२२७	नविन कुमार थारु	२५६०.	४४३१५	विश्व सम्सेर जबरा
२५२५.	४४२२८	रुपा चौधरी	२५६१.	४४३२८	भरत बहादुर सुनार
२५२६.	४४२२९	निरज थारु	२५६२.	४४३३०	सुशिला कुमारी थारु
२५२७.	४४२३०	दिपा कुमारी थारु	२५६३.	४४३३३	अर्जुन परियार
२५२८.	४४२३१	मनोज थारु	२५६४.	४४३३४	सन्दिप जि.सी.
२५२९.	४४२३३	ईन्द्र लाल चौधरी	२५६५.	४४३३८	हरिश्याम थारु
२५३०.	४४२३५	राज कुमारी थारु	२५६६.	४४३३९	निरज चौधरी
२५३१.	४४२३९	रुपेश थारु	२५६७.	४४३४०	जिवन साउद
२५३२.	४४२४०	धनिराम थारु	२५६८.	४४३४४	बिरबल चौधरी
२५३३.	४४२४१	मोनिका कुमारी चौधरी	२५६९.	४४३४५	तुलाराम बलामी मगर
२५३४.	४४२४३	सुस्मिता बि.क.	२५७०.	४४३४९	विशाल राजी
२५३५.	४४२४६	अमित चौधरी	२५७१.	४४३५५	सुष्मा थारु
२५३६.	४४२४८	तेज बहादुर बि.क.	२५७२.	४४३६३	सन्तोस थारु
२५३७.	४४२५०	अखिल थारु	२५७३.	४४३६४	मनोज थारु
२५३८.	४४२५१	अर्जुन थारु	२५७४.	४४३६७	कुरन चौधरी
२५३९.	४४२५२	सनिप चौधरी	२५७५.	४४३६९	आकाश कुर्मी
२५४०.	४४२५५	तृष्णा कुमारी चौधरी	२५७६.	४४३७२	बिरेन्द्र चौधरी
२५४१.	४४२६२	शान्ती सार्की	२५७७.	४४३७४	दिपक चौधरी
२५४२.	४४२७१	शेर बहादुर सुनार	२५७८.	४४३७५	संजित थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५७९.	४४३७६	अरुण थारु	२६१६.	४४४९०	डिल्ली बहादुर रेउले
२५८०.	४४३८०	उमा सुनार	२६१७.	४४४९९	राजेन्द्र बहादुर चलाउने
२५८१.	४४३८१	निशा चौधरी	२६१८.	४४५०५	बेल बहादुर बुढाथोकी
२५८२.	४४३८३	सन्तोष सुनार	२६१९.	४४५०८	सन्दिप बस्नेत
२५८३.	४४३८४	धर्मराज तेली	२६२०.	४४५१०	टिका दमाई
२५८४.	४४३८९	मिना बस्नेत	२६२१.	४४५१२	लोकेन्द्र पुन मगर
२५८५.	४४३९१	दिल माया सुनार	२६२२.	४४५१३	कल्पना दमाई
२५८६.	४४३९२	रमेश पुन मगर	२६२३.	४४५१४	भिम बहादुर खत्री
२५८७.	४४३९३	बिकास देबकोटा	२६२४.	४४५२४	राम बहादुर गिरी
२५८८.	४४३९७	निम लाल थारु	२६२५.	४४५२६	महेश गिरी
२५८९.	४४४०२	तिलक बहादुर वली	२६२६.	४४५२७	रबिन कुमार शर्मा
२५९०.	४४४११	रेखा रेउले	२६२७.	४४५२८	शंकर चलाउने
२५९१.	४४४१३	राजन बुढाथोकी	२६२८.	४४५२९	सन्दिप गिरी
२५९२.	४४४१५	हरिन्द्रा हमाल	२६२९.	४४५३४	डिल्ली बहादुर राना
२५९३.	४४४१८	चन्द्र बहादुर बस्नेत	२६३०.	४४५४६	कमल खत्री
२५९४.	४४४२४	डिल्ली बहादुर वली	२६३१.	४४५५१	टबिल घर्ति मगर
२५९५.	४४४२५	निर्माण बाबु सेजवाल	२६३२.	४४५५२	कमल थापा
२५९६.	४४४२८	प्रदिप के.सी.	२६३३.	४४५५४	भुपेन्द्र राज पोखरेल
२५९७.	४४४३१	खिमराज वली	२६३४.	४४५६२	बिन्दु रावत
२५९८.	४४४३२	आशाराम कामी	२६३५.	४४५६४	गणेश वि.क.
२५९९.	४४४३७	लालसिं सुनार	२६३६.	४४५६५	कुलेन्द्र रावत
२६००.	४४४४२	लक्ष्मण बुढाथोकी	२६३७.	४४५७२	गोबिन्द बहादुर बस्नेत
२६०१.	४४४४८	दिपक भण्डारी	२६३८.	४४५७४	रिमा कुमारी बुढाथोकी
२६०२.	४४४५०	टेक बहादुर यरी	२६३९.	४४५७७	घने बुढा
२६०३.	४४४५१	गोपाल यरी	२६४०.	४४५७९	बिरेन्द्र चन्द
२६०४.	४४४५५	सुरज पुन	२६४१.	४४५८१	धमेश डाँगी
२६०५.	४४४५८	सुमन पुन मगर	२६४२.	४४५९६	खड्क बुढाथोकी
२६०६.	४४४६२	पुर्ण कुमारी बुढाथोकी	२६४३.	४४५९७	राजन बोहरा
२६०७.	४४४७०	कामना सेजवाल	२६४४.	४४६०१	हिरा घर्ति मगर
२६०८.	४४४७१	निमराज बस्नेत	२६४५.	४४६०३	कमल पुन
२६०९.	४४४७३	तिलक चन्द	२६४६.	४४६०४	गणेश वली
२६१०.	४४४७५	ईन्द्र बस्नेत	२६४७.	४४६०७	नन्द कुमार बुढाथोकी
२६११.	४४४७६	रमेश रोकाहा	२६४८.	४४६१०	निर्मला कुमारी बुढाथोकी
२६१२.	४४४७७	छाँया के.सी.	२६४९.	४४६१५	एकराज वलि
२६१३.	४४४८१	पवन वि.क.	२६५०.	४४६१६	ईन्द्र बहादुर यरी
२६१४.	४४४८२	प्रेम कुमार वली		४४६१८	दिपक डाँगी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६५१.	४४६१९	सुवास परियार	२६५७.	४४७५९	लोकमान डि.सी.
२६५२.	४४६२५	काजल घर्ती	२६५८.	४४७६२	अर्जुन महतारा
२६५३.	४४६२६	हरी घर्ती मगर	२६५९.	४४७६४	शुसिल के.सी.
२६५४.	४४६२७	मोहन के.सी.	२६६०.	४४७६५	रिता कुमारी चलाउने
२६५५.	४४६२९	प्रकाश हमाल	२६६१.	४४७६८	सन्दिप गिरी
२६५६.	४४६३२	झलक बुढाथोकी	२६६२.	४४७७२	लिला बुढाथोकी
२६५७.	४४६३६	टेकेन्द्र पुन	२६६३.	४४७७३	लाल बहादुर बि.क.
२६५८.	४४६३८	नोखराज वि.क.	२६६४.	४४७८४	उर्मिला वली
२६५९.	४४६४१	गोपाल डि.सी.	२६६५.	४४७८६	मदन बुढाथोकी
२६६०.	४४६५४	धर्मराज चन्द	२६६६.	४४७८७	डम्बर खड्का
२६६१.	४४६६०	परबिर वली	२६६७.	४४७८८	सागर बस्नेत
२६६२.	४४६६७	गंगा कवर	२६६८.	४४७९०	मंगल सिंह चलाउने
२६६३.	४४६६८	पवन डि.सी.	२६६९.	४४७९६	रिमा शाही
२६६४.	४४६६९	दिपक बस्नेत	२७००.	४४७९८	कृष्ण बुढा
२६६५.	४४६७१	सेर बहादुर वि.क.	२७०१.	४४७९९	लिलाराम वि.क.
२६६६.	४४६७५	दिपक बोहरा	२७०२.	४४८०१	अमर बहादुर डाँगी
२६६७.	४४६८३	युवराज कवर	२७०३.	४४८१०	हिरालाल के.सी.
२६६८.	४४६८५	मेगीराम रोका	२७०४.	४४८११	चुडामणी डांगी
२६६९.	४४६८८	शादा राम के.सी.	२७०५.	४४८१३	रमेश परियार
२६७०.	४४६९५	ममिता बस्नेत	२७०६.	४४८२१	नेशानि चन्द
२६७१.	४४६९७	उदय बहादुर गिरी	२७०७.	४४८२४	भिमसेन चन्द
२६७२.	४४६९८	सितल कवर	२७०८.	४४८२६	धन बहादुर वि.क.
२६७३.	४४७००	रुपलाल चलाउने	२७०९.	४४८३०	पवित्रा वली
२६७४.	४४७०२	पवन वि.क.	२७१०.	४४८३३	धनविर वि.क.
२६७५.	४४७०६	बुद्धीमान बस्नेत	२७११.	४४८३९	बिशाल वि.क.
२६७६.	४४७०८	नविन साहु	२७१२.	४४८४०	बिजय खड्का
२६७७.	४४७११	नेत्रलाल रोका	२७१३.	४४८४१	समशेर के.सी.
२६७८.	४४७१८	केशव वली	२७१४.	४४८४६	धरेन्द्र बुढाथोकी
२६७९.	४४७२६	कमला चलाउने	२७१५.	४४८४८	लक्ष्मी बुढाथोकी
२६८०.	४४७३५	रबिन वली	२७१६.	४४८५६	हुमुक पुलामी मगर
२६८१.	४४७४०	संजिता डि.सी.	२७१७.	४४८५७	गणेश बुढा मगर
२६८२.	४४७४१	एलिसा बोहरा	२७१८.	४४८६०	दिलमाया पुन मगर
२६८३.	४४७४३	रमेश पुन	२७१९.	४४८६१	बिष्णु विश्वकर्मा
२६८४.	४४७४७	अजय परियार	२७२०.	४४८६७	टोप बहादुर पुन
२६८५.	४४७५४	पोष्कर वली	२७२१.	४४८७०	लोकेन्द्र राना
२६८६.	४४७५६	समयोग बुढा मगर	२७२२.	४४८७२	सुकलाल वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७२३.	४४८९९	दशरथ घर्ती	२७६०.	४५१४१	प्रेम कामी
२७२४.	४४९००	एकेन्द्र कुंवर	२७६१.	४५१४२	नविन धराला
२७२५.	४४९०२	पदमा कुमारी रोकाया	२७६२.	४५१४६	सुरेश बुढा
२७२६.	४४९०४	भक्त रुप साकी	२७६३.	४५१५२	भरत राज शाही
२७२७.	४४९०५	गोकर्ण साकी	२७६४.	४५१५३	रमेश हमाल
२७२८.	४४९०६	उर्मिला थापा	२७६५.	४५१५४	तिर्थराज चौलागाई
२७२९.	४४९११	निशा दर्जी	२७६६.	४५१६१	नबिन्द्र बोहोरा
२७३०.	४४९१७	निशान शाही	२७६७.	४५१७२	रोशन कुमार बस्नेत
२७३१.	४४९२०	तेज बहादुर बुढा	२७६८.	४५१७५	गोर्ख शाही
२७३२.	४४९२१	हिमाल रोकाया	२७६९.	४५१८०	संगिता कठायत
२७३३.	४४९२८	अभिनन्द बुढाथोकी	२७७०.	४५१८२	बखत बडुवाल
२७३४.	४४९२९	सुनसरी रोकाया	२७७१.	४५१८७	सुर बहादुर नेपाली
२७३५.	४४९३६	बम बहादुर रोकाया	२७७२.	४५१९०	धिरेन्द्र थापा
२७३६.	४४९४२	टिका जंग बुढा	२७७३.	४५१९३	दिल बहादुर रावत
२७३७.	४४९४५	दिपक रोकाया	२७७४.	४५१९७	सुरेन्द्र बुढा
२७३८.	४४९४८	शेर बहादुर बोहरा	२७७५.	४५१९८	जनक बहादुर रावत
२७३९.	४४९४९	अनिश बुढा	२७७६.	४५२०८	दिल बहादुर बुढा
२७४०.	४४९५२	सुनिता बि.क.	२७७७.	४५२१५	बिरेन्द्र बुढा
२७४१.	४४९६०	धनन्जय बुढा	२७७८.	४५२१९	मिलन कठायत
२७४२.	४४९६४	ईन्द्रकर्ण खत्री	२७७९.	४५२२५	आशा रावत
२७४३.	४४९७०	सन्तोष थापा	२७८०.	४५२२९	सर्जुन थापा
२७४४.	४४९७१	हरी बहादुर नेपाली	२७८१.	४५२३२	खड्क बहादुर बुढा
२७४५.	४५१०२	दलबिर साकी	२७८२.	४५२३४	उज्ज्वल बुढा
२७४६.	४५१०३	डिल्ली रावत	२७८३.	४५२३६	तिलक नाथ योगी
२७४७.	४५१०७	हरि चौलागाई	२७८४.	४५२३९	रमेश रावत
२७४८.	४५१११	सुरेन्द्र भण्डारी	२७८५.	४५२४२	राज बहादुर बुढा
२७४९.	४५११९	सुरेश बोहोरा	२७८६.	४५२४९	ललित बहादुर रोकाया
२७५०.	४५१२०	भुपेन्द्र बि.क.	२७८७.	४५२५१	पशुपती रावल
२७५१.	४५१२५	दल बहादुर बोहोरा	२७८८.	४५२५४	देबि रावल
२७५२.	४५१२९	जुद्ध बुढा	२७८९.	४५२५५	मदन कुंवर
२७५३.	४५१३३	दिपराज रावत	२७९०.	४५२५६	नदराज खत्री
२७५४.	४५१३४	आसल बुढा	२७९१.	४५२५८	भरत जंग बुढा
२७५५.	४५१३५	मोपेन्द्र रोकाया	२७९२.	४५२६६	भिम बहादुर बुढा
२७५६.	४५१३६	शिवराज बोहोरा	२७९३.	४५२६८	सितलराज गिरी
२७५७.	४५१३८	टिकाराम यरी	२७९४.	४५२७१	रामपुरा बुढा
२७५८.	४५१३९	सम्झना बि.क.		४५२७५	बांचपुरा बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७९५.	४५२७६	दिल बहादुर रोकाय	२८३१.	४५४१७	भिम महतारा
२७९६.	४५२८६	गोबिन्द शाही	२८३२.	४५४१९	मान बहादुर बुढा
२७९७.	४५२९१	सन्तोष न्यौपाने	२८३३.	४५४२७	बिकाश ठकुरी
२७९८.	४५२९३	गोपाल एडी	२८३४.	४५४३२	रोशन शाही
२७९९.	४५२९९	धिरेन्द्र रोकाया	२८३५.	४५४३४	महेन्द्र नाथ योगी
२८००.	४५३०२	औसरा बुढा	२८३६.	४५४३५	बिर्ख बुढा
२८०१.	४५३०४	मनिसा बुढा	२८३७.	४५४३६	बिर नेपाली
२८०२.	४५३०८	लाल बहादुर बुढा	२८३८.	४५४४३	ख्याम बहादुर बुढा
२८०३.	४५३१२	दिपक बुढा	२८३९.	४५४४९	सुरेश बुढा
२८०४.	४५३१५	उमेश डाँगी	२८४०.	४५४५२	नरसुरे बुढा
२८०५.	४५३१७	मुन प्रसाद पराजुली	२८४१.	४५४५४	बिष्मलाला रोकाया
२८०६.	४५३१८	प्रसान्त नेपाली	२८४२.	४५४६१	कल्पना ऐडी
२८०७.	४५३२३	महेन्द्र नेपाली	२८४३.	४५४६३	फुलमाया हमाल
२८०८.	४५३२९	डम्बर शाही	२८४४.	४५४६४	उब्जी बडुवाल
२८०९.	४५३३९	सिता बुढा	२८४५.	४५४७२	अम्मर बि.क.
२८१०.	४५३४५	तिर्थ सुनार	२८४६.	४५४७५	तोरन नेपाली
२८११.	४५३४९	सिमा बुढा	२८४७.	४५४७६	सुरेश महतारा
२८१२.	४५३५१	जुनिसरा रावत	२८४८.	४५४७७	तिर्थ नेपाली
२८१३.	४५३५३	नरेश कामी	२८४९.	४५४८०	महेन्द्र विष्ट
२८१४.	४५३५४	बिरेन्द्र बुढा	२८५०.	४५४८४	पुर्णलाल बुढा
२८१५.	४५३५६	निरु रावल	२८५१.	४५४८८	देविदास कठायत
२८१६.	४५३६१	तिलक शाही	२८५२.	४५४९१	सुर्य बहादुर थापा
२८१७.	४५३६३	लोकेन्द्र रावत	२८५३.	४५४९२	जय सन्तोषी न्यौपाने
२८१८.	४५३६४	बिक्रम गिरी	२८५४.	४५४९३	लक्ष्मी कठायत
२८१९.	४५३६५	धन प्रासद पाण्डे	२८५५.	४५४९५	फुलमाया रावत
२८२०.	४५३६६	गोपाल कार्की	२८५६.	४५४९६	बिकास बुढा
२८२१.	४५३६७	डिल्ली कठायत	२८५७.	४५४९९	चन्द्र कामी
२८२२.	४५३७०	डिल्ली कठायत	२८५८.	४५५०१	जुनकली रावत
२८२३.	४५३७९	नन्दलाल सार्की	२८५९.	४५५०४	चमेली कठायत
२८२४.	४५३८३	रमेश रावत	२८६०.	४५५०७	नमराज चौलागाई
२८२५.	४५३९७	बल बिष्ट	२८६१.	४५५१०	सुरेन्द्र बुढा
२८२६.	४५४००	सन्तोष भण्डारी	२८६२.	४५५११	छपिलाल सार्की
२८२७.	४५४०७	पर्वत कठायत	२८६३.	४५५१७	माया देवि बुढा
२८२८.	४५४०८	धर्मेन्द्र शाही	२८६४.	४५५२९	मिम राज बम
२८२९.	४५४०९	बिरेन्द्र रावत	२८६५.	४५५३५	रोवन खत्री
२८३०.	४५४११	पशुपती शाही	२८६६.	४५५३८	रमेश हमाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८६७.	४५५४४	कालिका कुमारी रावत	२९०३.	४५७००	राजेन्द्र साक्की
२८६८.	४५५४८	निरु रोकाया	२९०४.	४५७०१	हिमाली रावत
२८६९.	४५५५१	जगत नेपाल	२९०५.	४५७०५	मनिषा हमाल
२८७०.	४५५५७	दिलिप प्याकुरेल	२९०६.	४५७०६	रुपेश भण्डारी
२८७१.	४५५५८	निर्मला अधिकारी	२९०७.	४५७१४	पारस विष्ट
२८७२.	४५५६२	धनश्री बुढा	२९०८.	४५७१६	बम विष्ट
२८७३.	४५५६५	प्रमेश्वर शाही	२९०९.	४५७१८	हेमन्त शाही
२८७४.	४५५६९	विवेक न्यौपाने	२९१०.	४५७१९	राजेश खत्री
२८७५.	४५५७०	लालचन्द्र रावत	२९११.	४५७२०	रुप बहादुर साउद
२८७६.	४५५७५	शारदा धिताल	२९१२.	४५७२५	कल्पना बुढा
२८७७.	४५५७६	अशोक बि.क.	२९१३.	४५७२९	वकिल खत्री
२८७८.	४५५८७	हस्त बहादुर सिकर्मी	२९१४.	४५७३६	शुसिल महत
२८७९.	४५५९४	उपेन्द्र बुढा	२९१५.	४५७३७	नवराज वोगटी
२८८०.	४५५९५	मनिशा शाही	२९१६.	४५७४०	सन्तोष विष्ट
२८८१.	४५५९८	ज्ञानेन्द्र थापा	२९१७.	४५७४१	बिरजित थापा
२८८२.	४५६०७	गणेश ऐडी	२९१८.	४५७५२	मानव कुमार रावत
२८८३.	४५६२६	दिल बहादुर बुढा	२९१९.	४५७५५	दिपराज बोहोरा
२८८४.	४५६२८	बिरेन्द्र रोकाया	२९२०.	४५७६१	राज माया बुढा
२८८५.	४५६३३	काली बहादुर रावत	२९२१.	४५७७०	नर बहादुर कठायत
२८८६.	४५६३४	नविना धामी	२९२२.	४५७७२	निरमाया शाही
२८८७.	४५६३६	सिता रावल	२९२३.	४५७७४	क्षेत्र बहादुर महत
२८८८.	४५६४१	दिल बहादुर बुढा	२९२४.	४५७७६	टिका उपाध्याय
२८८९.	४५६४४	गणेश साक्की	२९२५.	४५७७७	रमेश साक्की
२८९०.	४५६४६	सिर्जना कार्की	२९२६.	४५७८१	कविता बुढा
२८९१.	४५६५४	लंक बहादुर हमाल	२९२७.	४५७८२	डिलेन्द्र हमाल
२८९२.	४५६५७	दिनेश न्यौपाने	२९२८.	४५७८६	तेज बहादुर रावत
२८९३.	४५६६०	बिर बहादुर बुढा	२९२९.	४५७८७	जस बहादुर शाही
२८९४.	४५६६३	नर बहादुर कार्की	२९३०.	४५७९५	नवराज शाही
२८९५.	४५६६५	विशाल वड	२९३१.	४५७९९	पारसनाथ योगी
२८९६.	४५६६६	प्रवेश सुनार	२९३२.	४५८०३	विशाल भण्डारी
२८९७.	४५६६७	बिनोद सुनार	२९३३.	४५८०८	हरिचन्द्र बोहोरा
२८९८.	४५६६८	कृष्ण रावत	२९३४.	४५८१३	सोभ बुढा
२८९९.	४५६७३	सुष्मिता आचार्य	२९३५.	४५८१५	किशोर थापा
२९००.	४५६८३	दिलबन्दु ऐडी	२९३६.	४५८१९	सरोज रोकाया
२९०१.	४५६८७	सुरेश बुढा	२९३७.	४५८२०	दत्त रावत
२९०२.	४५६९३	रमेश बुढा	२९३८.	४५८२१	जीवन रोकाया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९३९.	४५८२५	बाल कृष्ण शाही	२९४०.	४५९७४	टेक बहासुर थापा
२९४०.	४५८२६	छक्क कुलाला	२९४१.	४५९७९	उब्जन कुमार शाही
२९४१.	४५८२७	दिपेन्द्र शाही	२९४२.	४५९८३	चन्द्र बुढा
२९४२.	४५८३२	सिता नेपाली	२९४३.	४५९८५	गंग बुढा
२९४३.	४५८३४	मुन बहादुर रावत	२९४४.	४५९९३	चेतना थापा
२९४४.	४५८४२	प्रदिप नाथ योगी	२९४५.	४५९९४	सुशिल रावल
२९४५.	४५८४६	ललिजंग रोकाया	२९४६.	४६०००	दिपक रावल
२९४६.	४५८५८	सुर्य बहादुर रावत	२९४७.	४६००३	राम भक्त नेपाली
२९४७.	४५८६८	गोर बुढा	२९४८.	४६००७	डबल बहादुर बिष्ट
२९४८.	४५८७१	सुमिता बुढा	२९४९.	४६०११	तिर्थराज रोकाया
२९४९.	४५८८७	गणेश विष्ट	२९५०.	४६०१५	बिक्रम मल्ल
२९५०.	४५८९०	टिकादेवि नेपाली	२९५१.	४६०१६	दिपक राज बम
२९५१.	४५८९२	दिपक घर्ति	२९५२.	४६०१७	महेन्द्र शाही
२९५२.	४५८९५	नरेन्द्र शाही	२९५३.	४६०२३	ज्ञानेन्द्र शाही
२९५३.	४५८९९	सुक्रराज रोकाया	२९५४.	४६०२४	ज्ञानेन्द्र शाही
२९५४.	४५९००	प्रविन शाही	२९५५.	४६०३०	खेम राज डाँगर
२९५५.	४५९२०	उमालक्ष्मी तिवारी	२९५६.	४६०३२	अमृत कार्की
२९५६.	४५९२५	कमल कार्की	२९५७.	४६०३४	हस्त बहादुर बढुवाल
२९५७.	४५९३२	दुर्ग बहादुर कार्की	२९५८.	४६०३५	मदन कुमाई
२९५८.	४५९३३	कन्न बुढा	२९५९.	४६०४२	सुशिल कुमाई
२९५९.	४५९३४	बलिराज बि.क.	२९६०.	४६०४६	पारस शाही
२९६०.	४५९३९	महेन्द्र डाँगर	२९६१.	४६०४७	सम्पूर्ण भाम
२९६१.	४५९४०	नरसुर डाँगर	२९६२.	४६०५०	राम बहादुर बि.क.
२९६२.	४५९४१	धनराज साहनी	२९६३.	४६०५२	बिस्न बुढा
२९६३.	४५९४२	बिष्णु बुढा	२९६४.	४६०५७	धनराज थापा
२९६४.	४५९४४	धिरेन्द्र जैशी	३०००.	४६०६३	किष्ण राज भाम
२९६५.	४५९४५	मुन राज चौलागाई	३००१.	४६०६४	तिर्तराज बढुवाल
२९६६.	४५९४६	भुवन बहादुर शाही	३००२.	४६०६६	लखनसिंह बढुवाल
२९६७.	४५९४७	सागर जैशी	३००३.	४६०६८	सन्जय भाम
२९६८.	४५९४९	प्रकाश शाही	३००४.	४६०७०	परेक बुढा
२९६९.	४५९५२	सबिता बुढा	३००५.	४६०७५	सर्जन थापा
२९७०.	४५९५५	गोर्ख बहादुर रोकाया	३००६.	४६०७६	धिरजंग मल्ल
२९७१.	४५९५८	महेश रावल	३००७.	४६०७९	रकम रावल
२९७२.	४५९६५	सागर बुढा	३००८.	४६०८०	राजेन्द्र रोकाया
२९७३.	४५९६६	बिजय रावल	३००९.	४६०९४	कुवेर बि.क.
२९७४.	४५९७०	प्रेम बहादुर साक्की	३०१०.	४६१००	खड्क सिं सेजुवाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०११.	४६१०४	रामराज शाही	३०४७.	४६३४७	कलम बहादुर रोकाय
३०१२.	४६१०९	धिर बहादुर शाही	३०४८.	४६३५२	कमल कामी
३०१३.	४६११२	खड्क बुढा	३०४९.	४६३५५	महेन्द्र शाही
३०१४.	४६१२८	जनक शाही	३०५०.	४६३६३	खेम बहादुर शाही
३०१५.	४६१२९	जीवन बोहरा	३०५१.	४६३६५	जिवन बहादुर बम
३०१६.	४६१३१	गोर सार्की	३०५२.	४६३६६	नेक्कर बोहरा
३०१७.	४६१३५	गौतम छत्याल	३०५३.	४६३७४	रतन बहादुर बिष्ट
३०१८.	४६१३६	सरिता बि.क.	३०५४.	४६३७८	भुपेन्द्र बहादुर सिंह
३०१९.	४६१३९	राजेश शाही	३०५५.	४६३८०	खेमराज जैशी
३०२०.	४६१५०	साल बहादुर बि.क.	३०५६.	४६३८२	रमेश धामी
३०२१.	४६१५१	बिरु शाही	३०५७.	४६३८४	बिमल बि.क.
३०२२.	४६१५३	संराम शाही	३०५८.	४६३९८	मिन सुनार
३०२३.	४६१६२	काली बहादुर शाही	३०५९.	४६४०४	गजेन्द्र बहादुर शाही
३०२४.	४६१६३	काला रावल	३०६०.	४६४१२	नविन कुमार विष्ट
३०२५.	४६१७८	कैलाश शाही	३०६१.	४६४१३	किशोर शाही
३०२६.	४६१८०	यकेव बुढा	३०६२.	४६४१४	तुलराज शाही
३०२७.	४६१८१	पविन्द्र छत्याल	३०६३.	४६४१६	गोमा खत्री
३०२८.	४६१८२	सम्झना बुढा	३०६४.	४६४२०	रबिन्द्र बम
३०२९.	४६१८४	हर्क विर बुढा	३०६५.	४६४२५	सुरज मल्ल
३०३०.	४६१८९	धनराज लोवार	३०६६.	४६४२६	कल्पना परियार
३०३१.	४६१९३	शुक्रराज शाही	३०६७.	४६४२७	गंग बहादुर विष्ट
३०३२.	४६१९५	पवन ऐडी	३०६८.	४६४३२	दिनेश कुमार विष्ट
३०३३.	४६३०४	राज कुमार बुढा	३०६९.	४६४३८	जगत बि.क.
३०३४.	४६३१०	प्रेम न्यौपाने	३०७०.	४६४४१	तिल प्रसाद चौलागाई
३०३५.	४६३११	यज्ञराज न्यौपाने	३०७१.	४६४४२	नमराज बि.क.
३०३६.	४६३१३	ऐनराज बुढा	३०७२.	४६४४५	शुरेस देवकोटा
३०३७.	४६३१५	नविन पाण्डे	३०७३.	४६४५२	धिरेंद्र मुस्कोटे मगर
३०३८.	४६३२०	बल्धन शाही	३०७४.	४६४५३	त्रिलोचन थापा
३०३९.	४६३२१	धन बहादुर शाही	३०७५.	४६४५६	हिक्मत माझी
३०४०.	४६३२३	किरण आरुपाटे मगर	३०७६.	४६४७३	प्रकाश कुमार बुढा
३०४१.	४६३२४	रबिन्द्र बि.क.	३०७७.	४६४७५	कल बि.क.
३०४२.	४६३३१	जगदीश शाही	३०७८.	४६४७९	भिम बहादुर बि.क.
३०४३.	४६३३२	जिवन बहादुर शाही	३०७९.	४६४८०	दिपेन्द्र वि.क.
३०४४.	४६३३३	रमेश बहादुर आले मगर	३०८०.	४६४८४	हर्ष रोकाय
३०४५.	४६३३४	केशर शाही	३०८१.	४६४८७	खगेन्द्र प्रसाद देवकोटा
३०४६.	४६३३६	बर्ज शाही	३०८२.	४६४८८	तिलक थापामगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०८३.	४६४९०	रमेश विश्वकर्मा	३११९.	४६६०४	शान्ता घर्ति
३०८४.	४६४९२	विनोद बहादुर शाही	३१२०.	४६६०५	नर बहादुर वली
३०८५.	४६४९७	नबिन भण्डारा	३१२१.	४६६०७	शक्ति बहादुर बि.क.
३०८६.	४६४९९	डकेन्द्र शाही	३१२२.	४६६१२	दिपक पुनमगर
३०८७.	४६५०२	मिन कार्की	३१२३.	४६६१४	टेक बहादुर थापा
३०८८.	४६५०५	दान बहादुर गिरी	३१२४.	४६६१६	गंगालाल भण्डारी
३०८९.	४६५११	अनिता चौलागाई	३१२५.	४६६१८	ललितराज गिरी
३०९०.	४६५१९	कृष्ण नेपाली	३१२६.	४६६२१	धिरेन्द्र चन्द
३०९१.	४६५२२	खडका रोकाया	३१२७.	४६६२५	मनिषा वली
३०९२.	४६५२३	यज्ञराज शाही	३१२८.	४६६२६	भिमसेन परियार
३०९३.	४६५२४	दिनेश शाही	३१२९.	४६६२८	रजेश डाँगी
३०९४.	४६५२७	जनकराज देवकोटा	३१३०.	४६६३१	सुनिता भण्डारी
३०९५.	४६५२९	राज बहादुर सेजुवाल	३१३१.	४६६३३	प्रकाश भनारी
३०९६.	४६५३०	महेन्द्र चौलागाई	३१३२.	४६६३४	गोबिन्द नेपाली
३०९७.	४६५३१	बिरेन्द्र अधिकारी	३१३३.	४६६३८	दुर्गा बहादुर पुन
३०९८.	४६५३३	बल कार्की	३१३४.	४६६४०	यमराज बुढा
३०९९.	४६५३७	कमल प्रसाद धिताल	३१३५.	४६६४२	रुद्रराज रोकाय
३१००.	४६५४०	भरत बहादुर बुढामगर	३१३६.	४६६४६	डिल बहादुर बि.क.
३१०१.	४६५४९	बालकृष्ण धमला	३१३७.	४६६४९	ललित जंग शाह
३१०२.	४६५५३	चेथन बहादुर शाही	३१३८.	४६६५१	सान्त बहादुर रोकाय
३१०३.	४६५५५	करन साक्की	३१३९.	४६६५३	सुर्य बहादुर रोकाय
३१०४.	४६५५६	भुमिसरा शाही	३१४०.	४६६५७	गोबिन्द पुन
३१०५.	४६५६१	गंग बोहरा	३१४१.	४६६५८	निरुता सुनार
३१०६.	४६५६३	महेश बटाला	३१४२.	४६६६०	डिल बहादुर रोकाय
३१०७.	४६५६४	चक्र शाही	३१४३.	४६६६२	बालाराम रोकाय
३१०८.	४६५६७	विरेन्द्र तिरुवा	३१४४.	४६६६३	सिता शाही
३१०९.	४६५६८	नबिन बम	३१४५.	४६६६५	कर्ण बहादुर थापा
३११०.	४६५७०	कर्मराज संज्याल	३१४६.	४६६६७	मोहन खत्री
३१११.	४६५७३	राजु बि.क.	३१४७.	४६६६९	प्रेम प्रकाश खड्का
३११२.	४६५७४	जागेश्वर प्याकुरेल	३१४८.	४६६७९	किरण मल्ल
३११३.	४६५७९	सन्तोष रोकया	३१४९.	४६६८३	सन्देश खड्का
३११४.	४६५८४	सुरेन्द्र बहादुर शाही	३१५०.	४६६८९	बिकास खड्का
३११५.	४६५९०	विरेन्द्र बहादुर बुढा	३१५१.	४६६९०	भरत वली
३११६.	४६५९४	विरेन्द्रा शाही	३१५२.	४६६९१	प्रेम बहादुर अधिकारी
३११७.	४६६०२	तुल्सीराम अधिकारी	३१५३.	४६६९२	टेक बहादुर कार्की
३११८.	४६६०३	दिनेश आचार्य	३१५४.	४६६९४	सन्तोष लामिछाने



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१५५.	४६६९५	करिश्मा पोखरेल	३१९१.	४६७७५	दिपक शाही
३१५६.	४६६९६	प्रेम बस्नेत	३१९२.	४६७७८	भुमिका शर्मा
३१५७.	४६७०१	प्रकाश बि.क.	३१९३.	४६७७९	ललित गिरी
३१५८.	४६७१२	पवन परियार	३१९४.	४६७८०	भुपेन्द्र बि.क.
३१५९.	४६७१३	गणेश बुढा	३१९५.	४६७८६	कृष्ण बहादुर शाही
३१६०.	४६७१५	प्रेम खड्का	३१९६.	४६७८७	खिमराज खत्री
३१६१.	४६७१७	लाल बिर रोका	३१९७.	४६७९०	भरत रावल
३१६२.	४६७१९	राजेन्द्र बिक्रम घर्ती	३१९८.	४६७९२	निराजन रावल
३१६३.	४६७२१	बिमला चन्द	३१९९.	४६७९४	दिपक बहादुर रावत
३१६४.	४६७२२	प्रकाश शाही	३२००.	४६७९६	बबिराज बटाला
३१६५.	४६७२३	तिलक बहादुर बुढाक्षेत्री	३२०१.	४६७९७	चन्द्रकला शाही
३१६६.	४६७२४	नर बहादुर शाही	३२०२.	४६७९८	चन्द्र बहादुर थापा
३१६७.	४६७२५	धनसरा बि.क.	३२०३.	४६७९९	जबिराज पुनमगर
३१६८.	४६७३०	सुनिल चन्द	३२०४.	४६८०६	अर्जुन थापामगर
३१६९.	४६७३१	दिपक चलाउने	३२०५.	४६८११	खिमराज बुढा
३१७०.	४६७३५	चन्द्र बहादुर बि.क.	३२०६.	४६८१४	राज कुमार राना
३१७१.	४६७३६	दिपकराज गिरी	३२०७.	४६८१७	मोहन मल्ल
३१७२.	४६७३७	पुर्ण बहादुर खत्री	३२०८.	४६८१८	तिलक ओली
३१७३.	४६७३८	भगवती शाही	३२०९.	४६८१९	अनिल कुमार शाह
३१७४.	४६७४२	नरेन्द्र नेपाली	३२१०.	४६८२१	प्रेम बहादुर बुढाथोकी
३१७५.	४६७४४	गोबिन्द शाही	३२११.	४६८२२	मिना खत्री
३१७६.	४६७४८	धन बहादुर तिरुवा	३२१२.	४६८२३	रेखा खत्री
३१७७.	४६७५२	रमेश मल्ल	३२१३.	४६८२७	हस्त बहादुर राना
३१७८.	४६७५३	टेकेन्द्र कार्की	३२१४.	४६८३४	चक्रराज बटाला
३१७९.	४६७५४	डिल्ली बहादुर शाही	३२१५.	४६८३५	बेद बहादुर खत्री
३१८०.	४६७५५	निरजंग शाही	३२१६.	४६८३७	सान्त बहादुर थापा
३१८१.	४६७५६	हेमन्त राज हमाल	३२१७.	४६८३९	महेन्द्र गिरी
३१८२.	४६७५७	हरि बहादुर पुन	३२१८.	४६८४४	नवराज पुन
३१८३.	४६७५८	संजिका कुमाल	३२१९.	४६८४७	रत्ना बहादुर भारती
३१८४.	४६७६०	जेनिशा शर्मा	३२२०.	४६८४८	कृष्ण खत्री
३१८५.	४६७६२	गणेश बि.क.	३२२१.	४६८४९	चन्द्र बहादुर पुन
३१८६.	४६७६३	नविन सिंह	३२२२.	४६८५१	दिवस बि.क.
३१८७.	४६७६६	पदम बुढा	३२२३.	४६८५४	रेशम बहादुर बुढा
३१८८.	४६७६७	प्रकाश सिंह	३२२४.	४६८५७	ईन्द्र कमल बि.क.
३१८९.	४६७७२	मोतीराम कार्की	३२२५.	४६८५९	सरिता बि.क.
३१९०.	४६७७४	खिम बहादुर पुन	३२२६.	४६८६१	सुरेन्द्र सिंह



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२२७.	४६८६४	गणेश बुढामगर	३२६३.	४६९५४	श्रीरिषा कुमाल
३२२८.	४६८६९	डिल्ली प्रसाद न्यौपाने	३२६४.	४६९५५	मदन कुमार सिंह
३२२९.	४६८७१	नरेन्द्र साक्की	३२६५.	४६९५६	दिपेन्द्र के.सी.
३२३०.	४६८७६	कृष्ण बहादुर नेपाली	३२६६.	४६९५७	अर्जुन राना
३२३१.	४६८८७	शान्त बिर बि.क.	३२६७.	४६९५८	संकेत के.सी.
३२३२.	४६८८८	प्रेम बहादुर नेपाली	३२६८.	४६९५९	सन्तोष पोखेल
३२३३.	४६८९१	प्रकाश बस्नेत	३२६९.	४६९६१	राम बहादुर थापा
३२३४.	४६८९२	शान्त खत्री	३२७०.	४६९६२	गोरख बहादुर साक्की
३२३५.	४६८९३	देव चन्द्र आर.सी.	३२७१.	४६९६७	नविन विक्रम शाह
३२३६.	४६८९५	दिपक बहादुर नेपाली	३२७२.	४६९६८	कविता खड्का
३२३७.	४६८९७	रमेश गोसाई	३२७३.	४६९६९	हरि बहादुर नेपाली
३२३८.	४६८९९	निम बहादुर सिंह	३२७४.	४६९७०	दशरथ विक्रम शाह
३२३९.	४६९०१	शसिला थापा	३२७५.	४६९७८	रमेश जैशी
३२४०.	४६९०२	कृष्ण बहादुर महतारा	३२७६.	४६९८१	गणेश पहाडी बि.क.
३२४१.	४६९०४	बिष्णु थापा	३२७७.	४६९८२	राज कुमार खत्री
३२४२.	४६९०५	खम्ब बहादुर सिंह	३२७८.	४६९८४	नर बहादुर बोहरा
३२४३.	४६९०७	यज्ञ सिंह	३२७९.	४६९८५	सन्दिप आर.सी.
३२४४.	४६९०९	बिबश शाही	३२८०.	४६९८६	किरण खत्री
३२४५.	४६९१०	हरिहर गोसाई	३२८१.	४६९९०	तस्बिर पोखरेल
३२४६.	४६९१३	जिवन शाही	३२८२.	४६९९१	प्रेम बहादुर सिंह
३२४७.	४६९१४	हरि बहादुर वर	३२८३.	४६९९२	गिता कामी
३२४८.	४६९१८	दिपक बि.क.	३२८४.	४६९९३	सरिता सिंह
३२४९.	४६९२०	सुर्य बहादुर शाही	३२८५.	४६९९४	सिबलाल जैसी
३२५०.	४६९२१	बिक्रम हमाल	३२८६.	४६९९५	तिल्सरी राना
३२५१.	४६९२३	पुर्ण बहादुर शाही	३२८७.	४६९९७	रङ्ग बहादुर साक्की
३२५२.	४६९२४	धन बहादुर बि.क.	३२८८.	४६९९९	धनबिर महर
३२५३.	४६९२५	पशुपती मिजार	३२८९.	४७००१	झलक गौतम
३२५४.	४६९२६	दिपक बहादुर नेपाली	३२९०.	४७००२	अनिता सुनार
३२५५.	४६९३८	प्रशंसा परियार	३२९१.	४७००४	चक्र बहादुर वली
३२५६.	४६९४१	नरेन्द्र कुमार भण्डारी	३२९२.	४७००६	सन्तोष नेपाली
३२५७.	४६९४२	खगेन्द्र बहादुर भण्डारी	३२९३.	४७००७	चिन्डिका गौतम
३२५८.	४६९४५	प्रकाश आचार्य	३२९४.	४७००८	लक्ष्मण डांगी
३२५९.	४६९४६	भिमा बि.क.	३२९५.	४७०१०	शीतला बि.क.
३२६०.	४६९४८	देबिलाल बस्नेत	३२९६.	४७०१६	दिपेश चन्द
३२६१.	४६९४९	झलक बहादुर पुन	३२९७.	४७०१९	शक्ती बहादुर बुढाथोकी
३२६२.	४६९५२	चित्र बहादुर महतारा	३२९८.	४७०२१	नविन घर्ती



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३९९.	४७०२४	दिनेश शाही	३३३५.	४७०८९	रोमन किड गोसाई
३३००.	४७०२७	बालीका शर्मा	३३३६.	४७०९०	शसिराम वली
३३०१.	४७०२९	प्रकाश सार्की	३३३७.	४७०९१	पवित्रा थापा
३३०२.	४७०३०	संगीता रोकाय	३३३८.	४७०९८	धन बहादुर कठायत
३३०३.	४७०३१	बिक्रम शाही	३३३९.	४७१००	ईन्द्र भण्डारी
३३०४.	४७०३३	सुरेश सुनार	३३४०.	४७१०३	स्वस्तिका गौतम
३३०५.	४७०३५	शंकर रावत	३३४१.	४७१०५	विजय भाट
३३०६.	४७०३८	अमर बहादुर सुनार	३३४२.	४७११०	पुष्पा शाही
३३०७.	४७०४०	केशव खत्री	३३४३.	४७१११	लक्ष्मण बि.क.
३३०८.	४७०४२	दिपक पुन	३३४४.	४७११२	बिनोद बि.क.
३३०९.	४७०४३	निमेश गौतम	३३४५.	४७११५	ललित शाही
३३१०.	४७०४५	मिसर बि.क.	३३४६.	४७११६	उमेश बुढाथोकी
३३११.	४७०४७	धन बहादुर मल्ल	३३४७.	४७१२०	धन बहादुर थापा
३३१२.	४७०५०	मैनकला बि.क.	३३४८.	४७१२५	सपना रानामगर
३३१३.	४७०५१	बिर बहादुर बि.क.	३३४९.	४७१२६	दिनेश रोकाय
३३१४.	४७०५२	मनिषा राना	३३५०.	४७१२८	तिलक परियार
३३१५.	४७०५३	पदम बहादुर कार्की	३३५१.	४७१३२	गंग बहादुर बुढा
३३१६.	४७०५४	प्रकाश रावत	३३५२.	४७१३३	कर्ण बहादुर शाही
३३१७.	४७०५५	धन बहादुर शाही	३३५३.	४७१३६	पबित्रा शर्मा
३३१८.	४७०५६	विजय प्रकाश चन्द	३३५४.	४७१३८	खुम्ब बहादुर शाही
३३१९.	४७०५७	झलक चन्द	३३५५.	४७१३९	गोबिन्द बि.क.
३३२०.	४७०६४	उज्ज्वल पन्त	३३५६.	४७१४०	दिनेश रोकाय
३३२१.	४७०६५	बिरेन्द्र बहादुर रावत	३३५७.	४७१४५	तारादेव थापा
३३२२.	४७०६६	चन्द्रा आचार्य	३३५८.	४७१४६	मोतिराम भारती
३३२३.	४७०६७	बिनोद बि.क.	३३५९.	४७१५१	शिवा देवी चन्द
३३२४.	४७०६८	निरोज गिरी	३३६०.	४७१५२	चन्द्र बहादुर राना
३३२५.	४७०६९	सुदिप गिरी	३३६१.	४७१५३	सिता खत्री
३३२६.	४७०७०	सन्तोष गिरी	३३६२.	४७१५४	रोहित पुन
३३२७.	४७०७२	अमर चन्द	३३६३.	४७१५५	दिनेश पुन
३३२८.	४७०७४	बल बहादुर खत्री	३३६४.	४७१५७	सिता रावल
३३२९.	४७०७५	गोबिन्द बुढा	३३६५.	४७१५८	दिनेश के.सी.
३३३०.	४७०७९	मंगल रोकाय	३३६६.	४७१५९	लाल बहादुर खड्का
३३३१.	४७०८२	सन्जय बि.क.	३३६७.	४७१६१	सृजना रोकाय
३३३२.	४७०८३	रतन सिंह बुडाल	३३६८.	४७१६६	तिलक कामी
३३३३.	४७०८५	उमा देवि बस्नेत	३३६९.	४७१६७	गोबिन्द बि.क.
३३३४.	४७०८७	सुजन बि.क.	३३७०.	४७१७०	कमल खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३७१.	४७१७२	गणेश सुनार	३४०७.	४७२७४	भरत बुढा मगर
३३७२.	४७१७४	रमेश राज हमाल	३४०८.	४७२७६	प्रबिन पुन
३३७३.	४७१७५	तप्त बहादुर चन्द	३४०९.	४७२७८	प्रदिप पुन
३३७४.	४७१७८	विवश पुन मगर	३४१०.	४७२८२	प्रवेश आर.सी.
३३७५.	४७१८०	सहदेव चनारा	३४११.	४७२८३	अमृत पुन
३३७६.	४७१८१	टिका कुमारी खत्री	३४१२.	४७२८४	पालसिङ्ग राना
३३७७.	४७१८४	गोबिन्द पुन	३४१३.	४७२८५	इसरा बुढा
३३७८.	४७१८५	कुशुमकला बुढा	३४१४.	४७२८९	कल्पना बस्नेत
३३७९.	४७१८९	बिमल बि.क.	३४१५.	४७२९०	अशोक कुमार पुन
३३८०.	४७१९२	सुरेन्द्र पुन	३४१६.	४७२९५	सुदिप रानामगर
३३८१.	४७१९३	प्रवेश रोकाय	३४१७.	४७२९६	पशुपती सुनार
३३८२.	४७१९७	जिवन शाह	३४१८.	४७२९९	पुर्ण प्रसाद जैसी
३३८३.	४७२००	दिपेन्द्र न्यौपाने	३४१९.	४७३०५	जगत बहादुर थापा
३३८४.	४७२०२	प्रकाश शाही	३४२०.	४७३०९	हस्त बहादुर गुरुड
३३८५.	४७२०३	राजु बुढा	३४२१.	४७३११	याम कुमार बुढा
३३८६.	४७२०६	शक्ती बहादुर खत्री	३४२२.	४७३१२	खम बहादुर रावत
३३८७.	४७२०८	उदय खड्का	३४२३.	४७३१३	नबिन कार्की
३३८८.	४७२१५	सुरेन्द्र रावत	३४२४.	४७३१४	तुल्सी कुमारी कटुवाल
३३८९.	४७२१७	प्रकाश नाथ योगी	३४२५.	४७३१५	बल बहादुर बुढा
३३९०.	४७२१८	बिशाल बि.क.	३४२६.	४७३१६	मनिस कुमार बुढा
३३९१.	४७२२१	भिम बहादुर परियार	३४२७.	४७३२१	मनिषा कुमारी रावत
३३९२.	४७२२३	सुरेन्द्र राना	३४२८.	४७३२३	कुमार रोकाय
३३९३.	४७२२४	गणेश बहादुर महतारा	३४२९.	४७३२४	मिना थापा
३३९४.	४७२२७	राजु बिटालु	३४३०.	४७३२७	अम्बर बहादुर सिंह
३३९५.	४७२२८	पुर्ण बहादुर भण्डारी	३४३१.	४७३३१	छेत्र बहादुर खड्का
३३९६.	४७२४५	भावना खड्का	३४३२.	४७३३२	सर्वराज रोकाय
३३९७.	४७२४७	कृष्ण बहादुर कठायत	३४३३.	४७३३३	कमल बि.क.
३३९८.	४७२५१	नविन सिंह राठौर	३४३४.	४७३३५	ललिता खड्का
३३९९.	४७२५४	सुर्यदय महतारा	३४३५.	४७३३७	निर्मला खड्का
३४००.	४७२५५	महेश बोहरा	३४३६.	४७३३९	मनोज शाही
३४०१.	४७२५७	सन्देश वली	३४३७.	४७३४२	तिलक बुढाथोकी मगर
३४०२.	४७२५९	नरेन्द्र सुनार	३४३८.	४७३४६	बामदेब भण्डारी
३४०३.	४७२६१	गोबिन्द प्रसाद आचार्य	३४३९.	४७३४९	निरक बुढा
३४०४.	४७२६३	सबिता पुन	३४४०.	४७३५०	कलम बहादुर बुढा
३४०५.	४७२६८	बिक्रम मल्ल	३४४१.	४७३५२	नर बहादुर रोकाय
३४०६.	४७२७१	प्रदिप बुढा	३४४२.	४७३५३	अमृता रोकाय



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४४३.	४७३५४	रचना खत्री	३४४३.	४७४५७	प्रकाश बि.क.
३४४४.	४७३५५	जंग रोकाय	३४४४.	४७४५९	प्रेम बहादुर बि.क.
३४४५.	४७३५७	लछीराम रोकाया	३४४५.	४७४६१	सरोज राना
३४४६.	४७३५९	केशब थापा	३४४६.	४७४६२	हिमाल बहादुर मल्ल
३४४७.	४७३७०	भुवन न्यौपाने	३४४७.	४७४६५	खगेन्द्र बहादुर थापा मगर
३४४८.	४७३९०	सिता कुमारी रिमाल	३४४८.	४७४६६	जमुना रजाली मगर
३४४९.	४७३९६	निरनजंग शाही	३४४९.	४७४७४	टोप बहादुर खड्का
३४५०.	४७३९७	याम राज बि.क.	३४५०.	४७४७५	रेकेन्द्र थापा मगर
३४५१.	४७३९८	दिपक गुरुड.	३४५१.	४७४७६	निरख बहादुर कार्की
३४५२.	४७४००	खगेन्द्र शाही	३४५२.	४७४७७	उमेश आले मगर
३४५३.	४७४०३	तारा कुमारी चलाउने	३४५३.	४७४८०	योगेन्द्र कुमार कठायत
३४५४.	४७४०४	डम्बर बहादुर गुरुड	३४५४.	४७४८१	गणेश बहादुर बि.क.
३४५५.	४७४०५	भिजन थापा मगर	३४५५.	४७४८७	प्रेम बहादुर खनाल
३४५६.	४७४०७	निरोज कुरेल	३४५६.	४७४८८	गिता कुमारी शाही
३४५७.	४७४०८	सुजन बहादुर ठाडा मगर	३४५७.	४७४८९	राजन खनाल
३४५८.	४७४०९	टिका राम राना मगर	३४५८.	४७४९०	टोप बहादुर आले मगर
३४५९.	४७४२१	प्रेम बहादुर सिंह	३४५९.	४७४९१	प्रेम बहादुर बस्नेत
३४६०.	४७४२२	धनेश रिजाल	३४६०.	४७४९३	झरना महत
३४६१.	४७४२४	जय बहादुर रावत	३४६१.	४७४९४	ज्ञानु कुमारी रावल
३४६२.	४७४२५	प्रकाश थापा मगर	३४६२.	४७४९५	याम कामरी हिरोजक
३४६३.	४७४२६	प्रकाश नाथ योगी	३४६३.	४७४९६	रोशनी कुमारी हिरोजक
३४६४.	४७४२८	कमला कुमारी योगी	३४६४.	४७४९८	तिलक थापा मगर
३४६५.	४७४२९	कर्ण बहादुर थापा	३४६५.	४७५००	डिल बहादुर नाथ योगी
३४६६.	४७४३२	देविराम कार्की	३४६६.	४७५०१	पदम ढकाल
३४६७.	४७४३४	प्रेम बहादुर कार्की	३४६७.	४७५०३	नरेन्द्र बहादुर थापा
३४६८.	४७४३६	खगेन्द्र बहादुर थापा	३४६८.	४७५०४	लाल बहादुर बि.क.
३४६९.	४७४३७	यज्ञ बहादुर खड्का	३४६९.	४७५०६	जगत कुमार बि.क.
३४७०.	४७४३८	सन्तोष थापा	३४७०.	४७५०९	बिरेन्द्र रावत
३४७१.	४७४४०	पदम बोहरा	३४७१.	४७५१३	डिलेन्द्र बहादुर रावत
३४७२.	४७४४३	राधा कुमारी योगी	३४७२.	४७५१५	हेम कुमार थापा मगर
३४७३.	४७४४६	जनक बहादुर बिष्ट	३४७३.	४७५१८	दुर्गा खड्का
३४७४.	४७४४७	प्रेम बहादुर मगर	३४७४.	४७५२०	नमराज गुरुड
३४७५.	४७४५१	खेमराज बोगटी	३४७५.	४७५२१	रमेश बडुवाल
३४७६.	४७४५३	चक्र प्रसाद आचार्य	३४७६.	४७५२४	कृष्ण बहादुर राना मगर
३४७७.	४७४५५	रबिन्द्र अधिकारी	३४७७.	४७५२८	गमना थापा
३४७८.	४७४५६	हिमाल बि.क.	३४७८.	४७५३०	चन्द्रा भण्डारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५१५.	४७५३३	रमेश बिश्वकर्मा	३५५१.	४७६२२	कल्पना रेग्मी
३५१६.	४७५३५	गगन बहादुर बडुवाल	३५५२.	४७६२३	बिमल देब भण्डारी
३५१७.	४७५३६	महेश बि.सी.	३५५३.	४७६२५	दिपेन्द्र बि.क.
३५१८.	४७५३७	दिल बहादुर रामजाली मगर	३५५४.	४७६३७	पुर्ण बहादुर शाही
३५१९.	४७५४२	भुपेन्द्र बि.क.	३५५५.	४७६४२	निर्मल गुरुड
३५२०.	४७५४६	शुसिला बि.क.	३५५६.	४७६४७	जिवन कुमार थापामगर
३५२१.	४७५५३	बल बहादुर नेपाली	३५५७.	४७६५०	कल्पना विष्ट
३५२२.	४७५५४	धनमाया बिश्वकर्मा	३५५८.	४७६५१	दिपेश कार्की
३५२३.	४७५५५	प्रकाश बिष्ट	३५५९.	४७६५२	झलक कुमार थापा
३५२४.	४७५५६	हरि बहादुर सिंह	३५६०.	४७६५३	हस्त बहादुर रोका मगर
३५२५.	४७५५७	सागर कार्की	३५६१.	४७६६१	तपेन्द्र बहादुर सिंह
३५२६.	४७५५९	बिमल खड्का	३५६२.	४७६६२	विष्णु कार्की
३५२७.	४७५६०	चन्द्र बहादुर गुरुड	३५६३.	४७६६३	अशोक क्षेत्री
३५२८.	४७५६५	अर्जुन राना मगर	३५६४.	४७६६५	टेक बहादुर खड्का
३५२९.	४७५६६	निर्मला रोकाय	३५६५.	४७६६८	मनोज बहादुर थापा
३५३०.	४७५६७	खेम बहादुर राना मगर	३५६६.	४७६७०	दिपक शाही
३५३१.	४७५६९	शिसिर योगी	३५६७.	४७६७३	रविन्द्र कटुवाल
३५३२.	४७५७४	सुनिल रोकाय	३५६८.	४७६८०	चित्र बहादुर बडुवाल
३५३३.	४७५७७	दिलमाया गौतम	३५६९.	४७६८१	रेशम बहादुर महतरा
३५३४.	४७५७९	बल बहादुर बि.क.	३५७०.	४७६८२	पुष्पा हमाल
३५३५.	४७५८१	टेकराज खड्का	३५७१.	४७६८३	रविन्द्र बहादुर खत्री
३५३६.	४७५८४	तुलसी वयक	३५७२.	४७६८४	टिकाराम रेशमी
३५३७.	४७५८५	भगवती वुढा	३५७३.	४७६८८	रत्ना कुमारी अधिकारी
३५३८.	४७५८६	सुर्य बहादुर खत्री	३५७४.	४७६९३	श्रृजना खत्री
३५३९.	४७५८८	बिजय राना	३५७५.	४७६९४	सिता थापा
३५४०.	४७५८९	पुजा नेपाली	३५७६.	४७६९५	भविन्द्र चन्द
३५४१.	४७५९०	सिता कुमारी शाही	३५७७.	४७६९९	टंक बहादुर वि.क.
३५४२.	४७५९९	जगत भट्टराई	३५७८.	४७७००	झलक बहादुर वि.क.
३५४३.	४७६०१	घनश्याम गिरी	३५७९.	४७७०३	तिलक गाहामगर
३५४४.	४७६०४	दशरथ सिंह	३५८०.	४७७०४	मन कुमारी खड्का
३५४५.	४७६०६	धर्मेन्द्र बि.क.	३५८१.	४७७०५	बालसरी खड्का
३५४६.	४७६०८	डिल बहादुर खत्री	३५८२.	४७७०९	हिमा कुमारी वि.क.
३५४७.	४७६०९	हेमन्त रोकाय	३५८३.	४७७१०	रोशन शाही
३५४८.	४७६१५	ललित बहादुर थापा	३५८४.	४७७१३	सागर शाही
३५४९.	४७६१६	हिमालय सिंह	३५८५.	४७७१४	लछिराम वि.क.
३५५०.	४७६२१	बिजय कुमार थापा	३५८६.	४७७१५	सुरेश थापामगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५८७.	४७७१६	दिपक कुमार थापामगर	३६२३.	४७८१०	हरिस पाण्डे
३५८८.	४७७१८	महेन्द्र राज न्यौपाने	३६२४.	४७८१३	पबन बिष्ट
३५८९.	४७७२४	अशोक कुमार शाही	३६२५.	४७८१४	किरण सुनार
३५९०.	४७७२५	दिनेश गुरुङ	३६२६.	४७८१५	बिमला थापा
३५९१.	४७७२९	जमुना अधिकारी	३६२७.	४७८१६	अस्मिता नेपाली
३५९२.	४७७३१	लक्ष्मी चन्द	३६२८.	४७८१८	पुष्पा थापा
३५९३.	४७७३३	जनक प्रसाद पौडेल	३६२९.	४७८२२	लोक बहादुर रावल
३५९४.	४७७३७	खगेन्द्र बहादुर खत्री	३६३०.	४७८२८	लोकेन्द्र थापा
३५९५.	४७७३९	बसन्त थापामगर	३६३१.	४७८३२	पार्वती सिंह
३५९६.	४७७४०	रमेश बहादुर वि.क.	३६३२.	४७८३४	दिपेन्द्र बहादुर खत्री
३५९७.	४७७४१	बम बहादुर कार्की	३६३३.	४७८३५	धिरेन्द्र जंग बि.क.
३५९८.	४७७४२	प्रेम प्रकाश कार्की	३६३४.	४७८३६	झलक बहादुर खड्का
३५९९.	४७७४३	तारा भण्डारी	३६३५.	४७८३७	गोमा थापा मगर
३६००.	४७७४४	जनक कुमार कार्की	३६३६.	४७८३८	साजन बि.क.
३६०१.	४७७४६	भुपेन्द्र बहादुर बुढा	३६३७.	४७८४२	सुनिता कटुवाल
३६०२.	४७७४७	संगिता सुनार	३६३८.	४७८४३	देबी थापा
३६०३.	४७७५९	भरोसा सिंह	३६३९.	४७८४८	रत्न विक्रम विश्वकर्मा
३६०४.	४७७६१	बाबु राम वि.क.	३६४०.	४७८४९	जगत नेपाली
३६०५.	४७७६२	लोक बहादुर थापामगर	३६४१.	४७८५०	राजिन्द्र कुमार रावल
३६०६.	४७७६४	अमृता कुमारी बुढा	३६४२.	४७८५१	ललित सोनी
३६०७.	४७७६५	लक्ष्मी कुमारी शाही	३६४३.	४७८५५	तेज बहादुर नेपाली
३६०८.	४७७६७	सुबोध थापा	३६४४.	४७८५६	रमेश तिरुवा
३६०९.	४७७७१	निराजन खड्का	३६४५.	४७८५७	मदन कुमार रिजाल
३६१०.	४७७७८	राजन सुनार	३६४६.	४७८५९	जनक अधिकारी
३६११.	४७७७९	ज्ञानेन्द्र अधिकारी	३६४७.	४७८६२	चरित्रा कुमारी भट्ट
३६१२.	४७७८२	तेज बहादुर शाही	३६४८.	४७८६३	महेन्द्र बहादुर रावत
३६१३.	४७७८४	गणेश प्रसाद जैशी	३६४९.	४७८६५	सुर्य थापा
३६१४.	४७७८५	कृष्ण बहादुर थापा मगर	३६५०.	४७८६७	खगीसरा रावत
३६१५.	४७७९०	रमेश बहादुर खड्का	३६५१.	४७८६९	नबिन कुमार साक्की
३६१६.	४७७९३	शिशिर बस्नेत	३६५२.	४७८७०	हिक्मत नेपाली
३६१७.	४७७९९	सुरेन्द्र राना मगर	३६५३.	४७८७१	केशब बहादुर बडुवाल
३६१८.	४७८००	महारूप कामी	३६५४.	४७८७४	लक्ष्मण शाही
३६१९.	४७८०१	हरी बलामी	३६५५.	४७८७९	हिम बहादुर बोगटी
३६२०.	४७८०२	सुरज सिजाली मगर	३६५६.	४७८८१	कुशुम के.सी.
३६२१.	४७८०४	मदन कुमार चन्द	३६५७.	४७८८२	गौरी कुमारी खान
३६२२.	४७८०६	भुपेन्द्र कुमार चन्द	३६५८.	४७८८३	मिना हिरोजक



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६५९.	४७८८७	दिपक कुमार विश्वकर्मा	३६६५.	४७९६५	यमुना खत्री
३६६०.	४७८८८	चन्द्र बहादुर राना मगर	३६६६.	४७९६६	बिमला नेपाली
३६६१.	४७८९०	पुर्ण बहादुर मल्ल	३६९७.	४७९७०	खडक बहादुर परियार
३६६२.	४७८९१	सुलभ भण्डारी	३६९८.	४७९७६	लोक बहादुर बुढा
३६६३.	४७८९२	पहल सिं बस्नेत	३६९९.	४७९७७	गिता कुमारी थापा
३६६४.	४७८९५	टोप बहादुर रावत	३७००.	४७९८२	रेशम बहादुर कार्की
३६६५.	४७८९८	टेकराज बुढा	३७०१.	४७९८३	मिन बहादुर बि.क.
३६६६.	४७८९९	चन्द्र बहादुर थापा	३७०२.	४७९८६	लछिराम गाहा मगर
३६६७.	४७९०५	गणेश बहादुर खड्का	३७०३.	४७९८८	महेन्द्र मल्ल
३६६८.	४७९०७	हरि बहादुर कटुवाल	३७०४.	४७९९०	रक्षा कुमारी थापा
३६६९.	४७९०८	सुमन सिंह	३७०५.	४७९९२	तेजेन्द्र राज श्रेष्ठ
३६७०.	४७९११	दुर्गा रिमाल	३७०६.	४७९९५	धन बहादुर थापा मगर
३६७१.	४७९१२	लक्ष्मी कुमारी थापा	३७०७.	४७९९६	नर बहादुर बि.क.
३६७२.	४७९१७	भुपेन्द्र बहादुर बि.क.	३७०८.	४७९९८	भबिन्द्र सलामी मगर
३६७३.	४७९१८	शेर बहादुर कटुवाल	३७०९.	४७९९९	भरत बिशुन्के
३६७४.	४७९२१	बिकाश रावल	३७१०.	४८००१	तिलक बि.क.
३६७५.	४७९२३	गणेश बहादुर रावल	३७११.	४८००३	गोबिन्द्र बहादुर बस्नेत
३६७६.	४७९२६	उमंग खड्का	३७१२.	४८००४	समुयल बि.क.
३६७७.	४७९२८	प्रमोद सुनार	३७१३.	४८००५	राजन आचार्य
३६७८.	४७९३४	रम्बि कुमारी बुढा मगर	३७१४.	४८००६	तिल बहादुर बि.क.
३६७९.	४७९३८	झलक थापा	३७१५.	४८००८	टेकराज खनाल
३६८०.	४७९४०	एलिसा रावत	३७१६.	४८०११	जगत बहादुर खड्का
३६८१.	४७९४१	कल्पना बस्नेत	३७१७.	४८०१३	भुवनसिंह मगर
३६८२.	४७९४५	दिपक बि.क.	३७१८.	४८०१४	अम्बर बहादुर बि.क.
३६८३.	४७९४६	भुवन थापा	३७१९.	४८०१७	रेम सुनार
३६८४.	४७९४८	नर बहादुर बै मगर	३७२०.	४८०२९	शशिराम सिंजाली
३६८५.	४७९४९	डम्मर बहादुर बिष्ट	३७२१.	४८०३१	भरत कुमार गुरुङ
३६८६.	४७९५०	बिरेन्द्र शाही	३७२२.	४८०३२	जगती कुमारी मल्ल
३६८७.	४७९५१	अनोज थापा	३७२३.	४८०३६	मनोज कुमार आचार्य
३६८८.	४७९५२	लिला थापा	३७२४.	४८०४४	लछुमन रोका
३६८९.	४७९५३	सुनिता सुनार	३७२५.	४८०५८	राम बहादुर रोकाय
३६९०.	४७९५६	डम्मर बहादुर मल्ल	३७२६.	४८०६१	महेन्द्र कुमार बि.क.
३६९१.	४७९५८	रमेश चन्द	३७२७.	४८०६३	कमल बहादुर थापा मगर
३६९२.	४७९५९	दिपा कुमारी बि.क.	३७२८.	४८०६८	रमेश कुमार बि.क.
३६९३.	४७९६१	लोक बहादुर बोगटी	३७२९.	४८०६९	सरिता कुमारी शाही
३६९४.	४७९६३	सन्तोष बहादुर हमाल	३७३०.	४८०७३	हिक्मत बहादुर थापा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७३१.	४८०७५	बल बहादुर सलामी मगर	३७३७.	४८१७४	जगत बहादुर थापा
३७३२.	४८०७७	प्रकाश सिजाली	३७३८.	४८१७७	शेर बहादुर बस्नेत
३७३३.	४८०८२	दल बहादुर तारामी मगर	३७३९.	४८१७८	लोकेन्द्र बहादुर बि.क.
३७३४.	४८०८८	शेर बहादुर हिरोजक	३७४०.	४८१७९	नरेश कुमार हमाल
३७३५.	४८०९०	एलिना कुमारी बि.क.	३७४१.	४८१८२	निरक बहादुर महत
३७३६.	४८०९२	नबिन कुमार खत्री	३७४२.	४८१८३	लोकराज खत्री
३७३७.	४८०९४	खगेन्द्र प्रसाद ढकाल	३७४३.	४८१८४	कमल बोहरा
३७३८.	४८०९८	मिनराज भट्टराई	३७४४.	४८१८७	गोबिन्द बहादुर बस्नेत
३७३९.	४८१०१	बिरेन्द्र सिंह	३७४५.	४८१९३	रत्न बहादुर बुचा मगर
३७४०.	४८१०५	बिमला बि.क.	३७४६.	४८१९६	महेन्द्र चन्द
३७४१.	४८१०६	अनिता कुमारी सुनार	३७४७.	४८१९७	नरेन्द्र प्रसाद अधिकारी
३७४२.	४८१०८	नगेन्द्र बहादुर शाही	३७४८.	४८२०१	केशब खड्का
३७४३.	४८११७	भगवती भण्डारी	३७४९.	४८२०२	रमेश खड्का
३७४४.	४८१२०	भुपेन्द्र बुढा	३७५०.	४८२०६	किशोर खनाल
३७४५.	४८१२२	प्रकाश बहादुर रावत	३७५१.	४८२०९	झलक बहादुर घले
३७४६.	४८१२४	नरेन्द्र रोकाय	३७५२.	४८२१२	गणेश बहादुर थापा
३७४७.	४८१२५	पवन राना मगर	३७५३.	४८२१७	उमेश राना मगर
३७४८.	४८१२८	भगवती थापा	३७५४.	४८२१९	अशोक कुमार पुन मगर
३७४९.	४८१३०	प्रकाश सुनार	३७५५.	४८२२२	नगेन्द्र थापा
३७५०.	४८१३१	लोक बहादुर बिष्ट	३७५६.	४८२२४	पदम बहादुर बि.क.
३७५१.	४८१३७	विन्जना कुमारी भण्डारी	३७५७.	४८२२८	सपना खड्का
३७५२.	४८१३८	साबित्री कुमारी भण्डारी	३७५८.	४८२३०	उमा खड्का
३७५३.	४८१४०	जिबन कुमार शाही	३७५९.	४८२३१	अम्मर बहादुर थापा
३७५४.	४८१४४	देबराज थापा	३७६०.	४८२३२	रमेश बिष्ट
३७५५.	४८१४६	कमल बहादुर सारु मगर	३७६१.	४८२३५	ईश्वर खत्री
३७५६.	४८१४८	तुल बहादुर सुनार	३७६२.	४८२३६	शंकर खड्का
३७५७.	४८१४९	दिपेन्द्र नाम्जाली मगर	३७६३.	४८२४५	प्रेम बहादुर पुन मगर
३७५८.	४८१५०	रमेश कुमार बोहरा	३७६४.	४८२५०	प्रेम बहादुर खड्का
३७५९.	४८१५३	मिलन सारु मगर	३७६५.	४८२५१	सरोज चन्द
३७६०.	४८१५४	कुल बहादुर बि.क.	३७६६.	४८२५२	बिनिता कुमारी शाही
३७६१.	४८१६२	उमेश जंग शाही	३७६७.	४८२५५	बम बहादुर कार्की
३७६२.	४८१६३	डिल्ली प्रसाद रेग्मी	३७६८.	४८२५७	दिपक कुमार कार्की
३७६३.	४८१६४	ललित बहादुर सिंह	३७६९.	४८२५८	छबिलाल श्रेष्ठ
३७६४.	४८१६५	बिक्रम शाही	३८००.	४८२५९	प्रकाश कुमार बोहोरा
३७६५.	४८१६६	बबिता कुमारी रेगामी मगर	३८०१.	४८२६०	प्रकाश कुमार शाही
३७६६.	४८१६७	बिपना कुमारी खत्री	३८०२.	४८२६३	निर्मला कुमारी खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८०३.	४८२६८	चक्र बहादुर रावत	३८४०.	४८३४८	देवा वली
३८०४.	४८२६९	हिमाल सिंह	३८४१.	४८३५१	सुरेश वली
३८०५.	४८२७१	महेश बहादुर बुढा	३८४२.	४८३५२	थोमस शाही
३८०६.	४८२७४	खगेन्द्र तोलाङ्गी	३८४३.	४८३५३	सरस्वती देवकोटा
३८०७.	४८२७५	मनोज उपाध्याय	३८४४.	४८३५५	बम बहादुर खड्का
३८०८.	४८२८६	राजेश लामिछाने मगर	३८४५.	४८३५६	तोप प्रसाद भण्डारी
३८०९.	४८२८७	सन्तोष बि.क.	३८४६.	४८३५७	अनिता दलामी
३८१०.	४८२९०	लाल बहादुर जोल्मी मगर	३८४७.	४८३६१	करिस्मा बि.क.
३८११.	४८२९२	जयन्ती थापा	३८४८.	४८३६२	हेन्द्र बि.क.
३८१२.	४८२९४	भुपेन्द्र कार्की	३८४९.	४८३६३	प्रेम पुन मगर
३८१३.	४८२९५	दिपक सलामी मगर	३८५०.	४८३६७	सन्दीप परियार
३८१४.	४८२९७	कोकिला कुमारी थापा	३८५१.	४८३७०	राज कुमार बि.क.
३८१५.	४८३०१	कल्पना न्यौपाने	३८५२.	४८३७३	श्री राम बलेलि मगर
३८१६.	४८३०२	कमला थ्यायत	३८५३.	४८३७५	राधिका सिंह ठकुरी
३८१७.	४८३०४	भरत बहादुर खड्का	३८५४.	४८३७७	चन्दन बहादुर सिरिस
३८१८.	४८३०७	विवेक वली	३८५५.	४८३७८	रसुल गुरुङ्ग
३८१९.	४८३०८	किरण बहादुर बुढा	३८५६.	४८३८०	सुनिल बराईली
३८२०.	४८३०९	शिव पुरी	३८५७.	४८३८१	ज्योतिषा चन्द
३८२१.	४८३११	गौरव सारु मगर	३८५८.	४८३८३	मनोज थापा क्षेत्री
३८२२.	४८३१२	हरि बहादुर बि.क.	३८५९.	४८३८५	बिनिशा नेपाली
३८२३.	४८३१४	चन्द्र बहादुर शाही	३८६०.	४८३९०	शंकर महतरा
३८२४.	४८३१५	अर्जुन शाही	३८६१.	४८३९३	कल्पना सुनार
३८२५.	४८३१६	मातृका प्रसाद खनाल	३८६२.	४८३९४	थानी प्रसाद कडेल
३८२६.	४८३१७	राजेश बुढा	३८६३.	४८३९८	नरेश कुमार सावद
३८२७.	४८३१९	सुदन पुलामी	३८६४.	४८३९९	भावेश गौतम
३८२८.	४८३२०	हेमन्त खड्का	३८६५.	४८४०९	राजेन्द्र कठायत
३८२९.	४८३२८	रेशम राना क्षेत्री	३८६६.	४८४१८	भावना कठायत
३८३०.	४८३२९	रबिन बि.क.	३८६७.	४८४२५	रंगिला कुमारी भण्डारी
३८३१.	४८३३१	शुसिल खड्का	३८६८.	४८४३०	रेशम काफ्ले
३८३२.	४८३३३	प्रविण सिं बि.क.	३८६९.	४८४३१	नरेश रसाईली
३८३३.	४८३३४	दिपक कुमार चुनारा	३८७०.	४८४३३	हरी सुनार
३८३४.	४८३३८	सुरेश बि.क.	३८७१.	४८४३५	मनोज ज्ञवाली
३८३५.	४८३३९	गणेश रिजाल	३८७२.	४८४४०	सुजन सिजापती मगर
३८३६.	४८३४४	मदन ढकाल	३८७३.	४८४४२	विष्णु राई
३८३७.	४८३४६	जिवराज जैशी	३८७४.	४८४४५	चन्द्रा राना
३८३८.	४८३४७	खगेन्द्र प्रसाद जैशी			मनिराम टमाटा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८७५.	४८४४६	गणेश राना	३९११.	४८५६५	हर्क बहादुर बि.सी.
३८७६.	४८४४९	तिलक थापा	३९१२.	४८५६७	पाराखर देवकोटा
३८७७.	४८४५५	राजेश कुमार खड्का	३९१३.	४८५७२	मिसन तारमी मगर
३८७८.	४८४५६	हस्त बहादुर सारु मगर	३९१४.	४८५७९	पुजा योगी
३८७९.	४८४६०	जानकी वि.सी.	३९१५.	४८५८०	बविता रोक्य
३८८०.	४८४६७	मोहन बराली	३९१६.	४८५८३	गणेश हमाल
३८८१.	४८४७०	युवक बुढा	३९१७.	४८५८४	प्रेमकला घर्ती
३८८२.	४८४७३	जित बहादुर बुढा मगर	३९१८.	४८५८८	दुर्गा खड्का
३८८३.	४८४७५	पुस्कर कुमार बोगटी	३९१९.	४८५८९	तुल्शा सिंह
३८८४.	४८४८१	सन्तोस वराली	३९२०.	४८५९०	तेज बहादुर थापा
३८८५.	४८४८६	मनोज रसाईली	३९२१.	४८५९१	हिमाल रावत
३८८६.	४८४८७	हिमाल वि.सी.	३९२२.	४८५९२	लक्ष्मी बि.क.
३८८७.	४८४९४	बिमल कुमार श्रीस	३९२३.	४८५९३	बम बहादुर ओली
३८८८.	४८४९५	सागर बुचा मगर	३९२४.	४८५९४	विनोद वडुवाल
३८८९.	४८४९६	कमल सलामी मगर	३९२५.	४८५९५	सरिता सुनार
३८९०.	४८४९९	गणेश बुढा	३९२६.	४८६०५	सुर्य बहादुर रावत
३८९१.	४८५०१	सुदिप पुन	३९२७.	४८६०६	प्रकाश सिंह
३८९२.	४८५०४	दिपेश बि.सी.	३९२८.	४८६१०	बिमल घर्ती
३८९३.	४८५०६	चन्द्र बहादुर चौहान	३९२९.	४८६१४	निराजन राना
३८९४.	४८५१०	खगिसरा वली	३९३०.	४८६१५	ईन्द्र गाहा मगर
३८९५.	४८५१३	राज कुमार रावल	३९३१.	४८६१९	लक्ष्मण सिं थापा
३८९६.	४८५१४	लिला रावत	३९३२.	४८६२३	दिलमाया रोक्याय
३८९७.	४८५१६	नविन खत्री	३९३३.	४८६२४	विष्णु कुमारी भण्डारी
३८९८.	४८५२३	नमराज कठायत	३९३४.	४८६२५	दिपक बहादुर कार्की
३८९९.	४८५२९	प्रकाश खड्का	३९३५.	४८६२६	चन्द्र बहादुर कार्की
३९००.	४८५३०	नन्नकला लामिछाने	३९३६.	४८६२७	सुरेश नेपाली
३९०१.	४८५३२	मना कुमारी बुचा	३९३७.	४८६४२	पूर्ण प्रसाद जैसी
३९०२.	४८५३३	हिक्मत वि.सी.	३९३८.	४८६४३	विशाल कुमार थापा
३९०३.	४८५३७	केशब बस्नेत	३९३९.	४८६४४	दिपा घर्ती मगर
३९०४.	४८५३८	मान बहादुर बि.क.	३९४०.	४८६४६	पूर्ण बहादुर चन्द
३९०५.	४८५४२	खगी खड्का	३९४१.	४८६४७	कमल डाँगी
३९०६.	४८५४४	अशोक बहादुर देउवा	३९४२.	४८६४९	मिलन वयक
३९०७.	४८५५२	प्रकाश थापा	३९४३.	४८६५०	दुर्गा कुमारी डाँडुगी
३९०८.	४८५५३	कल्पना वली	३९४४.	४८६५२	प्रकाश जंग थापा
३९०९.	४८५५८	टिका सुनार	३९४५.	४८६५८	रामराज बुढा
३९१०.	४८५६४	शंकर ओली	३९४६.	४८६६१	मनिसा थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९४७.	४८६६५	धनसरी रोका मगर	३९४७.	४८७५१	बखत बहादुर बिष्ट
३९४८.	४८६६७	हरिकला बि.क.	३९४८.	४८७५५	कलम बि.क.
३९४९.	४८६६८	पुस्कर खत्री	३९८५.	४८७५७	दिपेन्द्र बिक्रम चन्द
३९५०.	४८६६९	टोप बहादुर सलामी मगर	३९८६.	४८७५८	बुद्धिमान बोगटी
३९५१.	४८६७२	भुपेन्द्र वली	३९८७.	४८७५९	कल्पना कुमारी खप्तडी
३९५२.	४८६७५	अनिता रोकाय	३९८८.	४८७६४	बसन्ता मिजार
३९५३.	४८६८१	सुनिल गुरुङ्ग	३९८९.	४८७६५	प्रशान्त बुढा
३९५४.	४८६८२	प्रतिमा थापा	३९९०.	४८७६६	सोभा सार्की
३९५५.	४८६८७	जुनसरा वली	३९९१.	४८७६७	खगेन्द्र प्रसाद देवकोटा
३९५६.	४८६८९	प्रेम बृकड्डा	३९९२.	४८७७०	प्रकाश बहादुर थापा
३९५७.	४८६९०	सुनिता मल्ल	३९९३.	४८७७१	सुमित्रा अधिकारी
३९५८.	४८६९१	बिष्णु कुमारी चन्द	३९९४.	४८७७२	ज्ञान बहादुर वली
३९५९.	४८६९२	श्याम वि.सी.	३९९५.	४८७७७	झकल बहादुर थापा
३९६०.	४८६९४	पुर्ण बहादुर रोकाय	३९९६.	४८७८२	रिता बोहरा
३९६१.	४८६९५	दिपेन्द्र जैसी	३९९७.	४८७८३	भक्त बहादुर खड्का
३९६२.	४८६९८	सुरेन्द्र बहादुर शाही	३९९८.	४८७८७	राम बहादुर थापा
३९६३.	४८७००	नगेन्द्र बुढा क्षेत्री	३९९९.	४८७९२	रेशम बहादुर नेपाली
३९६४.	४८७०१	हरी कुमार भट्टराई	४०००.	४८८०२	धिर्जा शाही
३९६५.	४८७०२	रुवेन बि.क.	४००१.	४८८१६	खगिसरा रावल
३९६६.	४८७०३	सुसिला बि.क.	४००२.	४८८२३	सोनु सारु मगर
३९६७.	४८७०४	रमेश खड्का	४००३.	४८८२७	प्रमिला सलामी मगर
३९६८.	४८७०५	अविसरा बिष्ट	४००४.	४८८४३	चन्द्र बहादुर सार्की
३९६९.	४८७०७	प्रकाश थापा मगर	४००५.	४८८४७	लोकेन्द्र बहादुर राना
३९७०.	४८७०८	झलक बहादुर गुरुङ्ग	४००६.	४८८५९	नविन प्रसाद ढकाल
३९७१.	४८७११	दिनेश थापा मगर	४००७.	४८८६९	कल्पना अधिकारी
३९७२.	४८७२१	देवेन्द्र घर्ती मगर	४००८.	४८८७७	अर्जुन धमाला
३९७३.	४८७२६	किरण शाही	४००९.	४८८८१	डिप्सन वली
३९७४.	४८७२७	दिपक बहादुर शाही	४०१०.	४८८८३	विकास चन्द
३९७५.	४८७२९	जितेन्द्र बि.क.	४०११.	४८८८४	ऐन बहादुर शाही
३९७६.	४८७३०	सन्तोष बि.क.	४०१२.	४८८८५	कुशल पुन मगर
३९७७.	४८७३१	ललिता रसाईली	४०१३.	४८८८६	विश्वास रामजाली मगर
३९७८.	४८७३६	सावित्रा बि.क.	४०१४.	४८८९०	कुमार राना मगर
३९७९.	४८७३९	सन्तोष भण्डारी	४०१५.	४८८९४	छबी राना
३९८०.	४८७४२	टेकेन्द्र कुमार थापा	४०१६.	४८८९५	हरिचन्द्र अधिकारी
३९८१.	४८७४३	सुवास बि.क.	४०१७.	४८८९६	राजेन्द्र बि.क.
३९८२.	४८७४९	महेन्द्र शाही	४०१८.	४८८९७	ललित अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०१९.	४८९०१	राजु अधिकारी	४०५६.	४८९९३	सिता रोकाम
४०२०.	४८९०३	कृष्ण बहादुर महतरा	४०५७.	४८९९६	पुर्ण बहादुर बस्नेत
४०२१.	४८९०५	डम्मर बराली	४०५८.	४८९९८	कृष्ण लम्साल
४०२२.	४८९०६	दिपक बराली	४०५९.	४९००३	कर्ण बहादुर नेपाली
४०२३.	४८९०७	लोकेन्द्र बहादुर बुढा	४०६०.	४९००८	विस्ना बि.क.
४०२४.	४८९०८	शंकर बहादुर बि.क.	४०६१.	४९००९	दिपक गाहा मगर
४०२५.	४८९१०	जनक कुमार बिष्ट	४०६२.	४९०१६	चन्द्रकला ढुङ्गाना
४०२६.	४८९१२	सुरेश रोकाम	४०६३.	४९०२३	रमेश थापा
४०२७.	४८९२०	विनोद बहादुर महतरा	४०६४.	४९०२५	राजेन्द्र बोहरा
४०२८.	४८९२१	दिपक ग्वाने	४०६५.	४९०२७	शेर बहादुर राजी
४०२९.	४८९२३	विपिन बि.क.	४०६६.	४९०२९	प्रतिज्ञा शाही
४०३०.	४८९२४	कृष्णा बि.सी.	४०६७.	४९०३१	प्रकाश चौधरी
४०३१.	४८९२६	कमल भण्डारी	४०६८.	४९०३४	पुर्णा सुनार
४०३२.	४८९२७	झलक कुमारी आचार्य	४०६९.	४९०३७	योगेश खड्का
४०३३.	४८९२८	चरित्रा कुमारी पोख्रेल	४०७०.	४९०३९	मौशम राना
४०३४.	४८९२९	बर्षा पुन	४०७१.	४९०४१	सन्जु सुनार
४०३५.	४८९३०	विनोद खड्का	४०७२.	४९०४२	दिनेश मर्साङ्गी मगर
४०३६.	४८९३५	अर्जुन बि.क.	४०७३.	४९०४५	महेश घर्ती मगर
४०३७.	४८९३७	बिनोद के.सी.	४०७४.	४९०४६	याम कुमारी वली
४०३८.	४८९३८	शेर बहादुर थापा	४०७५.	४९०४८	संगिता चौधरी
४०३९.	४८९४०	राजेन्द्र थापा	४०७६.	४९०५१	कर्ण बहादुर राना
४०४०.	४८९४८	सरस्वती कुमारी खड्का	४०७७.	४९०५२	रिता खत्री
४०४१.	४८९५२	प्रबिण न्यौपाने	४०७८.	४९०५३	खिमा परियार
४०४२.	४८९५५	मदन न्यौपाने	४०७९.	४९०५४	झलक विश्वकर्मा
४०४३.	४८९६४	टिका कुमारी गुरुङ्ग	४०८०.	४९०५५	सुरेश चौधरी
४०४४.	४८९६५	दिपक रेग्मी	४०८१.	४९०५७	टिका कुमारी खत्री (पुन)
४०४५.	४८९७०	खगेन्द्र रावत	४०८२.	४९०५९	सन्तोष चौधरी
४०४६.	४८९७१	पवित्रा वि.सी.	४०८३.	४९०६०	गिता परियार
४०४७.	४८९७५	निशान गुरुङ्ग	४०८४.	४९०६२	डिल बहादुर सिजाली
४०४८.	४८९७६	निर्मल कुमार शाही	४०८५.	४९०६३	सन्तोष शाही
४०४९.	४८९७८	खगेन्द्र फौजा थापा	४०८६.	४९०६९	बिवेक के.सी.
४०५०.	४८९७९	डिल बहादुर ठाडा मगर	४०८७.	४९०७०	ओम प्रकाश बिष्ट
४०५१.	४८९८१	हिमाल गुरुङ्ग	४०८८.	४९०७३	चित्र बहादुर खड्का
४०५२.	४८९८३	दिलीप कुमार रामजालि	४०८९.	४९०७५	ज्ञान बहादुर खड्का
४०५३.	४८९८४	बिमला गुरुङ्ग	४०९०.	४९०७६	सुशिल खड्का
४०५४.	४८९९०	पारस जंग शाही		४९०७९	राम चन्द्र आले



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०९१.	४९०८२	प्रकाश कुमार बिष्ट	४११७.	४९१७१	रोशन शाही
४०९२.	४९०८५	दिपक खड्का	४१२८.	४९१७८	निता पौडेल
४०९३.	४९०८६	राजेन्द्र खड्का	४१२९.	४९१९१	शान्ती राजी
४०९४.	४९०८९	गगन गुरूड	४१३०.	४९१९२	दिपेन्द्र बहादुर शाही
४०९५.	४९०९०	रवी शाही	४१३१.	४९१९४	खेमराज शाही
४०९६.	४९०९१	सुमन थापा मगर	४१३२.	४९१९५	घन बहादुर शाही
४०९७.	४९०९५	नरेन्द्र प्रसाद अधिकारी	४१३३.	४९२०५	चक्र बहादुर चदारा
४०९८.	४९०९७	नविन राज रेग्मी	४१३४.	४९२०७	रमेश सिजाली मगर
४०९९.	४९०९८	हिमाल शाही	४१३५.	४९२०८	जगत बहादुर थापा
४१००.	४९०९९	उदय बहादुर बि.क.	४१३६.	४९२१०	बिकाश सिजाली मगर
४१०१.	४९१०२	रमित थापा	४१३७.	४९२१३	मिराज सारु मगर
४१०२.	४९१०४	किरण सिंह ठकुरी	४१३८.	४९२१५	सान्त बहादुर बि.क.
४१०३.	४९१०५	निरजन सिंह ठकुरी	४१३९.	४९२२०	लोकेश सारु मगर
४१०४.	४९१०७	नवराज नेपाली	४१४०.	४९२२३	दिल कुमार सलामी मगर
४१०५.	४९१०८	तपेन्द्र शाही	४१४१.	४९२३०	बसन्त बहादुर घर्ती मगर
४१०६.	४९११०	कमल नेपाली	४१४२.	४९२३१	कपिलदेव गिरी
४१०७.	४९११२	डिल बहादुर शाही	४१४३.	४९२४०	डिल बहादुर भण्डारी
४१०८.	४९११६	तपेन्द्र बि.क.	४१४४.	४९२४३	छत्र बहादुर थापा
४१०९.	४९११९	राजन वली	४१४५.	४९२४४	निर्मला महतरा
४११०.	४९१२१	अर्जुन राना	४१४६.	४९२४८	लोकेन्द्र बहादुर शाही
४१११.	४९१२२	निर्मला कुमारी थापा	४१४७.	४९२५०	लिलाराम गौतम
४११२.	४९१२३	साबित्रा कुमारी सापकोटा	४१४८.	४९२५५	भिम बहादुर बुढाथोकी
४११३.	४९१२६	डम्बर थापा क्षेत्री	४१४९.	४९२५७	नविन शाही
४११४.	४९१२७	जसुदा पाण्डे	४१५०.	४९२६४	नविन कुमार बडुवाल
४११५.	४९१३५	शेर बहादुर रावल	४१५१.	४९२६८	शिवराज जैसी
४११६.	४९१३८	तिरसना बुढा मगर	४१५२.	४९२७१	तुल बहादुर सारु मगर
४११७.	४९१४६	क्रान्ती रिजाल	४१५३.	४९२७२	शेर बहादुर थापा
४११८.	४९१५३	विसाल जि.सी.	४१५४.	४९२७४	निर्मला शाही
४११९.	४९१५५	ललित सुनार	४१५५.	४९२७५	गणेश थापा
४१२०.	४९१५७	कबिता कंडेल	४१५६.	४९२७६	खिमा रोकाम
४१२१.	४९१५८	तपेन्द्र रोकाम क्षेत्री	४१५७.	४९२७७	दुर्गा कुमारी डाँगी
४१२२.	४९१६२	हिक्मत देसुवा	४१५८.	४९२७९	हिमाल थापा
४१२३.	४९१६३	रोहित खाम्चा	४१५९.	४९२८३	जित बहादुर बडुवाल
४१२४.	४९१६४	निरज खड्का	४१६०.	४९२९२	मिना कुमारी महतरा
४१२५.	४९१६५	हिमाल पौडेल	४१६१.	४९२९८	मुकेश राना मगर
४१२६.	४९१७०	राजन प्रसाद शर्मा	४१६२.	४९३०२	उपेन्द्र थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१६३.	४९३११	प्रदिप कुमार वली	४१६४.	४९४५२	रत्ना कुमारी रोकाय
४१६४.	४९३१४	प्रविन पुन मगर	४२००.	४९४५५	भावना नेपाली
४१६५.	४९३१९	हेमराज पोखरेल	४२०१.	४९४५६	रविना सिंह
४१६६.	४९३२०	प्रेम बहादुर बौडेल मगर	४२०२.	४९४५८	भिम प्रसाद अधिकारी
४१६७.	४९३२७	सर्वराज बडुवाल	४२०३.	४९४५९	धनसरा खत्री
४१६८.	४९३२८	अर्जुन खत्री	४२०४.	४९४६२	शुसिल कसेरा
४१६९.	४९३३२	लोक थापा	४२०५.	४९४७२	तेज बहादुर रावल
४१७०.	४९३३५	शुसान्त राना	४२०६.	४९४७३	विरेन्द्र हमाल
४१७१.	४९३३८	प्रमिशा रोकाय	४२०७.	४९४७५	राजिव बडुवाल
४१७२.	४९३४१	लक्ष्मण बिष्ट	४२०८.	४९४७६	दिपक राना क्षेत्री
४१७३.	४९३४६	यज्ञ खड्का	४२०९.	४९४७८	पुजा शाही
४१७४.	४९३५०	कल्पना चपाई	४२१०.	४९४७९	पूर्ण बहादुर बराल
४१७५.	४९३५१	भिम बहादुर बैजाली मगर	४२११.	४९४८०	दिपक बि.क.
४१७६.	४९३५२	शान्त बहादुर बि.क.	४२१२.	४९४८१	विपना बि.सी.
४१७७.	४९३५५	राज कुमार रावत	४२१३.	४९४८२	जनक बहादुर भण्डारी
४१७८.	४९३७७	बखत बहादुर शाही	४२१४.	४९४८८	गणेश रेश्मी मगर
४१७९.	४९३८२	कल्पना शाही	४२१५.	४९४८९	नवराज बि.क.
४१८०.	४९३८३	पशुपती शाही	४२१६.	४९४९१	ज्ञान बहादुर रावत
४१८१.	४९३९६	रमेश सुनार	४२१७.	४९४९४	बिमला के.सी
४१८२.	४९४००	नमराज भट्टराई	४२१८.	४९४९५	भक्त बहादुर साकी
४१८३.	४९४०१	प्रदिप कुमार वली	४२१९.	४९४९६	धन बहादुर मिदुन थापा
४१८४.	४९४०४	राजेन्द्र खड्का	४२२०.	४९४९७	रबिन्द्र मेदासी
४१८५.	४९४०५	देउमाया पुन मगर	४२२१.	४९५००	अरविन वली
४१८६.	४९४०७	लोकेन्द्र कार्की	४२२२.	४९५०७	तेज बहादुर खत्री
४१८७.	४९४१२	यसुदा कुमारी थापा	४२२३.	४९५०९	राजु जि.सी.
४१८८.	४९४२२	लक्ष्मी बुढा मगर	४२२४.	४९५१३	प्रविन बुढा
४१८९.	४९४२५	खिम बहादुर घर्ती मगर	४२२५.	४९५१४	लक्ष्मी कार्की
४१९०.	४९४२९	बल बहादुर खड्का	४२२६.	४९५१५	साबित्रा कार्की
४१९१.	४९४३३	गोविन्द टमाटा	४२२७.	४९५१६	जगत रिजाल
४१९२.	४९४३६	नगेन्द्र बहादुर बि.क.	४२२८.	४९५२२	अजय घर्ती क्षेत्री
४१९३.	४९४३७	उमा कुमारी आचार्य	४२२९.	४९५२९	अर्जुन बहादुर रावत
४१९४.	४९४३९	अमर बहादुर थापा	४२३०.	४९५३७	ज्ञान राज बि.क.
४१९५.	४९४४२	अनिल बयलकोटी	४२३१.	४९५३९	दिपक थामी मगर
४१९६.	४९४४४	टोप बहादुर मल्ल	४२३२.	४९५४३	भुवन बि.क.
४१९७.	४९४४७	धन बहादुर खड्का	४२३३.	४९५४४	चन्द्र बहादुर राना
४१९८.	४९४४८	यान बहादुर बि.क.	४२३४.	४९५४६	भुपेन्द्र पुन मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२३५.	४९५५१	गोविन्द बि.क.	४२३५.	४९६६१	शैलेस थापा
४२३६.	४९५५४	रुद्र सिं बुढा मगर	४२३६.	४९६६५	नविन सारु मगर
४२३७.	४९५५९	डिल्लीराज वली	४२३७.	४९६६८	नरेन्द्र रोकाय
४२३८.	४९५६२	खगिसरा सुनार	४२३८.	४९६६९	प्रेम जैसी
४२३९.	४९५६३	हिकमत बहादुर थापा	४२३९.	४९६७४	विनु मिदुन
४२४०.	४९५६६	संगिता वली	४२४०.	४९६७५	ओविलाल आले
४२४१.	४९५६७	बिमल मग्राती	४२४१.	४९६७८	राम बहादुर थापा
४२४२.	४९५७४	ढालेन्द्र पुन	४२४२.	४९६८५	प्रतिक्षा पुलामी
४२४३.	४९५७५	बिमल कुमार रसाईली	४२४३.	४९६८६	लोक बहादुर बुढा
४२४४.	४९५७६	गणेश भण्डारी	४२४४.	४९६९३	आशा सोमै मगर
४२४५.	४९५८६	भरत बि.क.	४२४५.	४९७००	मिलन घिमिरे
४२४६.	४९५८८	धन्जु रावत	४२४६.	४९७०६	पदम रावत
४२४७.	४९५८९	उदयरज थापा	४२४७.	४९७११	झपेन्द्र जैसी
४२४८.	४९५९७	नर बहादुर थापा	४२४८.	४९७१२	कृष्ण बहादुर थापा
४२४९.	४९६०२	निरज रावत	४२४९.	४९७१३	भिम बहादुर बि.क.
४२५०.	४९६१०	ललित खत्री	४२५०.	४९७१४	अमर बहादुर बुढा
४२५१.	४९६१२	सन्जु हमाल	४२५१.	४९७२०	ईन्द्र बहादुर वली
४२५२.	४९६१३	सुमन हमाल	४२५२.	४९७३०	निरक बहादुर थापा मगर
४२५३.	४९६१४	राजेन्द्र बुढा	४२५३.	४९७३६	जिवन थापा
४२५४.	४९६१७	दिपक वली	४२५४.	४९७४१	विनोद वली
४२५५.	४९६१८	गणेश वली	४२५५.	४९७४५	प्रेम बहादुर खड्का
४२५६.	४९६२१	लोकेन्द्र शाही	४२५६.	४९७४८	लोकेश जि.सी.
४२५७.	४९६२४	नविन शर्मा	४२५७.	४९७४९	विपी गिरी
४२५८.	४९६२७	टेक बहादुर रावत	४२५८.	४९७५३	भवेश कुमार राना
४२५९.	४९६२८	नारायण धमाला	४२५९.	४९७५४	गोकर्ण थापा मगर
४२६०.	४९६३२	चक्र बुढा	४२६०.	४९७५९	दिल बहादुर रामजाली
४२६१.	४९६३४	सुनिल बि.क.	४२६१.	४९७६२	श्याम गुरुङ्ग
४२६२.	४९६३६	धिरेन्द्र बुढा मगर	४२६२.	४९७६६	पृथी प्रसाद जैसी
४२६३.	४९६४०	सुरेन्द्र बहादुर शाही	४२६३.	४९७६८	हरि बहादुर थापा
४२६४.	४९६४५	भोपाल बहादुर शाही	४२६४.	४९७७०	खगेन्द्र खड्का
४२६५.	४९६४६	बम बहादुर शाही	४२६५.	४९७७७	कृष्ण बहादुर डमरपाल
४२६६.	४९६४७	पवन राना क्षेत्री	४२६६.	४९७७८	विकास पोडे
४२६७.	४९६५३	डम्पर बहादुर खत्री	४२६७.	४९७८१	प्रेम बहादुर सुनार
४२६८.	४९६५५	विपिन खसडी मगर	४२६८.	४९७८५	गोपाल के.सी.
४२६९.	४९६५६	निर्मल खत्री	४२६९.	४९७८७	ललित जोसी
४२७०.	४९६५७	खुशीराम आर.सी	४२७०.	४९७९२	कमल खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३०७.	४९७९४	दिपक खत्री	४३०८.	४९९०९	सन्तोष राना क्षेत्री
४३०८.	४९७९५	पुर्ण बहादुर सुनार	४३०९.	४९९११	धन बहादुर मछेल
४३०९.	४९७९६	सन्तोष ठाडा	४३१०.	४९९१२	देव बहादुर बि.क.
४३१०.	४९७९७	टंक खत्री	४३११.	४९९१७	डिल्ली प्रसाद जोशी
४३११.	४९८०२	प्रमोद कठायत	४३१२.	४९९२१	चन्द्र बहादुर सुनार
४३१२.	४९८०३	शिवराम चौधरी	४३१३.	४९९२२	टेक बहादुर खत्री
४३१३.	४९८०७	दिपक वि.क.	४३१४.	४९९२९	चेतन नेपाली
४३१४.	४९८११	विरजंग शाही	४३१५.	४९९३०	टेकेन्द्र सुनार
४३१५.	४९८१७	मिलन घर्ति मगर	४३१६.	४९९३२	नेन्द्र बहादुर शाही
४३१६.	४९८२२	रविन्द्र बिक्रम शाही	४३१७.	४९९३३	नर बहादुर सार्की
४३१७.	४९८२३	अनिता शाही	४३१८.	४९९३६	हेमन्त सिजापती
४३१८.	४९८२६	जेनिशा थापा क्षेत्री	४३१९.	४९९३७	अशोक फौजा
४३१९.	४९८३५	लक्ष्मी रावत	४३२०.	४९९४१	कृष्ण बहादुर लामिछाने
४३२०.	४९८३८	विन्दा शाही	४३२१.	४९९४३	सुमन ढेडगा मगर
४३२१.	४९८३९	फरेन्द्र सुनार	४३२२.	४९९४८	कमल खड्का
४३२२.	४९८४०	संदिप कुमार सुनार	४३२३.	४९९५०	लक्ष्मण जंग शाही
४३२३.	४९८४६	राज कुमार बुढा	४३२४.	४९९५१	देवेन्द्र शाही
४३२४.	४९८४९	भरत रावत	४३२५.	४९९५२	तुलाराम सापकोटा
४३२५.	४९८५०	मोति जि.सी.	४३२६.	४९९५३	टेक बहादुर शाही
४३२६.	४९८५४	गोपाल चौधरी	४३२७.	४९९६१	सपना बुढा
४३२७.	४९८५५	अर्जुन चौधरी	४३२८.	४९९६३	बबिता वाडा
४३२८.	४९८६०	सिता कुमारी थापा	४३२९.	४९९६५	रविना कुमारी बुढा
४३२९.	४९८७०	जीवन विश्वकर्मा	४३३०.	४९९६७	बसन्ती कुमारी बस्नेत
४३३०.	४९८७२	खड्क बहादुर रावल क्षेत्री	४३३१.	४९९६९	सन्जिव गाहा
४३३१.	४९८७३	शिशिर चौधरी	४३३२.	४९९७०	भावना कसेरा
४३३२.	४९८७७	यमराज बि.क.	४३३३.	४९९७३	सुर्य बहादुर थापा
४३३३.	४९८७८	पंख सिजापती	४३३४.	४९९७४	कर्ण महतरा
४३३४.	४९८७९	हृदय चन्द	४३३५.	४९९७७	दिपेश दर्लामी
४३३५.	४९८८५	ईशोर राडी मगर	४३३६.	४९९७८	कर्णलाल बोहोरा
४३३६.	४९८९४	लक्ष्मी चौलागाई	४३३७.	४९९८२	स्यारौन चुनारा
४३३७.	४९८९६	पुजा राना मगर	४३३८.	४९९८५	कोष बहादुर घर्ती
४३३८.	४९८९७	हिरा राजी	४३३९.	४९९८६	डिल बहादुर कठायत
४३३९.	४९८९८	कर्ण बहादुर बि.क.	४३४०.	४९९८९	अमित चौधरी
४३४०.	४९९०१	अमृता बि.क.	४३४१.	४९९९१	तुलसी कुमारी नेपाली
४३४१.	४९९०२	साबित्रा बि.क.	४३४२.	४९९९२	लोक प्रसाद ढकाल
४३४२.	४९९०३	दिपिका वली	४३४३.	४९९९८	कमल रोकाय



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३७९.	५०००३	सुरेश बहादुर सिंह	४४१६.	५००९८	बसन्ता रोकाय
४३८०.	५०००४	हिमाल बि.क.	४४१७.	५०१००	राजु बस्याल
४३८१.	५०००७	मदन गन्द्रमा मगर	४४१८.	५०१०१	दिपक चपाई
४३८२.	५०००८	खडक बहादुर पुलामी	४४१९.	५०१०७	लोकेन्द्र सुनार
४३८३.	५०००९	डम्मर बहादुर बि.सी.	४४२०.	५०११७	मोहन बुढा
४३८४.	५००१९	सिंह बहादुर रावत	४४२१.	५०१२०	विजयलाल वली
४३८५.	५००२६	दिप नारायण सारु	४४२२.	५०१२७	कर्ण बहादुर राना
४३८६.	५००२९	कोकिला रोकाया	४४२३.	५०१२८	आर्जित पुन
४३८७.	५००३१	नगेन्द्र जैसी	४४२४.	५०१३२	निर्मला वली
४३८८.	५००३३	भविसरा वली	४४२५.	५०१३६	राम बहादुर वली
४३८९.	५००३५	कृष्ण पाण्डे	४४२६.	५०१३७	लक्ष्मण वली
४३९०.	५००३६	राज कुमारी बयक	४४२७.	५०१४३	उपेन्द्र कुमार चन्द
४३९१.	५००३७	रिता बयक	४४२८.	५०१४४	धिरेन्द्र हमाल
४३९२.	५००३८	विशाल चौधरी	४४२९.	५०१४५	धन बहादुर थापा
४३९३.	५००३९	रमेश चौधरी	४४३०.	५०१४७	गणेश खड्का
४३९४.	५००४७	मिना कुमारी कार्की	४४३१.	५०१५३	हरिकला बि.सी.
४३९५.	५००४८	रमेश बहादुर रावत	४४३२.	५०१६१	केश माया तारम
४३९६.	५००५१	मन कुमारी रावत	४४३३.	५०१६३	चेतना शर्मा
४३९७.	५००५२	सन्तोष देउवा	४४३४.	५०१६६	दिपेश बसेल
४३९८.	५००५४	मन कुमारी बोगटी	४४३५.	५०१६८	टिका खत्री
४३९९.	५००५६	दिलिप सिजाली	४४३६.	५०१६९	सिता थापा
४४००.	५००६०	शुसिल बि.क.	४४३७.	५०१७१	भरत बिरकट्टा
४४०१.	५००६१	तपेन्द्र बुढा	४४३८.	५०१७४	शिव प्रसाद कडेल
४४०२.	५००६४	किरण पौडेल	४४३९.	५०१७७	मदन कुमार देउवा
४४०३.	५००६६	रमेश बयलकोटी	४४४०.	५०१७९	नमराज कार्की
४४०४.	५००६८	निकिता बोहोरा	४४४१.	५०१८१	राजु बसेल
४४०५.	५००६९	नविन वाणा	४४४२.	५०१८२	प्रतिमा वली
४४०६.	५००७१	शेर खड्का	४४४३.	५०१८३	मनोज सुनार
४४०७.	५००७४	विवेक चौधरी	४४४४.	५०१९०	सुरेश रावल
४४०८.	५००७८	धन बहादुर पुन मगर	४४४५.	५०१९१	बिनोद मर्साडगी मगर
४४०९.	५००८०	दुर्गा बि.क.	४४४६.	५०१९३	मनिषा बुढा मगर
४४१०.	५००८३	शिव कुमार चन्द	४४४७.	५०१९६	सुमन बहादुर पुन मगर
४४११.	५००८४	कमल बि.क.	४४४८.	५०१९७	संगिता थापा
४४१२.	५००८५	पुरव खड्का	४४४९.	५०१९८	भुवन बहादुर थापा
४४१३.	५००८७	कमला रोका मगर	४४५०.	५०२००	भरत खत्री
४४१४.	५००९५	थमन दर्लामी		५०२०१	रिता बि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५१.	५०२०२	सन्जु चुनारा	४४५७.	५०३०८	नरेन्द्र बि.क.
४४५२.	५०२०७	बिरेन्द्र बिटालु	४४५८.	५०३०९	मदन बि.क.
४४५३.	५०२०८	टोप बहादुर अधिकारी	४४५९.	५०३११	कमल कुमार न्यौपाने
४४५४.	५०२०९	बल बहादुर खत्री	४४६०.	५०३१२	कुसुम कुमारी शाही
४४५५.	५०२११	नर बहादुर वली	४४६१.	५०३१४	ललित पुन
४४५६.	५०२१३	सन्तोष लामिछाने	४४६२.	५०३१६	प्रमिला रास्कोटी
४४५७.	५०२१५	किरण पुलामी मगर	४४६३.	५०३१८	अनिता नेपाली
४४५८.	५०२१९	धिरेन्द्र सुनार	४४६४.	५०३२०	बिमल लामिछाने
४४५९.	५०२२१	गणेश शाही	४४६५.	५०३२४	दिपक खड्का
४४६०.	५०२२३	लोक बहादुर श्रिष	४४६६.	५०३२९	तारा गौतम
४४६१.	५०२२४	अशोक सिजाली	४४६७.	५०३३१	कमल सिजापती मगर
४४६२.	५०२३०	मान बहादुर रामजाली	४४६८.	५०३३८	बिबेक रावल
४४६३.	५०२३५	सुरेन्द्र बि.क.	४४६९.	५०३४३	महेश बटाला
४४६४.	५०२३७	तिलक बि.क.	४४७०.	५०३४४	विरेन्द्र रावत
४४६५.	५०२३८	ढकेन्द्र पुन	४४७१.	५०३४६	पुर्ण खड्का
४४६६.	५०२५१	लक्ष्मी कुमारी जैसी	४४७२.	५०३५१	कर्ण बहादुर बुढा
४४६७.	५०२५३	नरेश थापा	४४७३.	५०३५५	सुनिल माकिम
४४६८.	५०२५७	चेतन बुढा	४४७४.	५०३५६	हरि प्रसाद न्यौपाने
४४६९.	५०२५८	मन्जु बारघरे	४४७५.	५०३५८	राकेश तारुड
४४७०.	५०२५९	चन्द्र बहादुर बुढा	४४७६.	५०३६६	भक्त बहादुर खड्का
४४७१.	५०२६०	प्रकाश जि शर्मा	४४७७.	५०३६८	गणेश बिष्ट
४४७२.	५०२६५	बिरेन्द्र बहादुर बि.क.	४४७८.	५०३७१	अर्जुन शाही
४४७३.	५०२६८	गंगा नेपाली	४४७९.	५०३७२	कमल खड्का
४४७४.	५०२६९	जंग बहादुर थापा मगर	४४८०.	५०३७६	मनोज बि.क.
४४७५.	५०२७२	प्रमोद गुरुङ्ग	४४८१.	५०३७७	चन्द्र बहादुर रास्कोटी
४४७६.	५०२८०	किरण वली	४४८२.	५०३७९	भुपेन्द्र बुढा
४४७७.	५०२८२	बिष्णु पाण्डे	४४८३.	५०३८२	बिमला नेपाली
४४७८.	५०२८३	नवराज बि.क.	४४८४.	५०४००	दिपक सुनार
४४७९.	५०२८४	धर्मराज बि.क.	४४८५.	५०४०६	कृष्ण खत्री
४४८०.	५०२८५	लिला राम बि.क.	४४८६.	५०४०७	मन कुमारी थापा
४४८१.	५०२९७	प्रदिप खत्री	४४८७.	५०४०९	बिर बहादुर बस्नेत
४४८२.	५०२९८	विक्रम वली	४४८८.	५०४१२	खगेन्द्र चलाउने
४४८३.	५०२९९	यज्ञ घर्ती मगर	४४८९.	५०४१४	लक्ष्मण दर्लामी
४४८४.	५०३०२	नविन खत्री	४४९०.	५०४१५	लोकेन्द्र सिंह
४४८५.	५०३०६	दिया आचार्य	४४९१.	५०४१७	दिलिप चन्द
४४८६.	५०३०७	रिता बि.क.	४४९२.	५०४१८	सन्तोष खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५२३.	५०४१९	निर्मल बि.क.	४५२४.	५०५२४	खेमराज के.सी.
४५२४.	५०४२१	कृष्ण भट्टराई	४५२५.	५०५२५	सुरेन्द्र शाही
४५२५.	५०४३०	सम्भव राजकोटी	४५२६.	५०५२६	खगेन्द्र बहादुर शाही
४५२६.	५०४३१	लिलाधर गाहा	४५२७.	५०५२७	हरिमाया गिरी
४५२७.	५०४३६	खगेन्द्र बि.क.	४५२८.	५०५३३	जीवन बोहरा
४५२८.	५०४३९	नगेन्द्र थापा मगर	४५२९.	५०५३५	बिरेन्द्र राना
४५२९.	५०४४०	दिपक बि.क.	४५३०.	५०५३६	राजन बुढा
४५३०.	५०४४१	कमल बहादुर बुढा	४५३१.	५०५३७	सपना बिष्ट
४५३१.	५०४४३	यमराज रेश्मी	४५३२.	५०५३८	बिमला कुमारी थापा
४५३२.	५०४४६	छविलाल पुलामी	४५३३.	५०५३९	दुर्गा कुमारी बुढा
४५३३.	५०४४७	लोकेन्द्र गिरी	४५३४.	५०५४१	भरत कुमार पुन मगर
४५३४.	५०४४९	प्रकाश बहादुर शाही	४५३५.	५०५४६	ललित बि.क.
४५३५.	५०४५५	लोकेन्द्र बहादुर सिंह ठकुरी	४५३६.	५०५४८	अजय बादी
४५३६.	५०४५८	धिरज कुमार सापकोटा	४५३७.	५०५४९	देवेन्द्र बि.क.
४५३७.	५०४५९	केशव शाह	४५३८.	५०५५०	चेतना बि.सी.
४५३८.	५०४६०	टेकेन्द्र रावत	४५३९.	५०५५२	धर्म जैसी
४५३९.	५०४६२	मिनराज बि.क.	४५४०.	५०५५९	यान बहादुर बि.क.
४५४०.	५०४६३	मोहन प्रसाद शाक्य	४५४१.	५०५६२	झुप बहादुर खत्री
४५४१.	५०४६७	प्रेम बहादुर अधिकारी	४५४२.	५०५६५	तिलक बुढा क्षेत्री
४५४२.	५०४६८	सुनिल चपाई	४५४३.	५०५६९	दिपक सुनार
४५४३.	५०४७१	हरी चौधरी	४५४४.	५०५७१	देवेन्द्र सुनार
४५४४.	५०४७२	दान बहादुर शाही	४५४५.	५०५७३	जीवन कार्की
४५४५.	५०४७३	दुर्गा सुनार	४५४६.	५०५७४	भक्त बहादुर बयक
४५४६.	५०४७४	सपना सुनार	४५४७.	५०५८७	सर्गम लामिछाने मगर
४५४७.	५०४७९	बिजय पण्डित क्षेत्री	४५४८.	५०५९०	ऋषि राना
४५४८.	५०४८५	राज कुमार राना	४५४९.	५०५९५	निराजन वि.क.
४५४९.	५०४८८	चक्र बहादुर वली	४५५०.	५०५९६	विर बहादुर कार्की
४५५०.	५०४९०	ईन्द्र बहादुर परियार	४५५१.	५०५९८	किरण खत्री
४५५१.	५०४९३	पजा दमाई (परियार)	४५५२.	५०६०१	भुपेन्द्र प्रसाद जैसी
४५५२.	५०५००	प्रदिप रावत	४५५३.	५०६०३	जित बहादुर कार्की
४५५३.	५०५०१	गोविन्द खड्का	४५५४.	५०६०४	योगेश नेपाली
४५५४.	५०५०२	बिर बहादुर सलामी	४५५५.	५०६०५	रमेश कार्की
४५५५.	५०५०५	सोम बहादुर खड्का	४५५६.	५०६१२	डम्बर प्रसाद रिजाल
४५५६.	५०५१४	खगेन्द्र बहादुर बि.क.	४५५७.	५०६१४	तिलक बहादुर सिजापती
४५५७.	५०५१६	कर्ण बहादुर नेपाली	४५५८.	५०६१३	मगर
४५५८.	५०५१७	अनुज कार्की	४५५९.	५०६१७	शिवराज अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५९४.	५०६२०	दिपेन्द्र गुरुङ्ग	४६३०.	५०७३९	बिजय थापा
४५९५.	५०६२३	बिरेन्द्र रोकाय	४६३१.	५०७४१	खकेन्द्र खत्री
४५९६.	५०६२४	प्रशान्त चपाई	४६३२.	५०७४३	सुनिता कार्की
४५९७.	५०६२६	जीवन बहादुर सार्की	४६३३.	५०७५३	बुद्धि खनाल
४५९८.	५०६२९	तेजेन्द्र बहादुर मल्ल	४६३४.	५०७५६	दिनेश नेपाली
४५९९.	५०६३०	केशव कुमार खान	४६३५.	५०७६३	चेतन लामीछाने मगर
४६००.	५०६३७	डिल बहादुर खड्का	४६३६.	५०७६७	योगेश थापा
४६०१.	५०६३९	दिपक मगर	४६३७.	५०७६८	दिपक राज गिरी
४६०२.	५०६४२	अर्जुन बादी	४६३८.	५०७६९	भिमसेन सोमै मगर
४६०३.	५०६४४	कमल राना	४६३९.	५०७७०	दिपेन्द्र बहादुर शाही
४६०४.	५०६४६	सस बहादुर अधिकारी	४६४०.	५०७७७	हेमराज बुचा मगर
४६०५.	५०६५४	सरोज कुमार पाण्डे	४६४१.	५०७८०	दिपक कसेरा
४६०६.	५०६५७	सुमन पाण्डे	४६४२.	५०७८७	नानकला वली
४६०७.	५०६६३	दिल बहादुर बाँकाबल मगर	४६४३.	५०७९२	हेमराज खत्री
४६०८.	५०६६४	दिपेन्द्र सोमै मगर	४६४४.	५०७९३	सन्जु बि.क.
४६०९.	५०६६७	धन बहादुर राना	४६४५.	५०७९५	हेमन्त थापा मगर
४६१०.	५०६७०	शिव प्रसाद रेग्मी	४६४६.	५०७९६	प्रम प्रकाश सिंह
४६११.	५०६७५	शान्ति कुमारी दर्लामी	४६४७.	५०८०३	मिलन रेग्मी
४६१२.	५०६७६	छविलाल बुढा	४६४८.	५०८०४	छविराज रेग्मी
४६१३.	५०६७७	पुर्ण थापा	४६४९.	५०८०८	नविना राजवंशी
४६१४.	५०६७९	बिष्णु सुनार	४६५०.	५०८११	होम बहादुर थापा क्षेत्री
४६१५.	५०६८४	धना श्रीष मगर	४६५१.	५०८१३	धिरज कुमार बयक
४६१६.	५०६९४	टेक राज रामजाली मगर	४६५२.	५०८१६	नविन बि.क.
४६१७.	५०६९५	देवेन्द्र आचार्य	४६५३.	५०८२२	महेश चन्द
४६१८.	५०६९८	अमृता मर्साङ्गी मगर	४६५४.	५०८२४	निर्मल बि.क.
४६१९.	५०६९९	गिता सार्की	४६५५.	५०८२८	सुमन नेपाली
४६२०.	५०७०२	नमुना सञ्ज्याल	४६५६.	५०८३५	सिपा बुढा
४६२१.	५०७०९	समित खत्री	४६५७.	५०८३७	कल्पना सिजाली
४६२२.	५०७१३	रमेश बहादुर खड्का	४६५८.	५०८४०	सुर्य बहादुर शाही
४६२३.	५०७१५	माणिक सेसी	४६५९.	५०८४५	हिरा बि.क.
४६२४.	५०७२०	बल बहादुर बुढाथोकी	४६६०.	५०८४९	बिरेन्द्र रावत
४६२५.	५०७२१	कमल बि.क.	४६६१.	५०८५०	नरेन्द्र बुढाथोकी
४६२६.	५०७२२	टोप बहादुर सावद	४६६२.	५०८५४	मिलन कुमार एल.जी.
४६२७.	५०७२३	हेमराज बुढा	४६६३.	५०८५५	कमला बि.क.
४६२८.	५०७२६	खड्क बहादुर नेपाली	४६६४.	५०८६०	दिपक बहादुर बुढा
४६२९.	५०७२७	पुर्ण बहादुर नाम्जाली	४६६५.	५०८६२	निरक बहादुर रावत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६६६.	५०८६३	रिना बि.क.	४७०१.	५०९९२	कस्तुरी सिंह
४६६७.	५०८६५	टेक बहादुर थापा	४७०३.	५०९९४	खुमेन्द्र थापा
४६६८.	५०८६६	खड्क बहादुर सुनार	४७०४.	५०९९७	सुरज राना
४६६९.	५०८६८	झलक प्रसाद पौड्याल	४७०५.	५०९९९	दिप शाही
४६७०.	५०८७१	कृष्ण थापा	४७०६.	५१००२	जंग बहादुर सोमै मगर
४६७१.	५०८७५	महेन्द्र शाही	४७०७.	५१००४	पम्फा शाही
४६७२.	५०८८२	महेश खत्री	४७०८.	५१००८	याम बहादुर खड्का
४६७३.	५०८८८	पार्वती रोकाय	४७०९.	५१००९	झग बहादुर घले
४६७४.	५०८८९	डिल बहादुर बुढा	४७१०.	५१०११	पुर्ण बहादुर गुरुडग
४६७५.	५०८९४	अमर बि.क.	४७११.	५१०१२	याम कुमारी बुढा क्षेत्री
४६७६.	५०८९६	कमल थापा मगर	४७१२.	५१०१३	सुदिप बडवाल
४६७७.	५०८९८	जगत नेपाली	४७१३.	५१०१६	दिपेश राना
४६७८.	५०८९९	लाल बहादुर रोकाय	४७१४.	५१०१७	धन बहादुर सिंह
४६७९.	५०९०५	महेश शाही	४७१५.	५१०१९	भिजन गाहा मगर
४६८०.	५०९०६	बिरेन्द्र शाही	४७१६.	५१०२५	दिपेन्द्र खत्री
४६८१.	५०९०८	प्रकाश कुमार सारु मगर	४७१७.	५१०२८	भुवन देउवा
४६८२.	५०९१३	सुनिता बि.क.	४७१८.	५१०३०	मनोज लंकापति थापा मगर
४६८३.	५०९२०	चन्द्र बहादुर सुनार	४७१९.	५१०३१	दिपक अधिकारी
४६८४.	५०९२३	धन बहादुर बुढा	४७२०.	५१०३२	शेर बहादुर अधिकारी
४६८५.	५०९२७	चेतन भट्टराई	४७२१.	५१०३३	बिनोद बि.क.
४६८६.	५०९३२	जयलाल ऐडी	४७२२.	५१०३८	ठमन चौधरी
४६८७.	५०९३३	उमेश तामाङग	४७२३.	५१०४१	अनिल कुमार सुनार
४६८८.	५०९३९	मोतिसरा खत्री	४७२४.	५१०४२	गणेश विश्वकर्मा
४६८९.	५०९४०	तेज कुमारी जि.सी.	४७२५.	५१०४६	गोविन्द कुमार बि.क.
४६९०.	५०९४१	देवी नाम्जाली मगर	४७२६.	५१०४८	चन्द्र बहादुर खत्री
४६९१.	५०९४६	शेर बहादुर सोमै	४७२७.	५१०५०	डोलेन्द्र कुमार खत्री
४६९२.	५०९५०	टोपलाल राम्जाली	४७२८.	५१०५१	खुम बहादुर बि.क.
४६९३.	५०९५६	मिना नेपाली	४७२९.	५१०५६	खेमराज कार्की
४६९४.	५०९६०	हेमन्त गिरी	४७३०.	५१०५८	मिना बि.क.
४६९५.	५०९६२	तेजेन्द्र बस्नेत	४७३१.	५१०६५	केशव राज अधिकारी
४६९६.	५०९७६	गगन बहादुर गुरुडग	४७३२.	५१०७०	दिपक राना
४६९७.	५०९७९	मञ्जु सार्की	४७३३.	५१०७३	टंक बहादुर घर्ती मगर
४६९८.	५०९८२	प्रकाश सारु मगर	४७३४.	५१०७७	रत्न बहादुर सारु मगर
४६९९.	५०९८४	कमल बहादुर रावल	४७३५.	५१०७८	पदम बि.क.
४७००.	५०९८५	प्रमिला रजवार	४७३६.	५१०८९	गौरब राज रेग्मी
४७०१.	५०९८९	कविता बुढा मगर	४७३७.	५१०९०	प्रेम परियार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७३८.	५११०७	अर्जुन बहादुर रामजालि	४७३८.	५१२२६	चन्द्र बहादुर बुढा
४७३९.	५११०९	मनोज बहादुर महतरा	४७३९.	५१२२७	हिम बहादुर शाही
४७४०.	५१११२	दिपा खत्री	४७४०.	५१२२८	प्रवेश मास्की मगर
४७४१.	५१११६	चन्द्र बहादुर राना	४७४१.	५१२३७	उमेश पुन
४७४२.	५१११९	भविन्द्र बहादुर बाठा	४७४२.	५१२३८	अस्मीता शाही
४७४३.	५११२१	राजेश कुमार बि.क.	४७४३.	५१२४२	कृष्ण बहादुर सार्की
४७४४.	५११२६	मनोज खत्री	४७४४.	५१२४३	योगेश पुन
४७४५.	५११३२	केशवराज न्यौपाने	४७४५.	५१२४७	धन प्रकाश सुनार
४७४६.	५११३४	मिलन खड्का	४७४६.	५१२४८	मनिषा खड्का
४७४७.	५११३९	तारा कुमारी रोकाय	४७४७.	५१२४९	संगिता खड्का
४७४८.	५११४३	टिकाराम बोहरा	४७४८.	५१२५१	शेर बहादुर सार्की
४७४९.	५११४५	लोक बहादुर बि.क.	४७४९.	५१२५२	सुस्मिता सिंह
४७५०.	५११४६	चेतन बि.क.	४७५०.	५१२५३	भिम कुमारी मल्ल
४७५१.	५११५१	बिनु कुमारी रावल	४७५१.	५१२५४	पवित्रा ढुङ्गाना
४७५२.	५११५२	बिनोद कुमार बि.सी.	४७५२.	५१२५६	झक बहादुर सारु
४७५३.	५११५३	गणेश नाथ	४७५३.	५१२६०	हेमन्त कुमार राना
४७५४.	५११५९	अम्मर बहादुर घर्ती मगर	४७५४.	५१२६६	प्रकाश खनाल
४७५५.	५११६७	ललित बहादुर खड्का	४७५५.	५१२६८	गोविन्द बहादुर बि.क.
४७५६.	५११७०	प्रकाश खड्का	४७५६.	५१२७१	शान्ता कुमारी शाही
४७५७.	५११७२	लाल बहादुर घर्ती	४७५७.	५१२७८	अमर रावत
४७५८.	५११७३	शिव प्रसाद खनाल	४७५८.	५१२९१	नेत्र बहादुर खड्का
४७५९.	५११७८	सागर बि.क.	४७५९.	५१२९३	सुरेस थापा
४७६०.	५११८४	रमेश गुरुङ्ग	४७६०.	५१२९४	दिपक बि.सी.
४७६१.	५११८६	लोक बहादुर रावत	४७६१.	५१२९८	प्रकाश सलामी मगर
४७६२.	५११९२	तिलक बि.क.	४७६२.	५१३०४	सन्जय सोमै मगर
४७६३.	५११९४	नविन कुमार बि.क.	४७६३.	५१३०७	नविन कुमार चन्द
४७६४.	५११९५	ललित कयाँल	४७६४.	५१३१३	पवित्रा रावत
४७६५.	५११९८	बिरेन्द्र खत्री	४७६५.	५१३१४	सन्जु चन्द
४७६६.	५१२००	नर बहादुर सुनार	४७६६.	५१३१६	आशिष सार्की
४७६७.	५१२०१	धिरण घर्ती मगर	४७६७.	५१३१८	दान बहादुर सिंह
४७६८.	५१२१३	हिम बहादुर भण्डारी	४७६८.	५१३२३	नरेन्द्र बोहरा
४७६९.	५१२१४	कृष्णा राना	४७६९.	५१३२६	तिर्थराज थापा
४७७०.	५१२१८	बिनय हुन्चिङ्ग मगर	४७७०.	५१३२७	घनश्याम बि.क.
४७७१.	५१२२२	युवराज थापा	४७७१.	५१३२९	भुपेन्द्र सोती मगर
४७७२.	५१२२३	ध्रुव गिरी	४७७२.	५१३३०	भुवन सोती मगर
४७७३.	५१२२५	अबिसेक चौधरी	४७७३.	५१३३३	अग्नी रोका मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८१०.	५१३३४	दिनेश सिजाली	४८४७.	५१४२४	माया नेपाली
४८११.	५१३३५	खगेन्द्र सोडारी	४८४८.	५१४२५	निरा रोकाय
४८१२.	५१३३८	खगेन्द्र शाही	४८४९.	५१४२८	निर्मला बि.क.
४८१३.	५१३४३	भिम प्रसाद रेग्मी	४८५०.	५१४२९	लक्ष्मण कुमार बि.सी.
४८१४.	५१३४४	निश्चल लामिछाने मगर	४८५१.	५१४३२	नारायण बस्नेत
४८१५.	५१३४७	महेन्द्र घर्ती मगर	४८५२.	५१४३३	छविलाल के.सी.
४८१६.	५१३५०	स्मीता बुढा	४८५३.	५१४३६	तेजेन्द्र बहादुर कार्की
४८१७.	५१३५१	शान्ता खड्का	४८५४.	५१४४६	समिक्षा खत्री
४८१८.	५१३६२	पदम चन्दरा	४८५५.	५१४४८	जय बहादुर चनारा
४८१९.	५१३६४	किरण कामी	४८५६.	५१४४९	राम बहादुर थापा
४८२०.	५१३६५	तिर्थराज घर्ती	४८५७.	५१४५०	भरत खत्री
४८२१.	५१३६६	वसन्त स्वती मगर	४८५८.	५१४५६	लंक कटुवाल
४८२२.	५१३७२	कृष्ण खत्री	४८५९.	५१४६०	शुक्रबिर बुढा मगर
४८२३.	५१३७५	राजेन्द्र वली	४८६०.	५१४६४	जेनिस खनाल
४८२४.	५१३७७	विवेक घर्ती मगर	४८६१.	५१४६५	डम्पर प्रसाद आचार्य
४८२५.	५१३७९	प्रकाश बहादुर चलाउने	४८६२.	५१४६६	कर्ण बहादुर सिजाली मगर
४८२६.	५१३८१	ललित खत्री	४८६३.	५१४६८	अमित कुमार शाही
४८२७.	५१३८३	शिखर बहादुर बुढा	४८६४.	५१४७०	पुर्णिमा घर्ती क्षेत्री
४८२८.	५१३८६	लोक बहादुर कार्की	४८६५.	५१४७१	हिमसरा कठायत
४८२९.	५१३८८	खेमराज बोक्टी	४८६६.	५१४७६	पार्वती रम्तेल
४८३०.	५१३९०	ईश्वरी शाह	४८६७.	५१४७९	गिता घर्ती मगर
४८३१.	५१३९२	सुनिता नेपाली	४८६८.	५१४८१	मिना बुढा
४८३२.	५१३९३	प्रेम राना मगर	४८६९.	५१४८२	भिम बहादुर सिजाली
४८३३.	५१३९४	धन बहादुर थापा मगर	४८७०.	५१४८३	कपिल थापा मगर
४८३४.	५१३९५	कमल शाही	४८७१.	५१४८६	लाल बहादुर खत्री
४८३५.	५१३९६	भोजराज मल्ल	४८७२.	५१४८८	शेर बहादुर बुढा क्षेत्री
४८३६.	५१३९९	गणेश गुरुडग	४८७३.	५१४९०	भुवन थापा
४८३७.	५१४०१	चन्द्रा कुमारी बौरैल	४८७४.	५१४९१	सुनिल के.सी.
४८३८.	५१४०३	सुमन सारु	४८७५.	५१४९९	अमृत मल्ल
४८३९.	५१४०८	अम्मर सार्की	४८७६.	५१५०४	दिपक नेपाली
४८४०.	५१४०९	दिपक बहादुर सार्की	४८७७.	५१५०५	ललित बहादुर खाम्चा
४८४१.	५१४१३	बिसाल भारती	४८७८.	५१५०७	दिलिप आग्री
४८४२.	५१४१४	गौतमी शाही	४८७९.	५१५०८	रेशम रसाईली
४८४३.	५१४१६	हिर्मा सिंह	४८८०.	५१५१०	ईन्द्रा वली
४८४४.	५१४१९	खड्क बहादुर सुनार	४८८१.	५१५१३	राम प्रसाद खनाल
४८४५.	५१४२३	सन्तोषी लामा		५१५१४	चन्द्रा रोकाय



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८८२.	५१५१६	खगेन्द्र मल्ल	४९१९.	५१६६८	दुर्ग बहादुर कुमाल मगर
४८८३.	५१५१९	सुरेन्द्र चौधरी	४९२०.	५१६७३	यम बहादुर रामजाली मगर
४८८४.	५१५२१	मन बहादुर साकी	४९२१.	५१६८०	होम राज आचार्य
४८८५.	५१५२२	टेक बहादुर मिजार	४९२२.	५१६८१	रोशन चौधरी
४८८६.	५१५२६	हैराज थापा	४९२३.	५१६८२	रोशन चौधरी
४८८७.	५१५३१	जनक बहादुर चन्द	४९२४.	५१६८४	सौगात सुनार
४८८८.	५१५३३	गोबिन्द प्रसाद रेग्मी	४९२५.	५१६८५	टंक प्रसाद शर्मा
४८८९.	५१५३६	रमेश रोका मगर	४९२६.	५१६८६	नारायण सिं पुलामी मगर
४८९०.	५१५३८	किसन बहादुर गुरुङ्ग	४९२७.	५१६८७	प्रेम बुढाथोकी
४८९१.	५१५४१	मदन कुमार कुमाई	४९२८.	५१६८९	प्रभात थापा
४८९२.	५१५४६	जय कृष्ण बुढा	४९२९.	५१६९३	रमेश बहादुर सिंह
४८९३.	५१५४९	कमल थापा	४९३०.	५१६९६	डम्बर वि.क.
४८९४.	५१५५१	ध्वज बहादुर नेपाली	४९३१.	५१६९९	बखत बहादुर बुढा
४८९५.	५१५५३	नमराज नेपाली	४९३२.	५१७००	भिम बहादुर विश्वकर्मा
४८९६.	५१५६३	नारायण पुन मगर	४९३३.	५१७०१	सन्दिप बहादुर फौजा मगर
४८९७.	५१५६९	प्रशान्त शाही	४९३४.	५१७०६	दिनेश आफ्रे बि.क.
४८९८.	५१५७१	बिष्णु खड्का	४९३५.	५१७०८	ललित गिरी
४८९९.	५१५७६	भरत रोकाया	४९३६.	५१७१४	पार्वती बोगटी
४९००.	५१५७७	बिश्व प्रकाश बि.क.	४९३७.	५१७१६	केशर बहादुर खरु
४९०१.	५१५८०	बिशाल परियार	४९३८.	५१७२४	तारा जि.सी.
४९०२.	५१५८३	प्रेम बस्याल	४९३९.	५१७३६	छविलाल बुढा मगर
४९०३.	५१५९९	जनक राना	४९४०.	५१७३७	डबल बहादुर माझी
४९०४.	५१६०६	कलम बहादुर बिष्ट	४९४१.	५१७३९	विजय थापा
४९०५.	५१६०७	खम्म शाही	४९४२.	५१७४४	नवराज शाही
४९०६.	५१६०९	सुरेन्द्र रोकाय	४९४३.	५१७४९	नवराज बस्नेत
४९०७.	५१६११	पदम बहादुर खत्री	४९४४.	५१७५१	डम्बर बहादुर शाही
४९०८.	५१६२२	महेन्द्र रोकाय	४९४५.	५१७६१	दिपा कुमारी भण्डारी
४९०९.	५१६२५	भुपेन्द्र बहादुर पुलामी मगर	४९४६.	५१७६३	शंकर कुमार खड्का
४९१०.	५१६३१	सोमराज बुढा	४९४७.	५१७६४	उपेन्द्र शाही
४९११.	५१६३२	मान बहादुर राना मगर	४९४८.	५१७७०	सुसन थारु
४९१२.	५१६४२	ललित खड्का	४९४९.	५१७७१	दिपा कुमारी बुढा क्षेत्री
४९१३.	५१६४७	इन्द्र बहादुर बुढा	४९५०.	५१७७२	रमेश बि.क.
४९१४.	५१६४९	दुर्ग बहादुर ताउले	४९५१.	५१७७३	राजन खत्री
४९१५.	५१६५८	कमला बि.क.	४९५२.	५१७७४	सरस्वती बोहरा
४९१६.	५१६६०	छत्र बि.क.	४९५३.	५१७९६	बिकाश थापा
४९१७.	५१६६२	किसोर आले मगर			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९५४.	८६७११	जिवन नेपाली	४९९४.	८७११४	विरेन्द्र शाही
४९५५.	८६७१२	आस कुमारी बुढा	४९९५.	८७१२०	दान बहादुर बुढा
४९५६.	८६७१३	नवराज बोहरा	४९९६.	८७१२३	लालविर कठायत
४९५७.	८६७१४	भिउमान सुनार	४९९७.	८७१३०	मनकन्या अधिकारी
४९५८.	८६७१८	नबिन बोहरा	४९९८.	८७१३४	प्रकाश महतारा
४९५९.	८६७२४	राज बुढा	४९९९.	८७१३५	सुनिता ऐडी
४९६०.	८६७२५	एवेनजिला पुनमगर	४९९०.	८७१३६	सम्राट भण्डारी
४९६१.	८६७२६	दिपक सुनाम	४९९१.	८७१५१	पटक बुढा
४९६२.	८६७२९	हरि बुढाथोकी	४९९२.	८७१५२	सुरेश विश्वकर्मा
४९६३.	८६७३०	दिपक के.सी.	४९९३.	८७१५९	रविन्द्र बोहोरा
४९६४.	८६७३५	टेकमान बुढा	५०००.	८७१७६	खेमराज रावत
४९६५.	८६७४०	बिशाल सुनार	५००१.	८७१८१	अञ्जु कुमारी शाही
४९६६.	८६७४१	कुमार प्रतेल	५००२.	८७१८६	नविन बहादुर बि.क.
४९६७.	८६७४६	गिता बि.क.	५००३.	८७१८९	शान्ता कुमारी शाही
४९६८.	८६७५४	बिरशाही घर्ती	५००४.	८७१९१	लक्ष्मण शाही
४९६९.	८६७५६	बिरधन बुढा	५००५.	८७१९२	इन्द्रराज बुढा
४९७०.	८६७५९	लाष्ट बुढामगर	५००६.	८७१९७	दुर्गराज पाण्डे
४९७१.	८६७६१	लक्षिराम बुढा	५००७.	८७१९९	कृष्ण रावत
४९७२.	८६७६८	अमस सुनार	५००८.	८७२०२	अविशोक नाथ योगी
४९७३.	८६७७५	बिष्णु थापा	५००९.	८७२१०	सुरज बुढा
४९७४.	८६७८२	कर्ण बहादुर बि.क.	५०१०.	८७२२४	निर्मराज महरी
४९७५.	८६७८४	प्रतिक्षा सेट्टी	५०११.	८७२२६	चरित्र बहादुर शाही
४९७६.	८७००१	दिनेश डाँगी	५०१२.	८७२२७	लोकेन्द्र बम
४९७७.	८७००३	शंकर बुढा	५०१३.	८७२२८	नरेश बि.क.
४९७८.	८७०१३	नर बहादुर ददेल	५०१४.	८७२३५	रुद्र बहादुर बटाला
४९७९.	८७०१९	बिरेन्द्र बोहरा	५०१५.	८७२३९	दमन बहादुर शाही
४९८०.	८७०२२	मुक्ति पुन	५०१६.	८७२४७	गोर्ख बहादुर शाही
४९८१.	८७०२६	मनराज नकाल	५०१७.	८७२५१	विनोद नेपाली
४९८२.	८७०३०	सुमित्रा पुनमगर	५०१८.	८७२५२	अम्मर बि.क.
४९८३.	८७०३२	रिता पाण्डे	५०१९.	८७२५५	नमराज शाही
४९८४.	८७०३८	डिल्ली गुरुङ	५०२०.	८७२५९	सन्तोष बम
४९८५.	८७०३९	जित बहादुर पाण्डे	५०२१.	८७२६२	केशन शाही
४९८६.	८७०४०	योदिन भण्डारी मगर	५०२२.	८७२६३	सिंह शाही
४९८७.	८७१०१	मिरा बम	५०२३.	८७२६९	विरेन्द्र बहादुर शाही
४९८८.	८७१०२	मुकेस बहादुर शाही	५०२४.	८७२७२	विमलराज बुढा
४९८९.	८७१०५	गणेश प्रसाद आचार्य	५०२५.	८७२७३	गंगा कुमारी योगी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०२६.	८७२७६	सक्कल विश्वकर्मा	५०६१.	८७४८०	शेर बहादुर बि.क.
५०२७.	८७२७७	विर्ख बहादुर शाही	५०६२.	८७४८१	दिपक बिष्ट
५०२८.	८७२८०	बम बहादुर शाही	५०६३.	८७४८२	दुर्गा बुढा मगर
५०२९.	८७२८४	चरना भट्टराई	५०६४.	८७४८३	सिता बुढाथोकी
५०३०.	८७२९१	कमल बहादुर सिजापति मगर	५०६५.	८७४८७	सुनिल गिरी
५०३१.	८७२९५	शंडख उपाध्याय	५०६६.	८७४८८	पुर्णकला नकाल
५०३२.	८७२९९	राम भण्डारा	५०६७.	८७४८९	कमल के.सी.
५०३३.	८७३०७	अलि विश्वकर्मा	५०६८.	८७४९०	प्रेम नकाल
५०३४.	८७३१४	दमन बहादुर शाही	५०६९.	८७४९२	अनिल ओली
५०३५.	८७४०१	हरिमाया खड्का	५०७०.	८७४९३	कमल बिष्ट
५०३६.	८७४०६	असबिर के.सी.	५०७१.	८७४९४	तिलक रावल
५०३७.	८७४२४	सुनिता खड्का	५०७२.	८७४९८	कविराम बिष्ट
५०३८.	८७४२७	रिपट घर्ती मगर	५०७३.	८७५०३	कमल बुढाथोकी
५०३९.	८७४२९	राजेन्द्र खड्का	५०७४.	८७५०५	बिरेन्द्र बि.क.
५०४०.	८७४३५	गिता गिरी	५०७५.	८७५०६	दिपक घर्तीमगर
५०४१.	८७४३८	सौरव के.सी.	५०७६.	८७५०९	चन्द्र किशोर शाह
५०४२.	८७४४०	भिम प्रकाश रोकाय	५०७७.	८७५१५	प्रेम बहादुर घर्ती मगर
५०४३.	८७४४१	शंकर के.सी.	५०७८.	८७५१६	रोषन के.सी.
५०४४.	८७४४३	किरण खड्का	५०७९.	८७५१९	रबिन्द्र ओली
५०४५.	८७४४४	बिरेन्द्र के.सी.	५०८०.	८७५२०	रमेश ओली
५०४६.	८७४४६	भुपेन्द्र पुन	५०८१.	८७५२२	तेजेन्द्र के.सी.
५०४७.	८७४४७	दिपा कामी	५०८२.	८७५२९	भिम बहादुर डाँगी
५०४८.	८७४४८	धनमाया सार्की	५०८३.	८७५३५	मनिसराज खड्का
५०४९.	८७४४९	समिर बि.क.	५०८४.	८७५३९	लोक बहादुर खत्री
५०५०.	८७४५२	खिमा के.सी.	५०८५.	८७५४०	गणेश बि.क.
५०५१.	८७४५६	कल्पना कामी	५०८६.	८७५४१	धन कुमारी बाठा मगर
५०५२.	८७४५९	कमला सन्यासी	५०८७.	८७५४२	भुमिका के.सी.
५०५३.	८७४६२	डिल्ली जंग के.सी.	५०८८.	८७५४४	डिला कुसारी
५०५४.	८७४६४	भुपेन्द्र के.सी.	५०८९.	८७५४७	लक्ष्मण खड्का
५०५५.	८७४६५	सुशिला बि.क.	५०९०.	८७५५२	प्रकाश खड्का
५०५६.	८७४६७	प्रकाश ओली	५०९१.	८७५५३	तिलक बोहरा
५०५७.	८७४७४	दिनेश बि.क.	५०९२.	८७५५५	कमल प्रसाद घर्तीमगर
५०५८.	८७४७६	बिकाश शर्मा	५०९३.	८७५५६	नबिन बोहरा
५०५९.	८७४७८	संगिता चन्द	५०९४.	८७५६०	भावना बुढा
५०६०.	८७४७९	लालि कुमारी मल्ल	५०९५.	८७५६२	अमर बि.क.
			५०९६.	८७५६७	गोबिन्द राज मल्ल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९७.	८७५७०	स्वस्तीका ओली	५१३४.	८७६९५	भिमा बोहरा
५०९८.	८७५७५	प्रेम पुनमगर	५१३५.	८७६९७	तारा प्रकाश मल्ल
५०९९.	८७५७७	जमुना ददेल	५१३६.	८७७०१	निरक बि.क.
५१००.	८७५८५	सुरेश कुमाखी	५१३७.	८७७०२	रेशम थापामगर
५१०१.	८७५८६	रतिराम ओली	५१३८.	८७७०६	चेतन वली
५१०२.	८७५८८	दिपक घर्तिमगर	५१३९.	८७७१२	यामलाल बि.सी
५१०३.	८७५९३	शिखर खड्का	५१४०.	८७७१५	नोखीराम खड्का
५१०४.	८७५९५	प्रताप पुन	५१४१.	८७७२१	महेन्द्र पाण्डे
५१०५.	८७५९७	सुनिल गिरी	५१४२.	८७७२४	फुल माया थापा
५१०६.	८७६०३	गोबिन्द के.सी.	५१४३.	८७७२६	भुपेन्द्र बस्नेत क्षेत्री
५१०७.	८७६०८	चन्द्रकला खत्री	५१४४.	८७७३०	सम्झना दहित
५१०८.	८७६११	बिपना बुढा	५१४५.	८७७३२	सन्तोष थापा
५१०९.	८७६१८	केदार के.सी.	५१४६.	८७७३३	सिर्जना सोडारी
५११०.	८७६१९	गोबिन्द्र बि.क.	५१४७.	८७७३६	सृष्टी कुमारी चौधरी
५१११.	८७६२६	सन्तोष पोखरेल	५१४८.	८७७४०	उमेश थारु
५११२.	८७६२९	निरोज बिष्ट	५१४९.	८७७४१	गोपाल थारु
५११३.	८७६३३	चित्र बहादुर पुनमगर	५१५०.	८७७४४	संकर घर्तिमगर
५११४.	८७६३४	खीम बहादुर पुन	५१५१.	८७७४५	बिनिता सिंह ठकुरी
५११५.	८७६४२	सुनिल शर्मा	५१५२.	८७७५६	भिम बहादुर बुढा
५११६.	८७६४५	मदन बि.क.	५१५३.	८७७५८	राजन सिंह
५११७.	८७६४९	शुशिला घर्तिमगर	५१५४.	८७७६४	निर्मल सि.के.
५११८.	८७६५२	हिरा कुमारी ऐरी	५१५५.	८७७६७	याम बहादुर रेग्मी
५११९.	८७६५५	दुर्गा प्रशाद बुढाथोकी	५१५६.	८७७७२	कुसुम बि.क.
५१२०.	८७६५७	प्रेम सुनार	५१५७.	८७७७७	रवि भण्डारी
५१२१.	८७६६५	प्रकाश सुनार	५१५८.	८७७७८	रविन्द्र थापा मगर
५१२२.	८७६६६	सर्बजित बि.क.	५१५९.	८७७७९	माया कुमारी थारु
५१२३.	८७६६८	सागर परियार	५१६०.	८७७८३	तारा कुमारी चौधरी
५१२४.	८७६७०	मान सिंह बुढा	५१६१.	८७७८४	समिर बुढा मगर
५१२५.	८७६७२	चिताराम रेउले	५१६२.	८७७८६	दिपेन्द्र अधिकारी
५१२६.	८७६७३	रमेश रोकामगर	५१६३.	८७७८८	सम्झना थारु
५१२७.	८७६७५	अबिशोक हमाल	५१६४.	८७७९०	एलिशिबा बुढा
५१२८.	८७६८१	खेमराज बाठामगर	५१६५.	८७७९१	भुवन कुमार नेपाली
५१२९.	८७६८२	टिकाराम बि.क.	५१६६.	८७७९२	निमा शर्मा
५१३०.	८७६८६	रेखा नेपाली	५१६७.	८७७९३	नबिन सिंह
५१३१.	८७६९०	खड्क बि.क.	५१६८.	८७७९९	बिक्रम बुढाथोकी
५१३२.	८७६९२	तुलराम बि.क.			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१६९.	८७८०७	नितु चौधरी	५२०५.	८७९४७	आशिक कुमाल
५१७०.	८७८०९	शिवकला चौधरी	५२०६.	८७९५२	शिशिर कवर
५१७१.	८७८१३	तुलसी वि.क.(सुनार)	५२०७.	८७९५७	महेन्द्र बि.क.
५१७२.	८७८१५	माया रानी चौधरी	५२०८.	८७९५९	निशा बि.क.
५१७३.	८७८१६	भक्त बहादुर घर्ति मगर	५२०९.	८७९६०	उमेश बुढाथोकी
५१७४.	८७८१८	सुरेश चन्द	५२१०.	८७९६३	अहिल चौधरी
५१७५.	८७८३२	मिलन वि.क.	५२११.	८७९६४	ललित बि.क.
५१७६.	८७८३७	मुकेश थारु	५२१२.	८७९६५	संगिता चौधरी
५१७७.	८७८४३	सुजन नेपाली	५२१३.	८७९६६	तिलसरा चन्द
५१७८.	८७८४६	भुपेन्द्र बहादुर खत्री	५२१४.	८७९७०	रिमा खत्री
५१७९.	८७८४७	नेरेन्द्र वली	५२१५.	८७९८१	प्रकाश परियार
५१८०.	८७८४८	लक्ष्मी सिंह	५२१६.	८७९८३	सुनिल थापामगर
५१८१.	८७८५४	मान बहादुर खत्री	५२१७.	८७९९०	रमिता ठकुल्ला
५१८२.	८७८५९	सुजन थापा	५२१८.	८७९९५	दिपेन्द्र राना
५१८३.	८७८६६	सुनिल चौधरी	५२१९.	८७९९७	गणेश मल्ल
५१८४.	८७८६७	बिशाल बुढा मगर	५२२०.	८७९९८	सिता राना
५१८५.	८७८६९	लक्ष्मण चौधरी	५२२१.	८८०१४	सुरेन्द्र धमाला
५१८६.	८७८७१	लोकेन्द्र राना	५२२२.	८८०२०	बिनिता वि.सी.
५१८७.	८७८७६	लंक कामी	५२२३.	८८०२४	पुर्ण बहादुर खड्का
५१८८.	८७८८६	भुपेन्द्र जैशी	५२२४.	८८०२७	तुलसी सार्की
५१८९.	८७८८७	विकास चौधरी	५२२५.	८८०३०	समिक्षा बुढा मगर
५१९०.	८७८९५	तुफान गैरापिप्ली	५२२६.	८८०३१	निशा बि.क.
५१९१.	८७८९७	निर्मल बुढामगर	५२२७.	८८०३४	प्रकाश सुनार
५१९२.	८७८९८	रमेश बुढामगर	५२२८.	८८०३८	निरज पुरी
५१९३.	८७८९९	सन्दिप पुरी	५२२९.	८८०४१	राम बहादुर वली
५१९४.	८७९०३	रमेश बि.क.	५२३०.	८८०४३	तुल्सी चौधरी
५१९५.	८७९०७	बसन्त बोहरा	५२३१.	८८०४४	गणेश शाही
५१९६.	८७९१०	नितिशा चौधरी	५२३२.	८८०४६	अंजली थापा मगर
५१९७.	८७९११	अन्जु थारु	५२३३.	८८०४७	राम बहादुर चन्द
५१९८.	८७९१७	रेशम डाँगी	५२३४.	८८०४९	खिम कुशल सिंह
५१९९.	८७९१९	राजेन्द्र थारु	५२३५.	८८०५३	बिरेन्द्र कुमार थारु
५२००.	८७९३३	सुमिता कुमारी थारु	५२३६.	८८०५५	सिताराम चौधरी
५२०१.	८७९३४	सुमन बुढा	५२३७.	८८०६०	शिशिर लुइटेल
५२०२.	८७९३८	अमिन चौधरी	५२३८.	८८०६६	खगेन्द्र थापा
५२०३.	८७९४२	रचना कुमारी थारु	५२३९.	८८०६७	सन्तोष हमाल
५२०४.	८७९४५	मोहित कुमार खत्री	५२४०.	८८०७०	राम बहादुर वली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२४१.	८८०७१	करिश्मा के.सी महतार	५२४७.	८८१६०	भुपेन्द्र बि.क.
५२४२.	८८०७४	राजेश सार्की	५२७८.	८८१६६	सावित्रा वि.क.
५२४३.	८८०७५	नारायण वली	५२७९.	८८१६७	रन्जना चन्द
५२४४.	८८०७६	मनोज खड्का	५२८०.	८८१६९	देवेन्द्र बस्याल
५२४५.	८८०८०	सुस्मा कुमारी शाही	५२८१.	८८१७६	कमल खडका
५२४६.	८८०८१	सर्मिला खड्का	५२८२.	८८१८१	मोहन सिंह
५२४७.	८८०८४	राजेश पुनमगर	५२८३.	८८१८३	दिल बहादुर थारू
५२४८.	८८०८८	कमल बहादुर कार्की	५२८४.	८८१८४	सपना खड्का
५२४९.	८८०८९	बिशाल राई	५२८५.	८८१८५	गंगाराम खड्का
५२५०.	८८०९२	हरी बहादुर राना	५२८६.	८८१८७	सोहन चलाउने
५२५१.	८८०९४	बाबुराम वली	५२८७.	८८१८८	राज कुमारी चौधरी
५२५२.	८८१०१	प्रितम गुरुड	५२८८.	८८१९०	कल्पना पहराई मगर
५२५३.	८८१०४	भुपेन्द्र बस्नेत	५२८९.	८८१९४	राज कुमारी चौधरी
५२५४.	८८१०६	शान्ती रोकाय	५२९०.	८८१९५	प्रकाश बन गोसाई
५२५५.	८८१०७	रमा शाही	५२९१.	८८१९६	सेविका चौधरी
५२५६.	८८१०९	जिवन के.सी	५२९२.	८८१९७	देव बहादुर राना
५२५७.	८८११०	अमित वली	५२९३.	८८२०२	त्रिशुलि पुन
५२५८.	८८१११	श्रवण नाथ योगी	५२९४.	८८२०६	पुर्णा वली
५२५९.	८८११६	मना कुमारी बोहरा	५२९५.	८८२०७	आर्यन शाही
५२६०.	८८११७	लक्ष्मी दमाई	५२९६.	८८२०९	जीवन धमाला
५२६१.	८८१२८	मान बहादुर बि.क.	५२९७.	८८२१०	सुशिल बोहरा
५२६२.	८८१३१	तेज बहादुर सुनार	५२९८.	८८२१३	बिनोद कुमार बस्नेत
५२६३.	८८१३३	बन्दना थारू	५२९९.	८८२१४	भिमा थारू
५२६४.	८८१३५	मनिषा बराल मगर	५३००.	८८२१६	राधा परियार
५२६५.	८८१३६	दिपेन्द्र सलमी	५३०१.	८८२२०	अस्मिता खड्का
५२६६.	८८१३७	दिपा रावत	५३०२.	८८२२२	टेक बहादुर खत्री
५२६७.	८८१४४	बिष्णा कुमारी थापा	५३०३.	८८२२३	खगेन्द्र ऐर
५२६८.	८८१४६	विरेन्द्र चन्द ठकुरी	५३०४.	८८२२६	मेघराज परियार
५२६९.	८८१४७	तुलसी रानाभाट	५३०५.	८८२२९	खगेन्द्र पुन मगर
५२७०.	८८१४८	मदन मगर	५३०६.	८८२३१	बिनोद बोहरा
५२७१.	८८१४९	विकास एस.सी	५३०७.	८८२३४	गणेश प्रसाद शर्मा
५२७२.	८८१५०	सोनिया तिरुवा	५३०८.	८८२३५	रेनुका बुढा
५२७३.	८८१५२	बिर बहादुर बि.क.	५३०९.	८८२३९	प्रकाश बहादुर बुढा
५२७४.	८८१५५	सिता गिरी	५३१०.	८८२४१	विमल नेपाली
५२७५.	८८१५६	संदिप कामी	५३११.	८८२४२	बिशाल तिरुवा
५२७६.	८८१५८	जिवन नेपाली	५३१२.	८८२४४	गोपी कुमाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३१३.	८८२४५	सन्जु सुनार	५३५०.	८८३६०	मदन वली
५३१४.	८८२४६	मिन बहादुर थापा	५३५१.	८८३६१	विपिन थारु
५३१५.	८८२४८	पदम प्रसाद भण्डारी	५३५२.	८८३६४	रोम नेपाली
५३१६.	८८२४९	अशोक बुढाथोकी	५३५३.	८८३६६	विजय बि.क.
५३१७.	८८२५१	बालकृष्ण वि.क.	५३५४.	८८३६८	प्रताप थारु
५३१८.	८८२५४	ओम प्रकाश सुनार	५३५५.	८८३७२	चित्र बहादुर राना मगर
५३१९.	८८२५८	सुर्य बहादुर चौधरी	५३५६.	८८३७६	निर्मला नेपाली
५३२०.	८८२६२	लोकेन्द्र बस्नेत	५३५७.	८८३७७	दिपेस गिरी
५३२१.	८८२६३	मोती कुमारी ऐरी	५३५८.	८८३७८	शुनिल आले मगर
५३२२.	८८२६७	पुस्पा शाही	५३५९.	८८३८२	विनोद कुमार पुन
५३२३.	८८२७१	शोभा नेपाली	५३६०.	८८३८९	महेन्द्र वि.क.
५३२४.	८८२७२	कालि बहादुर बि.क	५३६१.	८८३९०	भवानी कुमारी थारु
५३२५.	८८२७४	अनिता कुमारी बुढा	५३६२.	८८३९१	सरिता बुढाथोकी
५३२६.	८८२८०	समिर मल्ल	५३६३.	८८३९२	सोनु परियार
५३२७.	८८२८५	देबेन्द्र चौधरी	५३६४.	८८३९३	शान्ती कुमारी थापा
५३२८.	८८२९२	प्रकाश सिंह ठकुरी	५३६५.	८८३९६	गगन बहादुर शाही
५३२९.	८८२९४	नोखीराम सुनार	५३६६.	८८३९८	ससीराम रानामगर
५३३०.	८८२९५	मान बहादुर बि.क.	५३६७.	८८४०१	टेक बहादुर गुरुङ
५३३१.	८८२९७	चन्द्र बहादुर बुढा	५३६८.	८८४०३	बिकास बस्नेत
५३३२.	८८२९८	अरुण थारु	५३६९.	८८४०४	गणेश बहादुर माझी
५३३३.	८८३००	टेक बहादुर डाँगी	५३७०.	८८४०५	सुरज सिजाली
५३३४.	८८३०१	गणेश नकाल	५३७१.	८८४०६	केशव बोहरा
५३३५.	८८३१०	राजेन्द्र तारामी	५३७२.	८८४०९	विकास खत्री
५३३६.	८८३१५	भुपेन्द्र पुरी	५३७३.	८८४१०	सिन्धु कुमारी चौधरी
५३३७.	८८३१७	रामकिमुन चौधरी	५३७४.	८८४११	असिना चौधरी
५३३८.	८८३२५	जयन्ती महतारा	५३७५.	८८४१३	काली बहादुर परियार
५३३९.	८८३२६	दिनेश थारु	५३७६.	८८४१६	शिव सार्की
५३४०.	८८३३२	राज कुमारी चौधरी	५३७७.	८८४२२	मदन वि.क.
५३४१.	८८३३८	सुस्मा थारु	५३७८.	८८४२४	नरेश सार्की
५३४२.	८८३४०	किरण थारु	५३७९.	८८४२६	प्रसान्त पुनमगर
५३४३.	८८३४२	उमेश बडुवाल	५३८०.	८८४३२	नैनसरा वली
५३४४.	८८३४३	महेश कुमाल	५३८१.	८८४३४	विष्णु वि.क.
५३४५.	८८३४६	बालिका गिरी	५३८२.	८८४३५	खिम बहादुर राजी
५३४६.	८८३५०	रामु थारु	५३८३.	८८४३८	विनिता थापा
५३४७.	८८३५१	निर्मल रास्कोटी	५३८४.	८८४४०	पुष्पराज चौधरी
५३४८.	८८३५८	गंगा कुमारी चौधरी		८८४४१	भुपेन्द्र कार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३८५.	८८४४६	मनोज थारू	५४२१.	८८५६९	लोकेन्द्र बडुवाल
५३८६.	८८४५५	दिपक थारू	५४२२.	८८५८१	शिकासा बुढाथोकी
५३८७.	८८४५६	राज कुमार थारू	५४२३.	८८५८९	दिपेन्द्र कार्की
५३८८.	८८४५७	मोतिसरा वि.क.	५४२४.	८८५९०	पुष्प राज सुनार
५३८९.	८८४६०	देबी खड्का	५४२५.	८८५९१	चन्द्र बहादुर रावत
५३९०.	८८४६१	देवीसरा सुबेदी	५४२६.	८८५९२	अनिल नेपाली
५३९१.	८८४६४	सुजन शाही	५४२७.	८८५९७	रमेश बि.क.
५३९२.	८८४६६	कुवेर सिंह	५४२८.	८८६००	नविन वि.क.
५३९३.	८८४६८	लक्ष्मी सुनार	५४२९.	८८६०३	राहुल नेपाली
५३९४.	८८४७३	दुर्गा चौलागाई	५४३०.	८८६०४	सन्तोष थारू
५३९५.	८८४७७	लोकमाया घर्ती	५४३१.	८८६०५	विवेक थारू
५३९६.	८८४८९	आसा कुमारी थारू	५४३२.	८८६०८	रत्ना थापा
५३९७.	८८४९३	भुपेन्द्र खड्का	५४३३.	८८६१२	रोहित बढही
५३९८.	८८४९५	भोज बहादुर वली	५४३४.	८८६१३	देवि राना
५३९९.	८८४९६	मन कुमारी शाही	५४३५.	८८६१४	रोशनी सिंह ठकुरी
५४००.	८८४९८	सिर्जना चंदारा	५४३६.	८८६२१	कमल कठायत
५४०१.	८८५०३	मनोज बि.क.	५४३७.	८८६३४	प्रकाश सुनार
५४०२.	८८५१०	वर्षा शाही	५४३८.	८८६३५	मोहन बि.क.
५४०३.	८८५१३	धुव्र जंग शाही ठकुरी	५४३९.	८८६३७	नरेश घिमिरे
५४०४.	८८५१७	जनक वली	५४४०.	८८६३९	अनिल बिष्ट
५४०५.	८८५१८	करुणा बाठा	५४४१.	८८६४२	मनिषा थारू
५४०६.	८८५२२	गणेश बि.क.	५४४२.	८८६४३	बुद्धीराम थारू
५४०७.	८८५२३	तिलक बहादुर सिंह	५४४३.	८८६४५	विष्णु चदारा
५४०८.	८८५२५	सुरज थापा क्षेत्री	५४४४.	८८६५३	लक्ष्मण पुन मगर
५४०९.	८८५२७	प्रभाकर चौधरी	५४४५.	८८६५५	समिर वाकावल मगर
५४१०.	८८५३०	मोहम्मद चाँद इद्रेसी	५४४६.	८८६५६	सुदिप राना मगर
५४११.	८८५३९	भुपेन्द्र पुनमगर	५४४७.	८८६५७	बिनायक कवर
५४१२.	८८५४३	जगत बहादुर शाही	५४४८.	८८६५९	प्रतिभा थारू
५४१३.	८८५४५	हिक्मत खड्का	५४४९.	८८६६६	पृथ्वी बुढा क्षेत्री
५४१४.	८८५४९	चन्द्र प्रकाश डाँगी	५४५०.	८८६६७	मोहित चौधरी
५४१५.	८८५५१	गणेश खड्का	५४५१.	८८६६८	सुशिल चौधरी
५४१६.	८८५५५	मान बहादुर चौधरी	५४५२.	८८६७१	बिमल बहादुर पुमगर
५४१७.	८८५५७	गणेश कठायत	५४५३.	८८६७२	महेन्द्र बुढा
५४१८.	८८५६४	सन्तोष बि.क.	५४५४.	८८६७३	हिम्मत रोकाय
५४१९.	८८५६५	डम्बर भण्डारी	५४५५.	८८६८०	हिमाल कुमारी मल्ल
५४२०.	८८५६६	हेमराज बि.क.	५४५६.	८८६८१	रमेश जि.सी.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४५७.	८८६८२	बिनोद शाही	५४९३.	८८७९२	शिशिर थारु
५४५८.	८८६८६	दामोदर घर्तीमगर	५४९४.	८८७९३	नारायण शर्मा
५४५९.	८८६८७	महेश कुमार लोनिया	५४९५.	८८७९६	विक्रम के.सी
५४६०.	८८६८९	शान्ती कुमारी थारु	५४९६.	८८७९८	धिरेन्द्र के.सी
५४६१.	८८६९२	अनुप कुमार कुशुम्या	५४९७.	८८८००	जिवन चौधरी
५४६२.	८८६९७	रवि सुनार	५४९८.	८८८०१	निरज कुमार सुनार
५४६३.	८८६९८	विपेश थापा मगर	५४९९.	८८८०३	पुष्पा पुन
५४६४.	८८६९९	सुरज वली	५५००.	८८८०५	आशा कुमारी बि.क.
५४६५.	८८७००	बसन्ता हमाल	५५०१.	८८८०८	बिर बहादुर बुढा
५४६६.	८८७०३	मान बहादुर बुढा	५५०२.	८८८१०	चिनकली बुढा
५४६७.	८८७०४	धन बहादुर वि.सी.	५५०३.	८८८११	नमराज बजगाई
५४६८.	८८७१४	अस्मिता चौधरी	५५०४.	८८८१४	नबिन डाँगी
५४६९.	८८७१६	गोपाल रावत	५५०५.	८८८१६	नोमी गुरुङ
५४७०.	८८७१९	चन्द बहादुर बुढा	५५०६.	८८८२०	नबिन बि.क.
५४७१.	८८७२२	खुम बहादुर घर्ती	५५०७.	८८८२२	अजय सिंह सरदार
५४७२.	८८७२५	बिनिता सुनार	५५०८.	८८८२४	किस्मत आग्री
५४७३.	८८७२९	कृष्ण बहादुर रावत	५५०९.	८८८२७	राम दयाल थारु
५४७४.	८८७३२	झुप बहादुर बुढा	५५१०.	८८८२८	धनीसरा चौधरी
५४७५.	८८७३४	लोकेन्द्र नेपाली	५५११.	८८८३१	जमुना प्रसाद थारु
५४७६.	८८७३५	निर्मला थापा	५५१२.	८८८३२	अशिष कुमार थारु
५४७७.	८८७३६	समिर खड्का	५५१३.	८८८३७	जानकी चन्द
५४७८.	८८७३७	सरोज गिरी	५५१४.	८८८४८	सिता के.सी.
५४७९.	८८७४२	बिरेन्द्र रेग्मी	५५१५.	८८८५३	सुशिल राना क्षेत्री
५४८०.	८८७४४	युबराज सुनार	५५१६.	८८८५७	ओम प्रकाश रावत क्षेत्री
५४८१.	८८७४९	आयुस गिरी	५५१७.	८८८५८	धर्मेन्द्र सिंह बिष्ट
५४८२.	८८७५५	खुम बहादुर वली	५५१८.	८८८६०	लक्ष्मी जैशी
५४८३.	८८७५८	रुस चौधरी	५५१९.	८८८६६	मिना मिजार
५४८४.	८८७५९	जय राम थारु	५५२०.	८८८७१	हिरा कुमारी सार्की
५४८५.	८८७६०	राजेश खत्री	५५२१.	८८८७२	ज्ञानेन्द्र बस्नेत
५४८६.	८८७६२	करुणा थारु	५५२२.	८८८७४	सुशिल कुम्हार
५४८७.	८८७६३	राजेन्द्र वयक	५५२३.	८८८७५	सुस्मा श्रेष्ठ
५४८८.	८८७६६	आदर्श थारु	५५२४.	८८८७९	लक्ष्मण बि.क.
५४८९.	८८७७३	मान बहादुर चन्द	५५२५.	८८८८१	इन्द्र कुमारी खत्री
५४९०.	८८७७५	राजेश परियार	५५२६.	८८८८३	यसोदा रोकाय
५४९१.	८८७७९	खिमराज के.सी	५५२७.	८८८८४	छबिलाल राना
५४९२.	८८७९०	मिलन रानामगर	५५२८.	८८८८७	मेघराज बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५५२९.	८८८८८	खड्ग बुढा	५५६५.	८८९६९	शुसिल चौधरी
५५३०.	८८८९१	कृष्ण बहादुर थापा	५५६६.	८८९७१	दिनेश चौधरी
५५३१.	८८८९३	नवराज बि.क.	५५६७.	८८९७७	ललिता ठकुल्ला
५५३२.	८८८९५	अनिश थारु	५५६८.	८८९७८	टेकमान घर्ती
५५३३.	८८८९९	सन्तोष थारु	५५६९.	८८९८०	रमा नेपाली
५५३४.	८८९००	बिनय वली	५५७०.	८८९८२	मेघराज अर्याल
५५३५.	८८९०१	सुवर्ण खत्री	५५७१.	८८९८५	किशोर थारु
५५३६.	८८९०२	मुकेश रोकाय	५५७२.	८८९८६	सपना आर.सी.
५५३७.	८८९०३	आर्या लामिछाने	५५७३.	८८९८९	बिक्रम चौधरी
५५३८.	८८९०७	लवी मगर	५५७४.	८८९९४	टेक बहादुर कामी
५५३९.	८८९०९	सतिश घर्ती	५५७५.	८८९९६	कृती बहादुर नेपाली
५५४०.	८८९१७	मसुद आलम खाँ	५५७६.	८८९९७	यज्ञ गौतम
५५४१.	८८९१९	विर बहादुर शाही	५५७७.	८८९९९	गोरसिङ बुढा
५५४२.	८८९२३	देवीचन्द्र न्यौपाने	५५७८.	८९००१	निसा राना
५५४३.	८८९२४	सृजना बि.क.	५५७९.	८९००२	शिव प्रसाद थारु
५५४४.	८८९२८	खगेन्द्र बहादुर मल्ल	५५८०.	८९००३	गोबिन्द प्रसाद थारु
५५४५.	८८९३०	बिमल थारु	५५८१.	८९००४	लालमती बि.क.
५५४६.	८८९३२	तेज बाहदुर बि.क.	५५८२.	८९००६	दिपा पुन
५५४७.	८८९३४	हस्त बहादुर बि.क.	५५८३.	८९००९	सुशिला कुमारी थारु
५५४८.	८८९३५	जित बहादुर खड्का	५५८४.	८९०१२	धन बहादुर शाही
५५४९.	८८९३६	दिपेन्द्र खत्री	५५८५.	८९०१३	नम्रता कुमारी हमाल
५५५०.	८८९३७	रमेश खत्री	५५८६.	८९०१६	धिरेन्द्र पुन
५५५१.	८८९३८	सम्शेर नमुवा थारु	५५८७.	८९०१९	प्रेमकली सोनी
५५५२.	८८९४०	नविन बि.क.	५५८८.	८९०२०	गोबिन्द बहादुर डाँगी
५५५३.	८८९४२	अशोक चौधरी	५५८९.	८९०२२	टिका कुमारी बि.क.
५५५४.	८८९४३	अर्जुन थारु	५५९०.	८९०२४	दिनेश खत्री
५५५५.	८८९४६	प्रकाश थारु	५५९१.	८९०२६	सरिता घर्तीमगर
५५५६.	८८९४८	खिम बहादुर थारु	५५९२.	८९०२८	रमन सिंह
५५५७.	८८९५०	रतन सिंह सिख	५५९३.	८९०३०	टिकाराम शर्मा
५५५८.	८८९५३	निराजन थारु	५५९४.	८९०३२	गिता कुमारी खत्री
५५५९.	८८९५४	जित बहादुर पुनमगर	५५९५.	८९०३३	जिवन शाही
५५६०.	८८९५५	जिवन घर्ती	५५९६.	८९०३५	बिर्मा कुमारी रोकाय
५५६१.	८८९५६	महेन्द्र बुढाक्षेत्री	५५९७.	८९०४३	संगिता रावल
५५६२.	८८९५९	धर्मराज राना	५५९८.	८९०४६	रबि नाथ योगी
५५६३.	८८९६२	गणेश पुनमगर	५५९९.	८९०४७	निरुता थारु
५५६४.	८८९६४	सन्तोष थारु	५६००.	८९०४९	सुस्मिता थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६०१.	८९०५१	रितु ढुंगाना	५६३७.	८९१३१	निर्मला कठायत
५६०२.	८९०५२	रविना चौधरी	५६३८.	८९१३५	कालिका खड्का
५६०३.	८९०५४	हिरा कुमारी रोका	५६३९.	८९१३६	सुष्मा चौधरी
५६०४.	८९०५५	दिपा कुमारी चौधरी	५६४०.	८९१३७	बिशाल चौधरी
५६०५.	८९०६०	जिवन वि.क.	५६४१.	८९१४३	सुरज चौधरी
५६०६.	८९०६२	मोहन वि.क.	५६४२.	८९१४४	आशिष थारू
५६०७.	८९०६३	अमर पुन मगर	५६४३.	८९१४७	चक्र बहादुर के.एम.
५६०८.	८९०६४	विनेश मल्ल	५६४४.	८९१४८	प्रेमा कुमारी थारू
५६०९.	८९०६६	सरस्वती थारू	५६४५.	८९१५७	शान्ती चौधरी
५६१०.	८९०७२	खुम बहादुर बुढा	५६४६.	८९१५९	टेक राज रावल
५६११.	८९०७३	धनजीत थारू	५६४७.	८९१६०	भिम बहादुर पुलामी
५६१२.	८९०७५	हरि बि.क.	५६४८.	८९१६१	राजु चौधरी
५६१३.	८९०७६	रमेश वि.क.	५६४९.	८९१६२	विकास बराल
५६१४.	८९०७७	सुनमाया थरूनी	५६५०.	८९१६३	भरत सुनार
५६१५.	८९०७८	हिम लाल थारू	५६५१.	८९१६८	कमल बहादुर चलाउने
५६१६.	८९०८१	रबिन्द्र थारू	५६५२.	८९१७४	प्रकाश बुढा
५६१७.	८९०८३	नरेन्द्र पुन	५६५३.	८९१७७	तिर्सना घर्तीमगर
५६१८.	८९०८७	खडक कुमारी खत्री	५६५४.	८९१८२	सिमा चौधरी
५६१९.	८९०९६	शिव वि.क.	५६५५.	८९१८९	सागर सुनार
५६२०.	८९०९८	दिनेश शाह	५६५६.	८९१९०	लक्ष्मी सुनार
५६२१.	८९०९९	सुरज थारू	५६५७.	८९१९२	राम प्रसाद चौधरी
५६२२.	८९१००	शान्ता परियार	५६५८.	८९१९३	एकराज मिजार
५६२३.	८९१०६	दिपेन्द्र चौधरी	५६५९.	८९२०२	दिपक खड्का
५६२४.	८९१०७	बिशाल थारू	५६६०.	८९२०३	नर बहादुर बुढा
५६२५.	८९११०	दिवान घर्ती मगर	५६६१.	८९२०७	शुवास चौधरी
५६२६.	८९१११	राधिका बोहरा	५६६२.	८९२०९	सन्तोष चौधरी
५६२७.	८९११३	लेखराज जैसि	५६६३.	८९२१०	सुरज खड्का
५६२८.	८९११५	दिपचन थारू	५६६४.	८९२१२	हिरालाल खत्री
५६२९.	८९११६	रिता कुमारी थारू	५६६५.	८९२१४	ठगेन्द्र बुढाथोकी
५६३०.	८९११७	याम बहादुर पुन मगर	५६६६.	८९२१५	गणेश डाँगी
५६३१.	८९११९	रिस्पा वि.क.	५६६७.	८९२१६	रोसन डाँगी
५६३२.	८९१२१	सागर दहित	५६६८.	८९२१७	मन बहादुर घर्ती
५६३३.	८९१२२	मिरा सिंह	५६६९.	८९२२३	जगदिश बि.सि.
५६३४.	८९१२३	प्रमिला रावत	५६७०.	८९२२५	जिवन चौधरी
५६३५.	८९१२७	निर्मला कुमारी शाही	५६७१.	८९२२८	समरपन चौधरी
५६३६.	८९१३०	प्रमोद चौधरी	५६७२.	८९२३२	देबेन्द्र बि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६७३.	८९२३३	मनोज सिंह ठकुरी	५७१०.	८९३१५	खम्म बहादुर बिष्ट
५६७४.	८९२३८	जिवन रावत	५७११.	८९३१७	सुमिता कुमाल
५६७५.	८९२४०	शमशेर सुनार	५७१२.	८९३१८	चोपलाल सुनार
५६७६.	८९२४१	सुरेन्द्र पाल बुढा	५७१३.	८९३२०	विनोद खड्का
५६७७.	८९२४२	राकेश श्रेष्ठ	५७१४.	८९३२६	लक्ष्मी बैगार
५६७८.	८९२४३	धन बहादुर बि.क.	५७१५.	८९३२९	देबेन्द्र बहादुर खत्री
५६७९.	८९२४४	नबिन बहादुर बुढा	५७१६.	८९३३१	नविन वली
५६८०.	८९२४५	दिपक थापा	५७१७.	८९३३४	लक्ष्मी परियार
५६८१.	८९२४६	सुमन पुनमगर	५७१८.	८९३३५	नेत्र बहादुर राना
५६८२.	८९२४७	प्रकाश विश्वकर्मा	५७१९.	८९३३९	यम बहादुर थापामगर
५६८३.	८९२४९	निरोज श्रेष्ठ	५७२०.	८९३४१	गणेश बहादुर बुढाक्षेत्री
५६८४.	८९२५०	पुष्पा श्रेष्ठ	५७२१.	८९३४३	दिपेश अधिकारी
५६८५.	८९२५१	गिता कुमारी सिंह	५७२२.	८९३४४	दुर्गा भण्डारी
५६८६.	८९२५२	दान बहादुर गिरी	५७२३.	८९३४७	हरी बहादुर खड्का
५६८७.	८९२५९	बशन्त थापा	५७२४.	८९३४९	हेमन्त नेपाली
५६८८.	८९२६०	कृष्ण बहादुर सार्की	५७२५.	८९३५०	बिनोद बस्नेत
५६८९.	८९२६२	जिवन बुढा	५७२६.	८९३५१	सरस्वता गिरी
५६९०.	८९२६४	प्रेम बहादुर वि.क.	५७२७.	८९३५२	लाल बहादुर बुढा
५६९१.	८९२६९	राधिका सुनार	५७२८.	८९३५३	कालीरामथारु
५६९२.	८९२७१	रामस्वरूप थारु	५७२९.	८९३५४	सुमन चौधरी
५६९३.	८९२७७	मायाराम चौधरी	५७३०.	८९३५८	गोपाल बुढा
५६९४.	८९२८१	बिरेन्द्र नाथ योगी	५७३१.	८९३५९	सिरेसी कुमारी थारु
५६९५.	८९२८२	टिकाराम भण्डारी	५७३२.	८९३६०	राम बहादुर सुनार
५६९६.	८९२८३	फुल कुमारी थारु	५७३३.	८९३६१	लक्ष्मी कुमारी थापा
५६९७.	८९२८४	बेनोज शाही	५७३४.	८९३६६	सुन्दर दमाई
५६९८.	८९२८५	ललित कुमार आर.सी.	५७३५.	८९३६९	महेन्द्र थापा
५६९९.	८९२८७	वल बहादुर वि.क.	५७३६.	८९३७१	अर्जुन कुमाल के.एम
५७००.	८९२८८	नविन नाथ	५७३७.	८९३७४	सुशिल थापा
५७०१.	८९२९०	नानीमाया दमाई	५७३८.	८९३७५	सुरेन्द्र सिंह
५७०२.	८९२९५	जुन कुमारी सार्की	५७३९.	८९३७६	अर्जुन बस्नेत
५७०३.	८९२९६	गोमा वि.क.	५७४०.	८९३७८	दिपक बि.क.
५७०४.	८९२९९	मोहन वि.क.	५७४१.	८९३८४	विशाल खड्का
५७०५.	८९३०२	हरि बोहरा	५७४२.	८९३८५	जिवन सुनार
५७०६.	८९३०४	गोविन्द सारु मगर	५७४३.	८९३८७	भुपेन्द्र बि.क.
५७०७.	८९३०६	लक्ष्मी खड्का	५७४४.	८९३८८	सरोज परियार
५७०८.	८९३१०	प्रेम प्रसाद पौडेल		८९३९१	याम राज खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७४५.	८९३९३	अनिल कुमार बस्नेत	५७४५.	८९४९३	पवन कुमार वली
५७४६.	८९३९४	निम बहादुर खड्का	५७४६.	८९४९५	दिनेश बिष्ट
५७४७.	८९३९७	ऋषीराम थारु	५७४७.	८९५००	आशा कुमारी थारु
५७४८.	८९३९८	भिम बहादुर वली	५७४८.	८९५०४	रंजिता थारु
५७४९.	८९३९९	पवित्रा कुमारी थारु	५७४९.	८९५०६	गंगा कुमारी कुमाई
५७५०.	८९४०१	विकास खत्री	५७५०.	८९५१०	प्रकाश सुनार
५७५१.	८९४०४	विकास बि.क.	५७५१.	८९५१२	लक्ष्मण बहादुर बयक
५७५२.	८९४०५	नरेश नेपाली	५७५२.	८९५१४	खकेन्द्र बहादुर शाही
५७५३.	८९४०७	मनोज पुनमगर	५७५३.	८९५१८	दुर्गा बहादुर बुढाथोकी मगर
५७५४.	८९४१०	विश्वराज पाण्डे	५७५४.	८९५१९	बिष्णु बोहरा
५७५५.	८९४१२	प्रकाश नकाल	५७५५.	८९५२३	डिल बहादुर वि.क.
५७५६.	८९४१३	सुमन थारु	५७५६.	८९५२६	रेनु कुँवर
५७५७.	८९४१४	कमला परियार	५७५७.	८९५२८	आशिष थारु
५७५८.	८९४२१	दिपेन्द्र थापा	५७५८.	८९५३०	रामसिला थापा
५७५९.	८९४३०	सागर बि.क.	५७५९.	८९५४०	लोकेन्द्र रोकाय
५७६०.	८९४३२	लक्ष्मण बि.क.	५७६०.	८९५४५	रबिन सुनार
५७६१.	८९४३३	लक्ष्मण वि.क.	५७६१.	८९५४७	गोबिन्द साकी
५७६२.	८९४४१	नन्दकलि सुनार	५७६२.	८९५५०	हरी पुन
५७६३.	८९४४४	शंकर चौधरी	५७६३.	८९५५३	अमर बि.क.
५७६४.	८९४४५	कालिका चदारा	५७६४.	८९५५४	यगराज योगी
५७६५.	८९४४७	रचना सुनार	५७६५.	८९५५५	कर्ण बहादुर रोकाय
५७६६.	८९४४८	प्रेम बहादुर पुन	५७६६.	८९५५८	पुष्कर उपाध्याय
५७६७.	८९४५७	सम्झना वि.क.	५७६७.	८९५६३	राम बहादुर शाही
५७६८.	८९४५८	प्रकाश के.सी.	५७६८.	८९५६४	सुरज थारु
५७६९.	८९४६०	बिक्रम राना क्षेत्री	५७६९.	८९५६६	दिपक सुनार
५७७०.	८९४६१	गंगा थापा	५७७०.	८९५६८	दिल बहादुर रोकाय
५७७१.	८९४६२	नरेश राना	५७७१.	८९५६९	संजय बहादुर सुनार
५७७२.	८९४६३	सपना थारु	५७७२.	८९५७२	दिपेश चौधरी
५७७३.	८९४६५	भरत कुमार राना	५७७३.	८९५७३	राजु खड्का
५७७४.	८९४७०	पुर्णिमा खड्का	५७७४.	८९५७६	प्रेम बहादुर रसाईली
५७७५.	८९४७१	खगिसरा थापा मगर	५७७५.	८९५८३	सरोज सुनार
५७७६.	८९४७३	नरेन्द्र भण्डारी	५७७६.	८९५८८	भुवन बहादुर बोहरा
५७७७.	८९४७७	विर बहादुर बुढा	५७७७.	८९५८९	सुरेश बुढा
५७७८.	८९४८१	कृष्णा कुमारी खड्का	५७७८.	८९५९२	गगन सुनार
५७७९.	८९४८९	धनलाल कामी	५७७९.	८९५९३	रमेश कुमार चौधरी
५७८०.	८९४९०	तिलक सारु	५७८०.	८९५९५	कमल थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५८१७.	८९६०३	बिकास सुनार	५८१८.	८९७०४	खिम बहादुर वली
५८१८.	८९६०७	छबिलाल नेपाली	५८१९.	८९७०५	राजन कठायत
५८१९.	८९६०८	हितेश थारु	५८२०.	८९७१३	हेमन्त पुन मगर
५८२०.	८९६०९	तङ्ग प्रसाद जैशी	५८२१.	८९७१५	अस्मिता पुन मगर
५८२१.	८९६११	बिराज बहादुर थापाक्षेत्री	५८२२.	८९७१७	भुपेन्द्र रोकाय
५८२२.	८९६१२	हरीशरण थापा	५८२३.	८९७१९	शुसिला बि.क.
५८२३.	८९६१५	अप्सरा थारु	५८२४.	८९७२२	धरमलाल पल्लीमगर
५८२४.	८९६१८	धन बहादुर सुनार	५८२५.	८९७२३	जिविका बोहरा
५८२५.	८९६२०	पुरन थारु	५८२६.	८९७३०	अनिल थारु
५८२६.	८९६२१	गणेश वि.क.	५८२७.	८९७३२	गोबिन्द चौधरी
५८२७.	८९६२९	ऋषिराज हरिजन	५८२८.	८९७४१	देविसरा टमटा
५८२८.	८९६३४	कमला कुमारी वि.क.	५८२९.	८९७४२	विकास थारु
५८२९.	८९६३६	ध्रुवराज बर्मा	५८३०.	८९७४५	जुनिशा बि.क.
५८३०.	८९६३९	प्रविन खडका	५८३१.	८९७४७	प्रबिना चौधरी
५८३१.	८९६४०	आकाश खड्का	५८३२.	८९७४८	एलिजा चौधरी
५८३२.	८९६५६	सुरेन्द्र वली	५८३३.	८९७५५	कृष्ण शाही
५८३३.	८९६५७	मेनुका कडेल	५८३४.	८९७५६	सुरज कुमाल
५८३४.	८९६५९	राजु चौधरी	५८३५.	८९७६३	डिल्लीराज क्षेत्री
५८३५.	८९६६४	रमजना थारु	५८३६.	८९७६४	निर्मला थापा
५८३६.	८९६७०	कृष्ण बहादुर साउद	५८३७.	८९७६७	शान्ति कार्की
५८३७.	८९६७२	सन्तोष रोकाय	५८३८.	८९७७२	बसन्त थापा मगर
५८३८.	८९६७७	विजय वि.क.	५८३९.	८९७७८	महेश ओली
५८३९.	८९६७९	युराज वि.क.	५८४०.	८९७८०	शान्ती शाही
५८४०.	८९६८३	आदित्य चौधरी	५८४१.	८९७८४	निशा चौधरी
५८४१.	८९६८४	नबिन बिक्रम के.सी.	५८४२.	८९७८५	प्रदिप डाँगी
५८४२.	८९६८६	नन्द बहादुर खत्री	५८४३.	८९७८६	भावना रावत
५८४३.	८९६८८	दुर्गा थारु	५८४४.	८९७८७	गायत्री शाही
५८४४.	८९६८९	अनिल जैशी	५८४५.	८९७८८	जिवन भण्डारी
५८४५.	८९६९०	उर्मिला बोगटी	५८४६.	८९७८९	बिशाल बुढामगर
५८४६.	८९६९१	रुप बहादुर मल्ल	५८४७.	८९७९२	मनिशा सिंह
५८४७.	८९६९२	युवराज शाही	५८४८.	८९७९७	धनराज के.सी
५८४८.	८९६९५	मन बहादुर पुन मगर	५८४९.	८९८०१	सविन आले
५८४९.	८९७००	राजेश चौधरी	५८५०.	८९८०२	निशा सुनार
५८५०.	८९७०१	टोप बहादुर राना	५८५१.	८९८०३	तिलसरा घर्तिमगर
५८५१.	८९७०२	गोपालसिंह बुढा	५८५२.	८९८०७	रिना वि.क.
५८५२.	८९७०३	विशाल सुनार	५८५३.	८९८११	रुपा साकर्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५८८९.	८९८१२	भिम बहादुर नेपाली	५९२१.	८९९२०	निरज के.सी.
५८९०.	८९८१९	ओम प्रकाश वली	५९२६.	८९९२५	जुनु परियार
५८९१.	८९८२०	किरण थारु	५९२७.	८९९२७	निराजन थारु
५८९२.	८९८२१	लाल सिंह टमटा	५९२८.	८९९३०	राजु पुन
५८९३.	८९८२६	सरोज हमाल	५९२९.	८९९३२	संगिता कुमारी थारु
५८९४.	८९८२९	दुर्गा बहादुर सुनार	५९३०.	८९९३३	भरत नेपाली
५८९५.	८९८३०	अमृत चौधरी	५९३१.	८९९३५	धनराज खत्री
५८९६.	८९८३१	पुनम टमटा	५९३२.	८९९३६	लक्ष्मी थारु
५८९७.	८९८३९	बिमा सुनार	५९३३.	८९९३८	मुन्नी थारु
५८९८.	८९८४६	प्रकाश बिश्वकर्मा	५९३४.	८९९४१	लक्ष्मी कुमारी थापा
५८९९.	८९८५६	दिनेश बि.क.	५९३५.	८९९४२	कमला कुमारी नेपाली
५९००.	८९८५९	बिशाल बुढा मगर	५९३६.	८९९४३	पुर्ण बहादुर थापा
५९०१.	८९८६१	मया नेपाली	५९३७.	८९९४६	जनक शाही
५९०२.	८९८६२	निरग थारु	५९३८.	८९९५१	मनोज बुढा
५९०३.	८९८६५	प्रेरणा कुमारी रावत	५९३९.	८९९५२	शिवसंकर थारु
५९०४.	८९८७०	रुपा वली	५९४०.	८९९५४	रोहित थारु जैशी
५९०५.	८९८८०	नबिन बि.क.	५९४१.	८९९५६	सुबास थारु
५९०६.	८९८८३	अमर बहादुर डाँगी	५९४२.	८९९५८	शिप प्रकाश चौधरी
५९०७.	८९८८५	अनिल कुमार गुर्ताल	५९४३.	८९९६०	नबिना देवकोटा
५९०८.	८९८८६	यमुना भण्डारी	५९४४.	८९९६२	अस्विन भण्डारी
५९०९.	८९८८७	निर्मल बि.क.	५९४५.	८९९६४	भबानी बजगाई
५९१०.	८९८९०	सुरिता बि.क.	५९४६.	८९९६६	सुनिल परियार
५९११.	८९८९२	सुमित्रा योगी	५९४७.	८९९६८	दिनेश शाही
५९१२.	८९८९३	मधु सुनार	५९४८.	८९९७०	मोतिराम बुढा
५९१३.	८९८९५	रिता बि.क.	५९४९.	८९९७२	सन्दीप गडरिया
५९१४.	८९८९८	महेश चौधरी	५९५०.	८९९७५	पुर्ण बहादुर कामी
५९१५.	८९९००	दिपेन्द्र खत्री	५९५१.	८९९७७	ज्ञान राज खुना
५९१६.	८९९०१	टेक बहादुर बि.क.	५९५२.	८९९७८	आशिक चौधरी
५९१७.	८९९०६	लोकेश कडायत	५९५३.	८९९७९	किरण कुमार बयक
५९१८.	८९९०७	प्रकाश बस्नेत	५९५४.	८९९८५	मोहन सिंह ठकुरी
५९१९.	८९९१०	अर्जुन तामाङ	५९५५.	८९९८९	प्रबिण जंग बस्नेत
५९२०.	८९९१२	देव बहादुर यादव	५९५६.	८९९९०	सुकमा कार्की
५९२१.	८९९१५	राम बहादुर बुढा	५९५७.	८९९९२	इश्वर हरि थापा
५९२२.	८९९१६	अस्वीन बानीयाँ	५९५८.	८९९९५	कबिन्द्र सिंह ठकुरी
५९२३.	८९९१८	रबिन्द्र थारु	५९५९.	८९९९७	हेमन्त बहादुर बुढा मगर
५९२४.	८९९१९	प्रचण्ड नेपाली	५९६०.	९००००	लाल बहादुर बि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९६१.	१०००३	शेर बहादुर खत्री	५९६१.	१०१३२	निरज थापा
५९६२.	१००१०	दिनेश बहादुर शाही	५९६२.	१०१३४	विवेक खड्का
५९६३.	१००१६	प्रदिप भण्डारी	५९६३.	१०१३६	केशव वली
५९६४.	१००१९	दिपा कुमारी बुढा	६०००.	१०१३७	हंस राज गडरिया
५९६५.	१००२५	मिना कुमारी थारु	६००१.	१०१४६	गणेश डाँगी
५९६६.	१००२६	हरिश बि.क.	६००२.	१०१५१	शान्ती सिंह ठकुरी
५९६७.	१००२७	पवित्रा खड्का	६००३.	१०१५४	महेश थापा
५९६८.	१००३२	ममता बुढा	६००४.	१०१६१	शंकर वली
५९६९.	१००४०	मुकेश सुनार	६००५.	१०१६२	चक्र बहादुर बोहरा
५९७०.	१००४९	हिमाल कुमार शाही	६००६.	१०१६९	अस्मीता खत्री
५९७१.	१००५४	यमराज थारु	६००७.	१०१७१	दुर्गा तिमिल्सेना
५९७२.	१००५७	तिर्थाकुमारी घर्तीमगर	६००८.	१०१७३	चन्द्रा धमाला
५९७३.	१००५८	महेश ओड	६००९.	१०१७४	मदन के.सी.
५९७४.	१००६१	सम्झाना नेपाली	६०१०.	१०१७६	लोकराज सुनार
५९७५.	१००६२	महेश बहादुर थापा	६०११.	१०१७८	प्रविन घर्ती
५९७६.	१००६६	संगिता चौधरी	६०१२.	१०१७९	अनिल कुमार यादव
५९७७.	१००६८	दिल कुमारी रोका	६०१३.	१०१८०	मनोज सुनार
५९७८.	१००७१	दिलमायाँ वि.क.	६०१४.	१०१८४	हरपल बि.क.
५९७९.	१००७६	रोशनी रोका मगर	६०१५.	१०१८९	सरिता बोहरा
५९८०.	१००८३	वसन्त कुमार सिंह	६०१६.	१०१९४	जित बहादुर कठायत
५९८१.	१००८६	हिरा बहादुर थापा मगर	६०१७.	१०२०२	कुशल गिरी
५९८२.	१००८८	नोख बहादुर पुन मगर	६०१८.	१०२०४	युबराज अधिकारी
५९८३.	१००९१	बिशाल गिरी	६०१९.	१०२०५	अनमोल थापा
५९८४.	१००९४	आशिश कुमार थारु	६०२०.	१०२०६	ठाकुर प्रसाद वली
५९८५.	१००९५	मिना कुमारी खत्री	६०२१.	१०२०९	सुस्मिता थारु
५९८६.	१००९६	दिपेश सिंजाली	६०२२.	१०२१३	पवन कुमार यादव
५९८७.	१००९७	समिता थारु	६०२३.	१०२१४	बिकास यादव
५९८८.	१०१०२	प्रकाश ओली	६०२४.	१०२२१	धर्म सिंह सुनार
५९८९.	१०१०७	अमृत राना	६०२५.	१०२२२	रचना चौधरी
५९९०.	१०१०९	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	६०२६.	१०२२५	यमन कुसुम्या थारु
५९९१.	१०११३	कृष्णा कुमारी बुढा	६०२७.	१०२२६	अमितलाल थारु
५९९२.	१०११७	रमेश बहादुर बिष्ट	६०२८.	१०२२७	तिलक सुनार
५९९३.	१०११९	नरेश कुमार थारु	६०२९.	१०२२८	लाल बहादुर चौधरी
५९९४.	१०१२३	गोपाल रेग्मी	६०३०.	१०२२९	मनोज डाँगी
५९९५.	१०१२४	अर्चना कुमारी थारु	६०३१.	१०२३०	बिमल परियार
५९९६.	१०१२८	सुनिता थारु	६०३२.	१०२३५	बिशेष कुमार थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६०३३.	१०२३९	ईश्वर सिंह थारु	६०३५.	१०३५०	मिता थारु
६०३४.	१०२४३	गंगाराम यादव	६०३६.	१०३५३	सुमन कुमार थारु
६०३५.	१०२४६	रिसु थापा	६०३७.	१०३५८	सनम थारु
६०३६.	१०२४८	सुरज थापा	६०३८.	१०३६०	पंचराम थारु
६०३७.	१०२५५	नबिन सेन्चुरी बि.क.	६०३९.	१०३६८	लोकराज रेग्मी
६०३८.	१०२५६	नबिन रावत	६०४०.	१०३७५	गगन बहादुर थापा
६०३९.	१०२५७	दिपेन्द्र खड्का	६०४१.	१०३७७	आशिष थारु
६०४०.	१०२६४	सिर्जना थारु	६०४२.	१०३७८	अनिसा कुमारी थारु
६०४१.	१०२६६	मिरा बठुवा	६०४३.	१०३८९	निरज थारु
६०४२.	१०२६८	श्याम कुमारी चौधरी	६०४४.	१०३९०	सागर थापा
६०४३.	१०२७०	रुप सिंह थारु	६०४५.	१०३९६	कमल सिंह ठकुरी
६०४४.	१०२७५	श्रीकृष्ण कार्की	६०४६.	१०३९७	केशव राना मगर
६०४५.	१०२८०	अरुण कुमार चौधरी	६०४७.	१०४०१	भिम बहादुर क्षेत्री
६०४६.	१०२८३	अर्जुन सुनार	६०४८.	१०४०४	बालकृष्ण थारु
६०४७.	१०२८९	दामोदर राना	६०४९.	१०४०८	अनिल थारु
६०४८.	१०२९०	गौरब धारकटवा	६०५०.	१०४११	महेन्द्र थारु
६०४९.	१०२९३	अदित कुमार यादव	६०५१.	१०४१३	दिपक थापा
६०५०.	१०२९६	दिपा बुढाक्षेत्री	६०५२.	१०४१४	रत्न बहादुर बि.क.
६०५१.	१०३०१	बिशाल कुमार सुनार	६०५३.	१०४१६	भक्त लक्ष्मी श्रेष्ठ
६०५२.	१०३०३	लक्ष्मण कुमार चुनारा	६०५४.	१०४२०	प्रदेशनी थारु
६०५३.	१०३०६	निरमाया बखरिया	६०५५.	१०४२७	सुरथ नाथ योगी
६०५४.	१०३०९	दिनेश सुनार	६०५६.	१०४३३	प्रदिप खत्री
६०५५.	१०३१२	सरिता चौधरी	६०५७.	१०४३७	कल्पना थारु
६०५६.	१०३१३	मिना चौधरी	६०५९.	१०४४७	ओम बहादुर सुनार
६०५७.	१०३१७	एलिश थारु	६०६०.	१०४४८	कर्ण बहादुर तिरुवा
६०५८.	१०३२१	भिम पाठक	६०६१.	१०४५२	राम बहादुर कामी
६०५९.	१०३२७	महेश बाठा	६०६२.	१०४५३	प्रमित थारु
६०६०.	१०३३०	शेर बहादुर बिष्ट	६०६३.	१०४६२	मनिषा परियार
६०६१.	१०३३२	हर्क बहादुर कुमाल	६०६४.	१०४६४	गणेश बि.क.
६०६२.	१०३३५	संजित थापा	६०६५.	१०४७१	आशा शाही
६०६३.	१०३३६	दिपशिका थारु	६०६६.	१०४७४	पुजा चौधरी
६०६४.	१०३४०	गणेश बहादुर वंशी मगर	६०६७.	१०४७८	नविन थारु
६०६५.	१०३४१	भागिरथी पौडेल क्षेत्री	६०६८.	१०४८०	पत्रिका थापा
६०६६.	१०३४२	रबिना तिरुवा	६०६९.	१०४८९	राजेश गोडिया
६०६७.	१०३४५	ज्योति सुनार	६०७०.	१०४९२	बिकाश थारु
६०६८.	१०३४७	लोक बहादुर मल्ल	६०७१.	१०४९३	गिरिराज बि.सी.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१०५.	९०४९४	देव डाँगी	६१०६.	९०६३१	चन्द्रमाया भण्डारी
६१०६.	९०५०२	हस्त महतारा	६१०७.	९०६३६	धर्मेन्द्र भर्त्री
६१०७.	९०५०९	डिशन शाही	६१०८.	९०६४०	महेश चौलागाई
६१०८.	९०५११	सबिता कुमारी शाही	६१०९.	९०६५२	प्रकाश बुढा
६१०९.	९०५१३	कमला कुमारी शाही	६११०.	९०६५८	रतन बहादुर रावत
६११०.	९०५१५	महेन्द्र शाही	६१११.	९०६६९	प्रयोजन रोकाया
६१११.	९०५२२	तिर्थ थापा	६११२.	९०६७४	नन्द भण्डारी
६११२.	९०५३४	तिलादेवि रावल	६११३.	९०६७५	कृष्ण बुढा
६११३.	९०५३७	धुर्वराज उपाध्याय	६११४.	९०६७७	एन बहादुर कामी
६११४.	९०५४१	धर्मराज डाँगी	६११५.	९०६८०	प्रेम जि.सी.
६११५.	९०५४२	प्रविण चौलागाई	६११६.	९०६८३	जगदिश कठायत
६११६.	९०५४९	हर्क रोकाया	६११७.	९०६८६	दल बहादुर थापा
६११७.	९०५५१	शान्ति न्यौपाने	६११८.	९०६९२	राज कुमार भण्डारी
६११८.	९०५५३	धन बहादुर बोहोरा	६११९.	९०६९४	सिंहराज भण्डारी
६११९.	९०५५४	अछामपुरा बुढा	६१२०.	९०६९७	प्रकाश टमटा
६१२०.	९०५६१	कर्ण बहादुर बुढा	६१२१.	९०७००	प्रतिमा सार्की
६१२१.	९०५६२	सन्तोष पाण्डे	६१२२.	९०७०३	राजेन्द्र शाही
६१२२.	९०५६९	एकमाया रोकाया	६१२३.	९०७०५	बाल कृष्ण बुढा
६१२३.	९०५७३	धना सुनार	६१२४.	९०७२२	केशपुरा रावत ठकुरी
६१२४.	९०५८२	बसन्ती कुँवर	६१२५.	९०७३०	सुरेश बुढा
६१२५.	९०५८४	मदन बुढा	६१२६.	९०७३४	किशोर बोहोरा
६१२६.	९०५८६	डिल्ली कठायत	६१२७.	९०७३७	सर्जन रोकाया
६१२७.	९०५८८	धनसुर नेपाली	६१२८.	९०७३९	विष्ण रावत
६१२८.	९०५९०	अनिता आचार्य	६१२९.	९१००५	शिवराज चलाउने
६१२९.	९०५९१	धिर बहादुर रावत	६१३०.	९१०१४	गोपी चौधरी
६१३०.	९०५९३	जय राज जैसी	६१३१.	९१०१९	बिशाल खड्का
६१३१.	९०५९६	त्रिपुरा आचार्य	६१३२.	९१०२७	दिपक बहादुर शाही
६१३२.	९०६०१	अनिल अधिकारी	६१३३.	९१०२९	प्रेम बहादुर थापा मगर
६१३३.	९०६०२	मुन बहादुर रोकाया	६१३४.	९१०३३	शोभा के.सी.
६१३४.	९०६१६	लक्ष्मण ऐडी	६१३५.	९१०३६	रेशम बि.क.
६१३५.	९०६१८	अर्जुन बुढथापा	६१३६.	९१०४३	कपिल देव सुनार
६१३६.	९०६१९	टेकेन्द्र रावत	६१३७.	९१०४५	देवराज पुन मगर
६१३७.	९०६२३	दिपक रावत	६१३८.	९१०५०	मोहनलाल आले
६१३८.	९०६२४	कृष्ण कामी	६१३९.	९१०५१	मिन बहादुर थापा मगर
६१३९.	९०६२६	सुरज बुढा	६१४०.	९१०५४	हर्क बहादुर थापा
६१४०.	९०६२७	अरबिन्द्र शाही	६१४१.	९१०५५	शंकर पासवान



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१७७.	९१०६१	प्रदिप कुमार यादव	६२१३.	९११७२	राजेश बहादुर खत्री
६१७८.	९१०६४	सुमित चौधरी	६२१४.	९११७४	पूर्ण बहादुर राना
६१७९.	९१०६५	कमल बहादुर बिष्ट	६२१५.	९११७५	प्रमोद चौधरी
६१८०.	९१०६९	प्रदिप बिष्ट	६२१६.	९११७७	निमेष पौडेल
६१८१.	९१०७०	योगराज महतो	६२१७.	९११७८	दिनेश सिंह
६१८२.	९१०७५	किरण बि.क.	६२१८.	९११८०	जयकिशोर चौधरी
६१८३.	९१०७७	राहुल कुमार सुनार	६२१९.	९११८५	बिमल सुनार
६१८४.	९१०८२	पारस बहादुर कार्की	६२२०.	९११८६	बिपुल नेपाली
६१८५.	९१०८३	सुनिल थापा	६२२१.	९११९२	मदन सिंह बिष्ट
६१८६.	९१०८५	मिलन बि.क.	६२२२.	९११९४	झंकर देबकोटा
६१८७.	९१०८६	बिशाल राना	६२२३.	९११९५	दिलिप बि.क.
६१८८.	९१०९४	बिक्रम राना	६२२४.	९१२०२	विर्ख बहादुर रोकाय
६१८९.	९१०९६	बिशाल गिरी	६२२५.	९१२०८	अशोक शाही
६१९०.	९११००	अनिल जि.सी.	६२२६.	९१२११	हिम बहादुर खत्री
६१९१.	९११०२	नैन बहादुर बुढा	६२२७.	९१२१४	लक्ष्मी कुमारी चन्द
६१९२.	९११०६	नन्दलाल घर्ती	६२२८.	९१२२२	सन्जु राना
६१९३.	९११०७	जुना थारु	६२२९.	९१२२४	बिरमा बयक
६१९४.	९११०९	सन्जिव थारु	६२३०.	९१२३०	सरिता शाही
६१९५.	९१११२	बिकाश बि.क.	६२३१.	९१२३३	दुर्ग बहादुर शाही
६१९६.	९१११३	गणेश बहादुर चन्द	६२३२.	९१२३५	जनक बोहरा
६१९७.	९१११७	भवानी बुढा	६२३३.	९१२३८	मिना सिंह
६१९८.	९११२०	सरोज चौधरी	६२३४.	९१२४१	रमेश बि.क.
६१९९.	९११२१	सुनिल जैशी	६२३५.	९१२४२	सन्ध्या बि.क.
६२००.	९११२५	ईमान बुढा	६२३६.	९१२४८	निर्मला थापा
६२०१.	९११२६	सबिर बि.क.	६२३७.	९१२५७	दिपेन्द्र सिजापती
६२०२.	९११३६	सिर्जना कुमारी चौधरी	६२३८.	९१२६३	गिताञ्जली शाही
६२०३.	९११३७	दिपक थारु	६२३९.	९१२६८	गणेश कार्की
६२०४.	९११३८	अर्जुन खड्का	६२४०.	९१२७०	बम बहादुर बडुवाल
६२०५.	९११३९	सन्देश रावत	६२४१.	९१२७८	प्रकाश थापा मगर
६२०६.	९११४१	चित्र बहादुर बोहोरा	६२४२.	९१२७९	प्रमोद रसाईली
६२०७.	९११४८	अम्मर बहादुर सुनार	६२४३.	९१२८२	भक्त बहादुर थापा मगर
६२०८.	९११५१	तिर्थ राज सिंह	६२४४.	९१२८३	हेमन्त प्रकाश मल्ल दाहाल
६२०९.	९११५९	नविन वली	६२४५.	९१२८५	घनश्याम बुढा
६२१०.	९११६२	खिमराज बस्नेत	६२४६.	९१२९२	प्रदिप अधिकारी
६२११.	९११६६	सन्तोष चौधरी	६२४७.	९१२९६	किसन राना
६२१२.	९११६७	धनसिंह बि.क.	६२४८.	९१२९८	सन्तोष सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६२४९.	९१३००	मान बहादुर बोहरा	६२४९.	९१४६८	दिपेन्द्र बहादुर विष्ट
६२५०.	९१३०२	बिरेन्द्र बि.सी.	६२८६.	९१४७७	बिमल अधिकारी
६२५१.	९१३०५	देवेन्द्र बहादुर बडुवाल	६२८७.	९१४८०	नरेन्द्र बहादुर ओली
६२५२.	९१३०६	रोशन रिजाल	६२८८.	९१४८३	गञ्जु नेपाली
६२५३.	९१३१२	शिखर खराल	६२८९.	९१४८६	बिकाश बहादुर शाही
६२५४.	९१३२८	महेन्द्र शाही	६२९०.	९१४८७	पारस अधिकारी
६२५५.	९१३२९	मान बहादुर वली	६२९१.	९१४९२	बिष्णु नेपाली
६२५६.	९१३३८	संगम ओली	६२९२.	९१४९४	मनिशा थापा
६२५७.	९१३३९	कमल महतरा	६२९३.	९१४९६	सुरेन्द्र अधिकारी
६२५८.	९१३४१	अंगत बहादुर शाही	६२९४.	९१४९७	बिरेन्द्र बहादुर शाही
६२५९.	९१३४२	निकेश बहादुर दर्लामी मगर	६२९५.	९१५०१	सर्वजित घर्ती मगर
६२६०.	९१३६६	मोहन पुलामी मगर	६२९६.	९१५०६	केशव शाही
६२६१.	९१३६७	सन्दिप परियार	६२९७.	९१५१०	युवराज भण्डारी
६२६२.	९१३६९	ईन्द्र बहादुर बि.क.	६२९८.	९१५११	टेकराज जैसी
६२६३.	९१३७२	डिकेन्द्र राना	६२९९.	९१५१४	मायाराम शर्मा
६२६४.	९१३७३	नर बहादुर बुढा	६३००.	९१५१८	युवराज थापा
६२६५.	९१३७६	सन्तोष गिरी	६३०१.	९१५१९	भिम बहादुर सारु मगर
६२६६.	९१३७९	घनश्याम बि.क.	६३०२.	९१५२२	लाल बहादुर बिष्ट
६२६७.	९१३८९	कमल खाम्चा	६३०३.	९१५२४	मधु समिर शाही
६२६८.	९१३९५	टिकाराम शर्मा	६३०४.	९१५२८	बिनोद खान
६२६९.	९१४००	अर्जुन परियार	६३०५.	९१५३१	करिस्मा मल्ल
६२७०.	९१४०१	कबिराम राम्जाली मगर	६३०६.	९१५३३	बिनोद बहादुर खड्का
६२७१.	९१४०६	खड्क बहादुर सारु	६३०७.	९१५३५	प्रदिप सुनार
६२७२.	९१४११	लक्ष्मण शाही	६३०८.	९१५३६	हेमन्त बि.सी.
६२७३.	९१४१२	तिलक कुमार थापा	६३०९.	९१५४१	डम्बर बहादुर मन्दिर
६२७४.	९१४१४	टंक बन्तोला	६३१०.	९१५४२	भिम बहादुर बयक
६२७५.	९१४१७	जितेन्द्र शाही	६३११.	९१५४५	धर्मराज कडेल
६२७६.	९१४१९	नृप थापा	६३१२.	९१५४६	योगेन्द्र सिंह
६२७७.	९१४२०	गणेश बहादुर थापा मगर	६३१३.	९१५५०	गोबिन्द्र अधिकारी
६२७८.	९१४२१	झलक बहादुर थापा	६३१४.	९१५५१	बिपना चितौरै
६२७९.	९१४३०	यामराज माझी	६३१५.	९१५५२	तपेन्द्र बि.सी.
६२८०.	९१४४६	बिनोद थापा मगर	६३१६.	९१५५३	सागर चौधरी
६२८१.	९१४५८	सुरेश रोका	६३१७.	९१५५९	कमल बि.क.
६२८२.	९१४५९	तिलक बहादुर गाहा	६३१८.	९१५६१	खेमराज शाही
६२८३.	९१४६५	लक्ष्मी कुमारी विष्ट	६३१९.	९१५६३	केशव खड्का
६२८४.	९१४६६	रोजिना थापा	६३२०.	९१५६४	राम प्रसाद शर्मा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३२१.	९१५६५	रबिन्द्र शर्मा	६३५७.	९१६६८	उदय खत्री
६३२२.	९१५६९	खड्क बहादुर नेपाली	६३५८.	९१६७०	बसन्त बुढा
६३२३.	९१५७०	बखत बहादुर शाही	६३५९.	९१६७१	नरेन्द्र शाही
६३२४.	९१५८८	रुपा सुनार	६३६०.	९१६७२	पुष्पा खड्का
६३२५.	९१५९०	बाल कुमारी टमटा	६३६१.	९१६७५	राधिका बुढा
६३२६.	९१५९१	जानकी अधिकारी	६३६२.	९१६७७	सरिता कुमारी शाही
६३२७.	९१५९३	डम्बर थापा	६३६३.	९१६७८	सुर्य थापा
६३२८.	९१५९४	माया कुमारी खत्री	६३६४.	९१६८१	लक्ष्मी भट्ट
६३२९.	९१५९७	नविन गाहा मगर	६३६५.	९१६८२	सर्मिला खत्री
६३३०.	९१६००	प्रकाश तिरुवा	६३६६.	९१६८५	मनिका बयक
६३३१.	९१६०१	निरक बहादुर शाही	६३६७.	९१६९०	गणेश कुमार कडेल
६३३२.	९१६०४	शंकर प्रसाद पोखरेल	६३६८.	९१६९५	मदन पाण्डे
६३३३.	९१६०६	बल बहादुर सलामी	६३६९.	९१६९९	तिलक महतरा
६३३४.	९१६०८	कृष्ण बहादुर रावत	६३७०.	९१७०९	बुद्धिराम सुनार
६३३५.	९१६१०	महेन्द्र शाही	६३७१.	९१७१२	शिवराज धौलाकोटी
६३३६.	९१६११	कल्पना परियार	६३७२.	९१७१५	कृष्ण बहादुर शाही
६३३७.	९१६१६	राजु कुमारी बुढा	६३७३.	९१७१६	धन बहादुर बस्नेत
६३३८.	९१६१९	मिना शाही	६३७४.	९१७१७	झुपाराम खत्री
६३३९.	९१६२२	खकेन्द्र परियार	६३७५.	९१७२४	प्रदिप बुढा मगर
६३४०.	९१६२४	तेजेन्द्र खड्का	६३७६.	९१७२५	सन्तोष कुमार खड्का
६३४१.	९१६२७	मिलन थापा मगर	६३७७.	९१७२७	भरत बहादुर बिष्ट
६३४२.	९१६३१	रमेश कुमार हिस्की मगर	६३७८.	९१७३०	प्रकाश चुनारा
६३४३.	९१६३२	कल्पना विश्वकर्मा	६३७९.	९१७३२	उर्मिला पाण्डे
६३४४.	९१६३४	प्रकाश कुमार हिस्की मगर	६३८०.	९१७३३	दिपक सटाली
६३४५.	९१६३७	यामुना वि.क.	६३८१.	९१७३७	सन्दिप घिमिरे
६३४६.	९१६३९	गणेश बहादुर शाही	६३८२.	९१७३८	लक्ष्मी रोकाय सिंह
६३४७.	९१६४५	अन्जु थापा मगर	६३८३.	९१७४०	अनिता खत्री
६३४८.	९१६४८	बम्म बहादुर शाही	६३८४.	९१७४१	ज्योती रोकाय
६३४९.	९१६५०	इन्द्र ढकाल	६३८५.	९१७४३	बिपना थापा
६३५०.	९१६५१	महेन्द्र थापा	६३८६.	९१७४५	बसन्ती बि.क.
६३५१.	९१६५२	कमला कुमारी सिंह	६३८७.	९१७४६	बिकाश भण्डारी
६३५२.	९१६५६	सुर्जा कुमारी थापा	६३८८.	९१७५४	अन्जु कुमारी रावत
६३५३.	९१६५७	कुशल आले मगर	६३८९.	९१७५५	हिमाल शाही
६३५४.	९१६६३	राहुल शाही	६३९०.	९१७६०	खगेन्द्र बहादुर खत्री
६३५५.	९१६६५	पवित्रा मन्दिर	६३९१.	९१७६४	रबिन्द्रराज प्याकुरेल
६३५६.	९१६६७	नविन खड्का	६३९२.	९१७६७	रमा बिष्ट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३९३.	९१७६८	सुमन कुमार थापा	६४३०.	९१८८४	कर्ण बहादुर तारामी मगर
६३९४.	९१७७७	भविन्द्र परियार	६४३१.	९१८८७	आषिष नेपाली
६३९५.	९१७८१	ललित बहादुर शाही	६४३२.	९१८९१	लक्ष्मी थापा
६३९६.	९१७८३	ललित शाही	६४३३.	९१८९५	राम प्रसाद शर्मा
६३९७.	९१७८४	बिनोद शाही	६४३४.	९१८९६	चन्द्र बहादुर बि.क.
६३९८.	९१७८५	प्रबिन सिंह	६४३५.	९१९०२	कल्पना वली
६३९९.	९१७८९	हरिलाल खत्री	६४३६.	९१९०८	पुर्णकला रोका
६४००.	९१७९१	मोहन भण्डारी	६४३७.	९१९१८	मिना राना मगर
६४०१.	९१७९६	धिरेन्द्र बुढा मगर	६४३८.	९१९१९	डम्मर नेपाली
६४०२.	९१८०५	रञ्जित बि.क.	६४३९.	९१९२१	चेतन चन्द
६४०३.	९१८०६	मान बहादुर शाही	६४४०.	९१९२३	रिता कुमारी सिंह
६४०४.	९१८१०	यकराज थापा	६४४१.	९१९३४	योगमाया बुढा
६४०५.	९१८१२	सृजना खत्री	६४४२.	९१९३६	लक्ष्मी शाही
६४०६.	९१८१३	राजु धौलाकोटी	६४४३.	९१९३७	ललित रिमाल
६४०७.	९१८१४	बिनोद शाही	६४४४.	९१९४०	खिमी बि.क.
६४०८.	९१८१५	ललित बहादुर कठायत	६४४५.	९१९४२	उर्मिला बि.क.
६४०९.	९१८१८	केशव खत्री	६४४६.	९१९४५	सुरेश गुरुङ्ग
६४१०.	९१८१९	ओम प्रकाश थापा मगर	६४४७.	९१९४६	सुष्मा कुमारी थापा
६४११.	९१८२०	मनिषा कुमारी थापा मगर	६४४८.	९१९४८	कमला वली
६४१२.	९१८२३	रुपेश गन्धर्व	६४४९.	९१९४९	मिना कुमारी शाही
६४१३.	९१८२७	टोप बहादुर लामिछाने	६४५०.	९१९५०	युवराज बि.सी.
६४१४.	९१८२९	तिलक बहादुर बि.क.	६४५१.	९१९५१	प्रेम बहादुर सलामी मगर
६४१५.	९१८३४	झंकर बि.सी.	६४५२.	९१९५२	बिकाश सुनार
६४१६.	९१८३६	पुजा सोमै मगर	६४५३.	९१९५६	प्रकाश नेपाली
६४१७.	९१८४३	मान बहादुर थापा	६४५४.	९१९५७	प्रकाश नेपाली
६४१८.	९१८४७	लक्ष्मी बुढा	६४५५.	९१९६५	ललित वि.सी.
६४१९.	९१८४८	पारस सापकोटा	६४५६.	९१९६८	सरिता चन्द
६४२०.	९१८५१	गणेश राना	६४५७.	९१९६९	सुनिता चन्द
६४२१.	९१८६०	नविन कुमार घर्ती	६४५८.	९१९७०	जनक बहादुर रावल
६४२२.	९१८६३	अम्मर सिं पुन मगर	६४५९.	९१९७४	गंग बहादुर डाँगी
६४२३.	९१८६६	भावना सुबेदी	६४६०.	९१९७५	लिला कुमारी शर्मा
६४२४.	९१८७०	मदन रावत	६४६१.	९१९८१	टिका घर्ती
६४२५.	९१८७४	शेर बहादुर भट्ट	६४६२.	९१९८२	अरुण शाही
६४२६.	९१८७५	हेमन्त तारुङ्ग	६४६३.	९१९८३	भरत वि.सी.
६४२७.	९१८७७	भद्र बहादुर राजी	६४६४.	९१९८४	प्रकाश थापा
६४२८.	९१८७९	नेहा गुरुङ्ग			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४६५.	११९८६	उषा कुमारी शाही	६५०१.	१२०७७	अतित थापा
६४६६.	११९८८	अर्जुन ढकाल	६५०२.	१२०८१	प्रकाश बहादुर शाही
६४६७.	११९८९	सेतु बुढा	६५०३.	१२०८८	मनोज थापा मगर
६४६८.	११९९०	भिम कुमारी भण्डारी	६५०४.	१२०९१	नैन बहादुर सिंह
६४६९.	११९९२	बिष्णा कुमारी शाही	६५०५.	१२०९३	भिम बहादुर ज्ञवाली
६४७०.	११९९३	दिपक वि.क.	६५०६.	१२०९५	हिरा सिं सुनार
६४७१.	११९९४	रामजि बि.क.	६५०७.	१२०९६	सन्तोष पचभैया मगर
६४७२.	११९९७	कमल बि.क.	६५०८.	१२०९७	केशव खत्री
६४७३.	११९९८	कमल बि.क.	६५०९.	१२१०१	मिना बि.क.
६४७४.	११९९९	झरना शाही	६५१०.	१२१०३	बर्षा राना
६४७५.	१२०००	लक्ष्मी कुमारी शाही	६५११.	१२१०८	महेन्द्र बहादुर मल्ल
६४७६.	१२००५	सरोज गुरुडग	६५१२.	१२१०९	जानकी पुन मगर
६४७७.	१२००६	खड्क बि.क.	६५१३.	१२११६	भक्त सिजाली मगर
६४७८.	१२००७	गणेश बहादुर घर्ती मगर	६५१४.	१२११७	गगन बहादुर रास्कोटी
६४७९.	१२०१०	प्रकाश साक्की	६५१५.	१२१२०	संगिता बि.क.
६४८०.	१२०११	बविन कुमार राई	६५१६.	१२१२७	गणेश बहादुर थापा
६४८१.	१२०१५	कमल शाही	६५१७.	१२१३२	लिलाराम खत्री
६४८२.	१२०१६	ललित सलामी मगर	६५१८.	१२१३३	महेन्द्र रामजाली
६४८३.	१२०१९	पुरन सलामी मगर	६५१९.	१२१३४	कमल वाकावल
६४८४.	१२०२३	सन्तोष नेपाली	६५२०.	१२१४२	देवेन्द्र बि.क.
६४८५.	१२०२७	शेर बहादुर चुनारा	६५२१.	१२१४६	नरेन्द्र बि.सी.
६४८६.	१२०३२	निरक बहादुर बुढा	६५२२.	१२१४९	ललित पुन
६४८७.	१२०३३	अप्सरा थापा	६५२३.	१२१५४	गंगा सुनार
६४८८.	१२०३७	दिपेन्द्र चन्द	६५२४.	१२१५७	तुल्सी बि.क.
६४८९.	१२०३८	बिनोद शाही	६५२५.	१२१५९	रिना परियार
६४९०.	१२०४१	खड्क लाल कामी	६५२६.	१२१६१	भिमा बि.क.
६४९१.	१२०४२	धन बहादुर राना मगर	६५२७.	१२१६२	मंगल बटाला
६४९२.	१२०४९	दुर्ग बहादुर शाही	६५२८.	१२१६४	प्रेम बहादुर खड्का
६४९३.	१२०५३	अनिता शाही	६५२९.	१२१६५	डिल्लिराम पौडेल
६४९४.	१२०५९	चन्द्र बहादुर खड्का	६५३०.	१२१६८	दिलिप थापा
६४९५.	१२०६०	चन्द्र सिंह ठकुरी	६५३१.	१२१६९	बिरेन्द्र बहादुर शाही
६४९६.	१२०६१	सम्मर सिंह ठकुरी	६५३२.	१२१७२	गणेश खत्री
६४९७.	१२०६२	सुरज शाही	६५३३.	१२१७५	दिपक बस्याल
६४९८.	१२०६६	भुवन सिजाली	६५३४.	१२१७६	शिखर बुढा मगर
६४९९.	१२०६९	चेतन पुन मगर	६५३५.	१२१७८	कमल शाही
६५००.	१२०७१	बिर बहादुर सिजापती मगर	६५३६.	१२१८०	रबिन घर्ती



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५३७.	१२१८१	नरेन्द्र घर्ती	६५३८.	१२१८४	शेर बहादुर बि.क.
६५३८.	१२१८४	शेर बहादुर बि.क.	६५३९.	१२१८७	खेम कुसल चन्द
६५३९.	१२१८७	खेम कुसल चन्द	६५४०.	१२१९१	कृष्ण बहादुर कामी
६५४०.	१२१९१	कृष्ण बहादुर कामी	६५४१.	१२२००	नैन सिं बि.क.
६५४१.	१२२००	नैन सिं बि.क.	६५४२.	१२२०७	कमल कर्वे
६५४२.	१२२०७	कमल कर्वे	६५४३.	१२२१०	टकेन्द्र मिजार
६५४३.	१२२१०	टकेन्द्र मिजार	६५४४.	१२२१५	बिशाल यरी
६५४४.	१२२१५	बिशाल यरी	६५४५.	१२२१६	बिर बहादुर पुन
६५४५.	१२२१६	बिर बहादुर पुन	६५४६.	१२२१७	दिपक हमाल
६५४६.	१२२१७	दिपक हमाल	६५४७.	१२२१८	बिशाल खड्का
६५४७.	१२२१८	बिशाल खड्का	६५४८.	१२२२२	धनिराम बस्नेत
६५४८.	१२२२२	धनिराम बस्नेत	६५४९.	१२२२७	टोप लाल के.सी.
६५४९.	१२२२७	टोप लाल के.सी.	६५५०.	१२२२८	सन्तोष परियार
६५५०.	१२२२८	सन्तोष परियार	६५५१.	१२२२९	मनोज बोहरा
६५५१.	१२२२९	मनोज बोहरा	६५५२.	१२२३१	अञ्जना खड्का
६५५२.	१२२३१	अञ्जना खड्का	६५५३.	१२२३२	निमा वली
६५५३.	१२२३२	निमा वली	६५५४.	१२२३५	बिजय महतारा
६५५४.	१२२३५	बिजय महतारा	६५५५.	१२२३६	तिलक घर्ती मगर
६५५५.	१२२३६	तिलक घर्ती मगर	६५५६.	१२२३७	यज्ञ खत्री
६५५६.	१२२३७	यज्ञ खत्री	६५५७.	१२२४५	दिपेन्द्र साह
६५५७.	१२२४५	दिपेन्द्र साह	६५५८.	१२२४७	डिल्ली बहादुर बारडगि पुन
६५५८.	१२२४७	डिल्ली बहादुर बारडगि पुन	६५५९.	१२२५०	दुर्गा प्रसाद बुढा
६५५९.	१२२५०	दुर्गा प्रसाद बुढा	६५६०.	१२२५१	पुर्ण बहादुर बुढा
६५६०.	१२२५१	पुर्ण बहादुर बुढा	६५६१.	१२२५४	सुरेश के.सी.
६५६१.	१२२५४	सुरेश के.सी.	६५६२.	१२२६२	बिबेक बुढाथोकी
६५६२.	१२२६२	बिबेक बुढाथोकी	६५६३.	१२२६७	कर्ण बहादुर वली
६५६३.	१२२६७	कर्ण बहादुर वली	६५६४.	१२२६८	दिपक के.सी.
६५६४.	१२२६८	दिपक के.सी.	६५६५.	१२२७५	संजय आले
६५६५.	१२२७५	संजय आले	६५६६.	१२४०२	बल बहादुर बि.क.
६५६६.	१२४०२	बल बहादुर बि.क.	६५६७.	१२४०४	धन बहादुर पुन
६५६७.	१२४०४	धन बहादुर पुन	६५६८.	१२४०८	सुसिल कुमार बर्मा
६५६८.	१२४०८	सुसिल कुमार बर्मा	६५६९.	१२४१७	गणेश सिंह ठकुरी
६५६९.	१२४१७	गणेश सिंह ठकुरी	६५७०.	१२४२७	प्रेम परियार
६५७०.	१२४२७	प्रेम परियार	६५७१.	१२४२९	निखिल खनाल
६५७१.	१२४२९	निखिल खनाल	६५७२.	१२४३९	ओस्मा ओली
६५७२.	१२४३९	ओस्मा ओली	६५७३.	१२४४५	रबिन्द्र सारु मगर
६५७३.	१२४४५	रबिन्द्र सारु मगर	६५७४.	१२४५८	कल्पना सारु
६५७४.	१२४५८	कल्पना सारु	६५७५.	१२४६५	आरती थारु
६५७५.	१२४६५	आरती थारु	६५७६.	१२४७३	आशा महतरा
६५७६.	१२४७३	आशा महतरा	६५७७.	१२४७६	जित बहादुर घर्ती
६५७७.	१२४७६	जित बहादुर घर्ती	६५७८.	१२४७७	सुबास नाउ
६५७८.	१२४७७	सुबास नाउ	६५७९.	१२४८६	बिशेष थारु
६५७९.	१२४८६	बिशेष थारु	६५८०.	१२४८७	खिमराज कार्की
६५८०.	१२४८७	खिमराज कार्की	६५८१.	१२४८९	सन्तराम कोरी
६५८१.	१२४८९	सन्तराम कोरी	६५८२.	१२४९५	नवराज बराईली
६५८२.	१२४९५	नवराज बराईली	६५८३.	१२४९६	गणेश पुन मगर
६५८३.	१२४९६	गणेश पुन मगर	६५८४.	१२५०५	खेमराज द.थारु
६५८४.	१२५०५	खेमराज द.थारु	६५८५.	१२५०९	काशिराम खत्री
६५८५.	१२५०९	काशिराम खत्री	६५८६.	१२५१०	अरुण थारु
६५८६.	१२५१०	अरुण थारु	६५८७.	१२५११	मान बहादुर गिरी
६५८७.	१२५११	मान बहादुर गिरी	६५८८.	१२५१६	भुपेन्द्र पुलामी मगर
६५८८.	१२५१६	भुपेन्द्र पुलामी मगर	६५८९.	१२५१८	निरक कटुवाल
६५८९.	१२५१८	निरक कटुवाल	६५९०.	१२५१९	सुमन कटुवाल
६५९०.	१२५१९	सुमन कटुवाल	६५९१.	१२५२४	सहिजाद खाँ
६५९१.	१२५२४	सहिजाद खाँ	६५९२.	१२५२७	जयस बि.क.
६५९२.	१२५२७	जयस बि.क.	६५९३.	१२५४२	डम्मरा कुमारी गिरी
६५९३.	१२५४२	डम्मरा कुमारी गिरी	६५९४.	१२५४७	अनिल रावत
६५९४.	१२५४७	अनिल रावत	६५९५.	१२५४८	कल्पना सिजापति
६५९५.	१२५४८	कल्पना सिजापति	६५९६.	१२६०३	राम नारायण चौधरी
६५९६.	१२६०३	राम नारायण चौधरी	६५९७.	१२६०९	केशव बहादुर बोहरा
६५९७.	१२६०९	केशव बहादुर बोहरा	६५९८.	१२६१०	भद्र बहादुर बि.क.
६५९८.	१२६१०	भद्र बहादुर बि.क.	६५९९.	१२६१८	रेशम बुढा मगर
६५९९.	१२६१८	रेशम बुढा मगर	६६००.	१२६२०	खुम बहादुर बि.क.
६६००.	१२६२०	खुम बहादुर बि.क.	६६०१.	१२६२१	युबराज थापा
६६०१.	१२६२१	युबराज थापा	६६०२.	१२६२३	सुनिल कुमार गडरिया
६६०२.	१२६२३	सुनिल कुमार गडरिया	६६०३.	१२६२७	दल बहादुर सुनार
६६०३.	१२६२७	दल बहादुर सुनार	६६०४.	१२६२८	हरि बहादुर आले
६६०४.	१२६२८	हरि बहादुर आले	६६०५.	१२६३३	जिबन गुरुड
६६०५.	१२६३३	जिबन गुरुड	६६०६.	१२६३५	पुरन राना क्षेत्री
६६०६.	१२६३५	पुरन राना क्षेत्री	६६०७.	१२६४४	रत्न सिंह रानामगर
६६०७.	१२६४४	रत्न सिंह रानामगर	६६०८.	१२६४९	नोखलाल घर्ती
६६०८.	१२६४९	नोखलाल घर्ती			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६६०९.	९२६५५	नबिन कुमार चौधरी	६६४५.	९२७५२	पुस्पा शाही
६६१०.	९२६६२	प्रानजल राना	६६४६.	९२७५५	राजेन्द्र खटिक
६६११.	९२६६३	लक्ष्मण बहादुर सिंह	६६४७.	९२७५७	खगिसरा खत्री
६६१२.	९२६६७	लछुमन मल्ल	६६४८.	९२७६५	प्रकाश सुनार
६६१३.	९२६६९	सुरेश थारु	६६४९.	९२७६७	सुरिता थापा
६६१४.	९२६७१	सरोज थारु	६६५०.	९२७७२	प्रेम बहादुर वली
६६१५.	९२६७४	किरण सुनार	६६५१.	९२७७६	विवेक थापामगर
६६१६.	९२६७६	ललिता कुमारी माझी	६६५२.	९२७७८	अरुण सुनार
६६१७.	९२६७८	सन्तोष खत्री	६६५३.	९२७८०	बिनोद खत्री
६६१८.	९२६८४	सन्तोष घर्ति मगर	६६५४.	९२७८३	भिम बहादुर बि.क.
६६१९.	९२६९३	दिपक बस्नेत	६६५५.	९२७९६	अर्जुन थारु
६६२०.	९२६९५	झुपेन्द्र सिंह ठकुरी	६६५६.	९२७९८	सरिता कडेल
६६२१.	९२६९८	सर्जन सिंह	६६५७.	९२८०८	लक्ष्मी पुनमगर
६६२२.	९२७००	सुमन सुनार	६६५८.	९२८११	अस्मिता चौधरी
६६२३.	९२७०१	कमल परियार	६६५९.	९२८१३	देबु कुमारी रावत
६६२४.	९२७०२	समिर बि.क.	६६६०.	९२८१८	मनिशा भण्डारी
६६२५.	९२७०५	देव नारायण चौधरी	६६६१.	९२८१९	अनिल खत्री क्षेत्री
६६२६.	९२७०८	बासुदेव बराल	६६६२.	९२८२०	शंकर बि.क.
६६२७.	९२७१०	विशाल सिंह	६६६३.	९२८२१	सरिता कुमारी खत्री
६६२८.	९२७११	लाल बहादुर बुढा	६६६४.	९२८२२	सुरज खड्का
६६२९.	९२७१४	राम बहादुर कठायत	६६६५.	९२८३०	निर्मला घर्तीमगर
६६३०.	९२७२०	सुरेन्द्र बुढा	६६६६.	९२८३७	शुशिला कुमारी थारु
६६३१.	९२७२१	सरोज थारु	६६६७.	९२८४१	तिल बहादुर सिजापति
६६३२.	९२७२३	सुरेन्द्र वली	६६६८.	९२८४३	उमेश राना क्षेत्री
६६३३.	९२७२४	अर्पण चुनारा	६६६९.	९२८४८	दिपक थारु
६६३४.	९२७२६	कृष्ण बलामीमगर	६६७०.	९२८५३	निर्मला बुढा
६६३५.	९२७२७	अनुप घर्तीमगर	६६७१.	९२८५४	अम्मर बहादुर बि.क.
६६३६.	९२७२८	बिशाल टमटा	६६७२.	९२८५५	अस्मिता थापा
६६३७.	९२७२९	बिष्णु साहु	६६७३.	९२८५६	भगवती थापा
६६३८.	९२७३०	गौरव रानामगर	६६७४.	९२८६१	सरीता कुमारी थारु
६६३९.	९२७३४	अशोक बि.क.	६६७५.	९२८६२	कृष्ण सुनार
६६४०.	९२७३५	अलीरजा शेष	६६७६.	९२८६३	बिनिता कुमारी थारु
६६४१.	९२७३६	मनोज कुमार चुनारा	६६७७.	९२८६५	सुमित्रा थारु
६६४२.	९२७३८	भुमिका नेपाली	६६७८.	९२८७१	रमेश शाही
६६४३.	९२७४६	दिपक बहादुर नेपाली	६६७९.	९२८७२	बिशाल सुनार
६६४४.	९२७४९	कान्ती देवी थारु	६६८०.	९२८७३	सीता सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६६८१.	१२८८२	नवराज खड्का	६७१७.	१२९७२	निमेश कुमार थारु
६६८२.	१२८८४	सुरज थारु	६७१८.	१२९७७	हरि बहादुर खड्का
६६८३.	१२८८९	लक्ष्मी मल्ल	६७१९.	१२९८३	दिनेश बहादुर पुन
६६८४.	१२८९०	अर्पन सुनार	६७२०.	१२९८४	टेक बहादुर पुन
६६८५.	१२८९५	राजेन्द्र कुमार रोकाय	६७२१.	१२९८५	सुशील थापामगर
६६८६.	१२८९७	किस्मता डाँगी	६७२२.	१२९९०	महेन्द्र दमाई
६६८७.	१२९००	प्रेम गौतम	६७२३.	१२९९६	प्रशान्त रावत
६६८८.	१२९०३	शुशान्त गिरी	६७२४.	१२९९७	लोकराज सुनार
६६८९.	१२९०४	सुर्य बहादुर बुढा	६७२५.	१२९९८	सुमन नगाल क्षेत्री
६६९०.	१२९०६	बिमल पुन मगर	६७२६.	१३०११	प्रविन थारु
६६९१.	१२९०७	गोविन्द के.सी.	६७२७.	१३०१५	राजेन्द्र कार्की
६६९२.	१२९१०	अरुन थारु	६७२८.	१३०१७	भरत साउद
६६९३.	१२९११	अनिल थारु	६७२९.	१३०२४	भविष्य बुढामगर
६६९४.	१२९१३	सुशिल प्रसाद उपाध्याय	६७३०.	१३०२७	प्रदिप घर्तीमगर
६६९५.	१२९१५	विजय कुमार घर्तीमगर	६७३१.	१३०३३	सुनिल शाह
६६९६.	१२९१६	दिपक बि.क.	६७३२.	१३०४०	राजु तिरुवा
६६९७.	१२९२१	हिमराज न्यौपाने	६७३३.	१३०४२	विजय नेपाली
६६९८.	१२९२२	चन्द्र बहादुर बि.क.	६७३४.	१३०४८	खुमा कुमारी थापा
६६९९.	१२९२५	पारस के.सी.	६७३५.	१३०५०	प्रकास सुनार
६७००.	१२९२७	टेकेन्द्र महतारा	६७३६.	१३०५६	नर बहादुर खड्का
६७०१.	१२९२८	मनोज बि.क.	६७३७.	१३०५९	शुशिल अधिकारी
६७०२.	१२९३०	सन्तोष बि.क.	६७३८.	१३०६०	निर्मल माझी
६७०३.	१२९३२	शान्त बहादुर शाही	६७३९.	१३०६३	महेन्द्र शर्मा
६७०४.	१२९३७	सुनिल थारु	६७४०.	१३०६९	अशोक थापामगर
६७०५.	१२९३९	राघव डाँगी	६७४१.	१३०७२	पवन चलाउने
६७०६.	१२९४३	दगीराम थारु	६७४२.	१३०७४	बिशाल थारु
६७०७.	१२९४५	युवराज घर्ती	६७४३.	१३०७८	रिता बि.क.
६७०८.	१२९४७	अमृत खत्री	६७४४.	१३०८२	जय बहादुर बि.क.
६७०९.	१२९४८	ध्रुव विक्रम शाह	६७४५.	१३०८३	युवराज पुन
६७१०.	१२९५०	मनराज कार्की	६७४६.	१३०८४	साहिल थापा
६७११.	१२९५१	विरेन्द्र बुढा	६७४७.	१३०८५	डम्बर बहादुर बि.क.
६७१२.	१२९५२	किरण बि.क.	६७४८.	१३०९३	उमेश प्रसाद भट्टराई
६७१३.	१२९६०	प्रदिप कुमार परियार	६७४९.	१३०९५	डिल बहादुर पुरी
६७१४.	१२९६५	महेश डाँगी	६७५०.	१३०९९	कमल शाही
६७१५.	१२९६६	कर्ण बहादुर बुढा	६७५१.	१३१०१	शशिराम खड्का
६७१६.	१२९६८	हुम बहादुर डाँगी	६७५२.	१३१०४	डिल्ली वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६७५३.	१३१०९	नरेन्द्र परियार	६७५३.	१३२२६	महेश वर्मा
६७५४.	१३११०	निर्मल कुमार चौधरी	६७५४.	१३२२९	राम सुन्दर यादव
६७५५.	१३१११	नारायण तामाङ	६७५५.	१३२३२	मिलन बम
६७५६.	१३११६	पुस्कर वि.क.	६७५६.	१३२४२	जुना कामी
६७५७.	१३११८	दिपक सुनार	६७५७.	१३२४५	पुर्णिमा घर्ती मगर
६७५८.	१३११९	दल बहादुर वली	६७५८.	१३२४७	प्रकाश घर्ती मगर
६७५९.	१३१२२	धनसरा थापा	६७५९.	१३२५०	रूपलाल वि.क.
६७६०.	१३१२४	भुपेन्द्र सन्ज्याल	६७६०.	१३२५३	तोता माया सुनार
६७६१.	१३१२७	रवि बि.क.	६७६१.	१३८०२	मान बहादुर बुढा क्षेत्री
६७६२.	१३१२९	सुक बहादुर कुमाल	६७६२.	१३८०७	दिपेन्द्र कडेल
६७६३.	१३१३८	निरू कुमारी चौधरी	६७६३.	१३८१३	राजन बोहोरा
६७६४.	१३१३९	विजया विष्ट	६७६४.	१३८१४	अर्जुन बि.क.
६७६५.	१३१४२	उमेश चौधरी	६७६५.	१३८१६	धर्मराज मास्के मगर
६७६६.	१३१४३	सरिता धिताल	६७६६.	१३८१९	मिथुन पोखरेल
६७६७.	१३१४७	निर्मला रावत	६७६७.	१३८२८	रोजन परियार
६७६८.	१३१४९	विष्णु पाण्डे	६७६८.	१३८२९	चन्द्र रसाईली (बि.क.)
६७६९.	१३१५१	सुर्य बहादुर खड्का	६७६९.	१३८३०	रत्न विश्वकर्मा
६७७०.	१३१५३	गोपाल वि.क.	६७७०.	१३८३२	शंकर बुढा
६७७१.	१३१५४	टिका बादी	६७७१.	१३८३६	शुक्र बहादुर नेपाली
६७७२.	१३१६२	गोविन्द आले मगर	६७७२.	१३८४३	जया बहादुर शाही
६७७३.	१३१६५	रामकला वि.क.	६७७३.	१३८५२	यज्ञ शाही
६७७४.	१३१६८	तेज बहादुर रावल	६७७४.	१३८५६	थमराज वली
६७७५.	१३१६९	परमिला कुमारी कामी	६७७५.	१३८६३	भिकटोर चन्द
६७७६.	१३१७४	ललिता वली डांगी	६७७६.	१३८७६	नविन कुमार शाही
६७७७.	१३१९१	रेशम परियार	६७७७.	१३८८४	शर्मिला थापा
६७७८.	१३१९२	पार्वती विश्वकर्मा	६७७८.	१३८९१	गोविन्द तारामी मगर
६७७९.	१३१९३	दिपेन्द्र पुन	६७७९.	१३८९३	सन्तोष परियार
६७८०.	१३१९६	बेद प्रसाद खत्री	६७८०.	१३८९६	देविसरा पौडेल
६७८१.	१३२००	लिलाराम खासु मगर	६७८१.	१३८९७	अर्जुन थापा मगर
६७८२.	१३२०१	नविन कुमार बिष्ट	६७८२.	१३९००	नबिन भण्डारी
६७८३.	१३२०४	यज्ञ बहादुर थापामगर	६७८३.	१३९०१	जनक प्रसाद चौलागाई
६७८४.	१३२०५	मदन थारु	६७८४.	१३९०८	लक्ष्मण हमाल
६७८५.	१३२१३	चन्द्रकान्ता भण्डारी	६७८५.	१३९१६	कृष्ण बहादुर शाही
६७८६.	१३२१८	सिर्जना सोमै मगर	६७८६.	१३९२०	नविन वली
६७८७.	१३२२३	कुम्भ बहादुर नेपाली	६७८७.	१३९२२	हेमन्त मर्साङ्गी मगर
६७८८.	१३२२४	दिपेन्द्र सिंह भण्डारी	६७८८.	१३९२५	ईन्द्र बहादुर बस्नेत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८२५.	९३९२८	नरेन्द्र प्रसाद खनाल	६८६१.	९४०४१	रितु पुन
६८२६.	९३९२९	सुरेन्द्र प्रसाद खनाल	६८६२.	९४०४२	रमेश बिष्ट
६८२७.	९३९३४	विनोद आचार्य	६८६३.	९४०४३	बखत बहादुर थापा
६८२८.	९३९३५	मदन बहादुर शाही	६८६४.	९४०४५	देवेन्द्र सारु
६८२९.	९३९३६	मनिष बि.क.	६८६५.	९४०५२	दिपेन्द्र पुन मगर
६८३०.	९३९३७	सरिता वली	६८६६.	९४०५६	रोशन बि.क.
६८३१.	९३९३९	मञ्जु नेपाली	६८६७.	९४०५७	दशरथ नेपाल
६८३२.	९३९४६	महेन्द्र साकी	६८६८.	९४०५८	मिन बहादुर नेपाली
६८३३.	९३९४९	नगेन्द्र बडुवाल	६८६९.	९४०५९	चन्द्रा नेपाली
६८३४.	९३९५३	हिमाल पोखरेल	६८७०.	९४०६७	पवन कुमार खड्का
६८३५.	९३९५५	टेक बहादुर बि.सी.	६८७१.	९४०७३	मदन सिंह
६८३६.	९३९५७	गजराज सलामी	६८७२.	९४०८५	कमल थापा
६८३७.	९३९५८	जगत जैसी	६८७३.	९४०९२	भेसेन्द्र बहादुर शाही
६८३८.	९३९६१	कमल अधिकारी	६८७४.	९४०९४	अटल बहादुर खड्का
६८३९.	९३९६२	अपिल वली	६८७५.	९४०९७	कमल बि.क.
६८४०.	९३९६५	महेन्द्र बहादुर सलामी मगर	६८७६.	९४१०१	निर्मल बि.क.
६८४१.	९३९६७	मिना थापा मगर	६८७७.	९४१०२	बिरेन्द्र बहादुर शाही
६८४२.	९३९६९	कमल बारघरे	६८७८.	९४१०९	अनिल हुन्चिङग
६८४३.	९३९७५	द्रोपता कुमारी कठायत	६८७९.	९४११२	गोबिन्द बि.क.
६८४४.	९३९७७	कौशिला कुमारी कठायत	६८८०.	९४१२४	काली बहादुर रावत
६८४५.	९३९८३	संगिता तारामी	६८८१.	९४१२६	बिरेन्द्र रावत
६८४६.	९३९८५	ललिता कुमारी खड्का	६८८२.	९४१३०	मान बहादुर रावत
६८४७.	९३९९०	लोकेन्द्र के.सी.	६८८३.	९४१३४	तङ्ग प्रशाद जैशी
६८४८.	९३९९१	रमा कुमारी शाही	६८८४.	९४१३७	दिपराज शाही
६८४९.	९४०००	याम कुमार रोकाय	६८८५.	९४१३८	टोपेन्द्र बहादुर सिंह
६८५०.	९४००१	बिर्ख बहादुर बि.क.	६८८६.	९४१३९	भक्त बहादुर विश्वकर्मा
६८५१.	९४००३	अर्जुन कडेल	६८८७.	९४१४१	तेजेन्द्र बहादुर रेग्मी
६८५२.	९४००५	राम बहादुर थारु	६८८८.	९४१४९	प्रेम बि.क
६८५३.	९४००६	रोशन बि.क.	६८८९.	९४१५२	खुमन बुढा मगर
६८५४.	९४०१५	अर्जुन खत्री	६८९०.	९४१७६	बसन्ती कुमारी शाही
६८५५.	९४०१८	खड्क बहादुर बुढा	६८९१.	९४१७८	दिपा भट्टराई
६८५६.	९४०२२	खुम बहादुर तारम	६८९२.	९४१७९	दिपक खड्का
६८५७.	९४०२३	गोगन बुढा	६८९३.	९४१८०	जिवन खड्का
६८५८.	९४०३४	तुला सिं बि.क.	६८९४.	९४१८२	डिलमाया बि.क
६८५९.	९४०३५	बुद्ध सोमै मगर	६८९५.	९४१८६	गिता रानामगर
६८६०.	९४०३९	झलक थापा मगर	६८९६.	९४१८९	केसमाया बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८९७.	९४१९०	सुरिता कुमारी बुढा	६९३३.	९४३२८	अनुप सलामी मगर
६८९८.	९४२०७	बिर सिंह बुढा	६९३४.	९४३३०	डिलमाया बुढा
६८९९.	९४२०८	प्रेम बहादुर बुढा	६९३५.	९४३३२	डिल बहादुर बलामी मगर
६९००.	९४२०९	सन्तोष गुरुङ्ग	६९३६.	९४३३५	शिवराज परियार
६९०१.	९४२१५	डिल बहादुर सलामी मगर	६९३७.	९४३३८	तिर्थराज सिंह
६९०२.	९४२१८	सन्दिप बराल	६९३८.	९४३४०	चक्र हमाल
६९०३.	९४२१९	गोबिन्द बुढा	६९३९.	९४३४१	चिताराम न्यौपाने
६९०४.	९४२२१	सुमित बि.क.	६९४०.	९४३४४	तिर्थ बहादुर भण्डारी
६९०५.	९४२३९	पुर्ण बहादुर शाही	६९४१.	९४३४५	कुशल बुढा मगर
६९०६.	९४२४०	झकेन्द्र साक्की	६९४२.	९४३५४	भिम बहादुर बि.क.
६९०७.	९४२४३	निम बहादुर बि.क.	६९४३.	९४३६२	लोकेन्द्र भण्डारी
६९०८.	९४२४७	शंकर सिंह नेपाली	६९४४.	९४३६३	डिनिसा सुनार
६९०९.	९४२५३	सन्तोष रावल	६९४५.	९४३७१	झक बहादुर बस्नेत
६९१०.	९४२५६	मोहन खड्का	६९४६.	९४३७५	चन्द्र बहादुर तारामी
६९११.	९४२५९	सुरिता सिंह	६९४७.	९४३८४	दिपेश पचभैया
६९१२.	९४२६०	लक्ष्मी कुमारी शाही	६९४८.	९४३८७	भक्त बहादुर बुढा
६९१३.	९४२६१	पुनम वली	६९४९.	९४३९०	राजेश खड्का
६९१४.	९४२६५	टेक बहादुर सिंह	६९५०.	९४३९१	छपेन्द्र भण्डारी
६९१५.	९४२६७	राम कृष्ण बडुवाल	६९५१.	९४४०४	जानकी बुढा
६९१६.	९४२७५	यामलाल बुढा	६९५२.	९४४०५	नरबिर बि.क.
६९१७.	९४२७७	भविन्द्र सिंह नेपाली	६९५३.	९४४०६	ललित कडेल
६९१८.	९४२८१	प्रेम खत्री	६९५४.	९४४०८	भिषण खत्री
६९१९.	९४२८५	लोकेन्द्र बहादुर कार्की	६९५५.	९४४०९	मान बहादुर बुढा
६९२०.	९४२८८	जगदिश रावत	६९५६.	९४४१२	बालकृष्ण सुनार
६९२१.	९४२९०	नविन बुढा	६९५७.	९४४१५	हरेन्द्र बि.क.
६९२२.	९४२९१	निरक शाही	६९५८.	९४४१७	डम्मर बहादुर बि.सी.
६९२३.	९४२९९	खगेन्द्र बि.क.	६९५९.	९४४१८	लोकेन्द्र बहादुर बुढा
६९२४.	९४३००	शम्भु सेसी	६९६०.	९४४२५	बिनोद बहादुर मेनाल
६९२५.	९४३०१	नारायण बुढा	६९६१.	९४४२६	बिरेन्द्र घर्ती मगर
६९२६.	९४३०४	राम बहादुर सिंह	६९६२.	९४४२७	जिबन खत्री
६९२७.	९४३०७	चम्फा बि.क.	६९६३.	९४४२८	प्रकाश खत्री
६९२८.	९४३०९	धन बहादुर रावत	६९६४.	९४४३१	धन बि.क.
६९२९.	९४३१०	प्रतिमा चन्द	६९६५.	९४४३३	प्रदिप बस्याल
६९३०.	९४३१३	शिव कुमारी हिरोजक	६९६६.	९४४३४	रमेश राना
६९३१.	९४३२५	यामेश मास्की मगर	६९६७.	९४४५१	गणेश बि.क.
६९३२.	९४३२६	खगेन्द्र थापा	६९६८.	९४४५६	जिवन चौलागाई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६९६९.	९४४६०	दिपक पुन	६९९१.	९४६१८	विजय सुनार
६९७०.	९४४६२	अम्मर बहादुर कार्की	६९९२.	९४६१९	राजेन्द्र चौधरी
६९७१.	९४४६७	राम बहादुर बस्नेत	६९९३.	९४६२०	सुनिल थारु
६९७२.	९४४८५	सुजित बि.क.	६९९४.	९४६२२	साहस कुमार चौधरी
६९७३.	९४४८६	उमेश बि.क.	६९९५.	९४६२४	ऋषि गुरुङ
६९७४.	९४४८८	बिशाल राना	६९९६.	९४६२९	शुभम कुमार यादव
६९७५.	९४४९१	तिलक जैसी	६९९७.	९४६३०	सुलभ चौधरी
६९७६.	९४४९३	रुपक घर्ती	६९९८.	९४६३१	राज बहादुर थारु
६९७७.	९४४९५	दुर्ग बहादुर छन्तेल	६९९९.	९४६३८	पवन नगरकोटी
६९७८.	९४५११	मोहन भण्डारी	७०००.	९४६३९	कृष्ण बहादुर चौधरी
६९७९.	९४५२१	बिमला रोकाय	७००१.	९४६४०	अर्जुन राना मगर
६९८०.	९४५२४	बुद्धि मल्ल	७००२.	९४६४१	सुमित सुनार
६९८१.	९४५२५	शुसिला बि.क.	७००३.	९४६४२	हिक्मत बि.क.
६९८२.	९४५२७	लक्ष्मी थापा	७००४.	९४६४३	प्रेम थारु
६९८३.	९४५२८	अमर सिंह ठकुरी	७००५.	९४६४४	लक्ष्मण थारु
६९८४.	९४५३४	शक्ति बहादुर शाही	७००६.	९४६४५	गोबिन्द बहादुर थापा
६९८५.	९४५३९	धिर बहादुर शाही	७००७.	९४६४६	प्रकास थापा
६९८६.	९४५४२	आदित्य बडुवाल	७००८.	९४६५३	आशिक सुनार
६९८७.	९४५४४	दुर्ग आचार्य	७००९.	९४६५४	सुदन थारु
६९८८.	९४६०३	कृष्ण बि.क.	७०१०.	९४६५७	बिना थारु
६९८९.	९४६१२	गजेन्द्र थारु	७०११.	९४६७९	प्रज्वल विश्वकर्मा
६९९०.	९४६१६	मनोज कुमार धोबी			

— समाप्त —